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SUNUŞ 
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nde, hızla değişen ve 

gelişen dünyaya paralel olarak ülkemizin coğrafyasını ve önemini kavramış, hem yurt 

içinde hem de uluslararası alanda söz sahibi olacak bireylerin yetişmesine imkân 

sağlayacak bir alt yapı inşa edilmektedir. 

Türkiye ve çevresindeki ülkelerin gelecekteki potansiyellerini etkili bir şekilde hayata 

geçirecek olan beyin gücü, bilim insanı, yönetici, iktisatçı, maliyeci, diplomat, siyasetçi 

ve entelektüel elitlerin yetişmesinde öncü rol oynayacak olan fakültemizde lisans eğitim 

dili İngilizce olup hazırlık hariç eğitim süresi 4 yıldır. Verilen eğitim ile öğrencilere hem 

akademik kariyer için bir başlangıç, hem de özel sektör ve kamu sektöründe başarılı bir 

kariyer olanağı sağlanmaktadır. Özgüveni yüksek ve alanında çağın bilgisiyle donatılmış 

beyinlerin yetişmesi için gerekli alt yapıyı oluşturmak önceliğimizdir. 

Siyasal Bilgiler Fakültesi, Türkiye’de her geçen gün ihtiyacı çok hissedilen sosyal, 

siyasal, kültürel ve ekonomik ve siyasi hayata, toplumsal sorumluluk bilinci içinde 

eleştirel ve bütüncül bakabilen bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir. Fakültemizde dört 

bölüm (İktisat, Maliye, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile Uluslararası İlişkiler) 

bulunmakta ve bu bölümlerin hepsi  İngilizce eğitim vermektedir. 

2010 yılında kurulan fakültemiz, hızlı bir şekilde oluşumunu tamamlayarak ilk 

öğrencilerini 2011-2012 öğretim yılında almıştır. Sadece lisans eğitiminde değil, 

lisansüstü eğitimde de Türkiye’de eğitimin kalitesini yükseltmeyi hedefleyen SBF, yüksek 

lisans ve doktora programlarına da öğrenci almış ve eğitime başlamıştır. 

Yeni kurulmuş olmasına rağmen Fakültemiz, her biri kendi alanında marka olan çok 

değerli öğretim üyelerini bünyesinde barındırmaktadır.   

Fakültemiz; 

 -İngilizce eğitimi, 

 -Zamanın ruhunu yakalayan dinamik akademisyen kadrosu, 

 -Kamu ve özel sektördeki yeni eğitim ve gelişmeler dikkate alınarak hazırlanmış  

             lisans ve lisansüstü müfredat programları, 

-Öğrenci merkezli eğitim sistemi, 

 -Başkent Ankara’ nın sosyal, siyasal ve ekonomik alanda sunduğu tüm imkânlarla 

            öğrencilerimizin eğitim ve kariyer beklentilerini en iyi şekilde karşılamayı 

  hedeflemektedir. 

 

Prof. Dr. Muhsin KAR 

             Dekan V. 
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I- GENEL BİLGİLER 
______________________________________________________________________ 

A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Küresel ve yerel yeni ilişki biçimlerini yerelden ulusal, bölgeden milletlerarasına uzanan 

çerçevede sorgulayıp analiz edebilecek, dönüm noktalarında stratejik kararlar alıp 

uygulayabilecek, yeni yüzyılda Türkiye’nin bölgede ve uluslararası arenada konumunu 

güçlendirecek değişim eksenli düşünebilen, gerektiğinde kurulu düzeni meşrulaştıran 

araçsal akıl ve bilgiyi sorgulayabilen nitelikli insanın yetişmesi için ortam oluşturmayı 

hedefleyen Fakültemiz,, sadece Türkiye’de değil, dünyadaki rekabetçi ortamda da 

yarışabilecek donanıma ve isteğe sahip toplumsal sorumlulukla bezenmiş bireyler 

yetiştirmeyi hedeflemektedir. Eğitimimiz, sadece sınav eksenli bakış açısını kırmak ve 

ötesine geçmeyi hedeflemektedir. 

Bu hedefe ulaşmak için tüm kademeleriyle öğretim elemanlarının öğrencileri en iyiyi 

başarmaya yönlendirdiği bir ortam oluşturulmaktadır. 

Fakültemiz, siyaset bilimi, uluslararası ilişkiler, iktisat ve maliyeyi bir bütünün parçaları 

olarak gören bir anlayışı temel almaktadır. Öğrencilerimizin, sadece iktisatçı ya da 

uluslararası ilişkiler uzmanı değil, bunlardan birinde uzmanlaşan ancak diğer alanları da 

anlayıp, yorum yapabilen bireyler olmasını hedeflemektedir. 

Vizyon 

Fakültemizi; imkânları, hedefi ve çalışma alanına bakışıyla diğer üniversitelerden daha 

farklı bir konuma yerleşmektir. Dünyayı okuma kabiliyeti yüksek, engelleri fırsatlar 

olarak gören insanlar yetiştirmektir.  
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B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Fakülte: Yüksek düzeyde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayın yapan; kendisine 

birimler bağlanabilen bir yükseköğretim kurumudur. 

a) Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

b). Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin 

ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

c. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamu oyunu aydınlatıcı bilim verilerini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını 

toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları 

sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

f. Eğitim - öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve 

sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma 

ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla 

işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

ı. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 

geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 
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Dekan :  Fakülte ve birimlerin temsilcisidir. 

Yetki Görev ve Sorumlulukları 

1- Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

2- Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek, 

3- Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak, 

4- Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak 

5- Kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

6- Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma 

ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında 

rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

 

 Fakülte Yönetim Kurulu Görev Tanımı 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunun 18. Maddesinde belirtilen Fakülte Yönetim 

Kurulunun görevleri belirtilmiştir. 

1- Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek, 

2- Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını 

sağlamak, 

3- Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

4- Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

5 - Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara 

ait işlemleri hakkında karar vermek,  

6- Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.                                                                                                                                             

BÖLÜM BAŞKANI : 

Bölüm Başkanlığının Yetki ve Sorumlulukları 

2547 sayılı Kanunun 21. maddesinde bölüm başkanının görevleri tanımlanmıştır.  

 Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim - öğretim ve araştırmalarından ve 

bölüme ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden 

sorumludur.  
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Buna ek olarak aşağıda yazılan görevleri de vardır. 

1- Fakülte ve diğer bölümlerle koordinasyonun sağlanmasından, 

2- Dekanın öngördüğü toplantılara  katılmaya ve bölüm içi toplantılar düzenlenmesinden, 

3- Bölümün öğretim elemanlarının idaresinden ve denetiminden, 

4- Bölümle ilgili ders programlarının hazırlanması ve planlamasından, 

5- Ders programlarının ve sınavlarının eksiksiz olarak yürütülmesinin sağlanmasından, 

6- Öğrencilerin ilgili bölüme ve çevreye oryantasyonlarının sağlanmasından, 

7- Bilimsel araştırmalar ve yayımlar yapılmasından yetkili ve Dekana karşı sorumludur. 

 

FAKÜLTE SEKRETERİ: 

Yetki Görev ve Sorumlulukları:  

1- Fakülte Sekreterliği bünyesinde yürütülen işlere ilişkin yazışmaların yapılmasını 

sağlamak, 

2- Akademik ve idari hizmetlere ilişkin olarak Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

birimleriyle yapılan yazışmaların hazırlanmasını ve Dekana onaya sunulmasını sağlamak, 

3- Kurum içi ve kurum dışından gelen evrak ve eklerinin havalesini yaparak 

kaydedilmesini sağlamak, 

4- Kurum içi ve kurum dışına yapılan yazışmaların kaydedilmesini sağlamak, 

5- Fakülte Sekreterliği ile ilgili gizli evrak ve dokümanın dosyalanmasını sağlamak, 

6- Fakülte Sekreterliği bünyesinde bulunan geçmiş döneme ait her türlü evrakın 

arşivlenmesini sağlamak, 

7- Fakülte Sekreterliği faaliyetlerine ilişkin, çalışanlarla yapılacak toplantıları 

düzenlemek ve yürütmek, 

8- Astların özlük haklarına ilişkin talepleri ile ilgilenmek, 

9- Fakülte Sekreterliği alt birimlerinin taleplerini değerlendirmek ve cevaplamak, 

10- Fakülte Sekreterliği ve idari hizmetler ile ilgili olarak çalışanlardan ve birimlerden 

gelen görüşleri, önerileri ve şikâyetleri değerlendirmek, cevaplamak ve uygun 

bulunanların yerine getirilmesini sağlamak, 

11- Fakülte Sekreterliği bünyesinde yürütülen işlerle ilgili günlük faaliyetleri 

planlamak, 

12- Fakülte Sekreterliği idari personelinin birbirleri ile olan ilişkilerini ve verilen 

görevleri yerine getirip, getirmediklerini denetlemek, 

13- Fakülte Sekreterliği idari birimleri ile ilgili tüm araç-gereç ve malzemenin yıllık 

sayımının yapılması ve buna ilişkin raporların düzenlenmesini sağlamak, 

14- Fakülte ile ilgili bütçe çalışma programı tasarısını hazırlamak,                                               

15- Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğü tarafından organize edilen 

toplantılara katılmak, 

16- Arşivlenecek evrakların hazırlanarak Yazı İşleri Birimine teslimini sağlamak. 

17- Fakülte Kurulu ve Yönetim Kurulu toplantılarına raportör olarak katılmak, 

18- Tüm idari personelin görevlendirilmesini sağlamak, 

19- Fakülte birimlerinde yürütülen idari hizmetlerin yönlendirilmesini sağlamak. 
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C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 

Birimimiz Esenboğa Yerleşkesi B Blok 3. katta B301,B302, B303, B304, B305, B306, 

B310, B311, B312, B313, B314, B315, B316, B317, B318, B319, B320, B321, B322, 

B323, B324, B325, B326, B327, B328, B329, B330, B331, B332, B333, B337, B339, 

B340, B341, B342, B343, B344, B345, B346, B347, B348, B349, B350, B351, B352, 

B354, B355, B357, B358, B359, B360, B362, B363, B364, B366, B367, B368, B369, 

B370, B371 numaralı öğretim elemanları odaları; B309, B334, B356 numaralı idari 

personel odaları; B307, B308 numaralı arşiv odaları; B353 numaralı toplantı odası; B361 

numaralı fotokopi odası; B365 numaralı seminer salonu ve B338, B372, B373, B374, 

B375, B376, B377, B378, B379, B380, B381, B382, B383 numaralı derslikler 

bulunmaktadır.  

 
 1.5.  TAŞINIR MALZEME LİSTESİ  
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 DAYANIKLI TAŞINIRLAR 

Ölçü 

Birimi 
Miktar 

253   Tesis Makine ve Cihazlar   

253 3  Cihazlar ve Aletler Grubu   

253 3 2 Besleme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri ADET 2 

255   Demirbaşlar Grubu   

255 1  Döşeme ve Mefruşat Grubu    

255 1 2 Temsil ve Tören Demirbaşları ADET 8 

255 1 4 
Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş 

Niteliğindeki Taşınırlar 
ADET 7 

255 2  Büro Makineleri Grubu    

255 2 1 Bilgisayar ve Sunucular  ADET 78 

255 2 2 Bilgisayar Çevre Birimleri ADET 28 

255 2 4 Haberleşme Cihazları ADET 28 

255 2 5 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları ADET 11 

255 2 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu ADET 4 

255 3  Mobilyalar Grubu    

255 3 1 Büro Mobilyaları ADET 639 

255 3 5 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler ADET 6 

255 7  Kütüphane Demirbaşlar Grubu   

255 7 1 Kütüphane Mobilyaları ADET 1 

255 7 2 Basılı Yayınlar ADET 87 

255 8  Eğitim Demirbaşları Grubu   

255 8 1 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları ADET 187 

255 10  Güvenlik Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar Grubu   

255 10 2 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri ADET 1 
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1.1- Eğitim Alanları, Derslikler ve Ofisler 

Esenboğa Yerleşkesinde: 

1.1.1. Eğitim Alanları Derslikler 

Eğitim Alanı Amfi (Adet) Sınıf(Adet) 
Bilgisayar 

Lab(Adet) 

Diğer Lab 

(Adet) 

Toplam 

(Adet) 

0–50 Kişilik - 2 - - 2 

0-100 Kişilik - 7 - - 7 

0-150 Kişilik 2 2 - - 4 

Toplam 2 11 - - 13 

1.1.2. Ofis Alanları 

Alt Birim Ofis Sayısı m2 Açıklamalar 

Fakülte Sekreterliği 1 32 - 

Memur Odası 2 32 - 

Toplam 3 62  - 

1.2.7. Diğer Sosyal Faaliyetler 

Bölümler Sayısı Üye Sayısı Açıklamalar 

Öğrenci Kulüpleri 64 2000 

Üniversitemizin 

toplam öğrenci 

kulüp sayısıdır. 

Toplam 64 2000 - 
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2- Teşkilat Şeması 

Prof. Dr. Muhsin KAR 

Prof. Dr. Yılmaz BİNGÖL 

Prof. Dr. Birol AKGÜN 

Prof. Dr. Hüseyin ŞEN 

Prof. Dr. Adem ÇAYLAK 

Prof. Dr. Muhittin ATAMAN 

Prof. Dr. Mustafa Sıtkı BİLGİN 

Prof. Dr. Tekin AKDEMİR 

Doç. Dr. Mesut Murat ARSLAN 

Doç. Dr. Aytaç YILDIZ 

Yrd. Doç. Dr. Güliz DİNÇ                

BELCHER JR 

Prof. Dr. Muhsin KAR 

Prof. Dr. Muhittin ATAMAN 

Prof. Dr. Birol AKGÜN 

Prof. Dr. Hüseyin ŞEN 

Doç. Dr. Mesut Murat ARSLAN 

Doç. Dr. Aytaç YILDIZ 

Yrd. Doç. Dr. Fatma Özgü SERTTAŞ 

Maliye Teorisi   

Mali İktisat 

Prof. Dr. Hüseyin ŞEN 

Mali Hukuk  

Yrd. Doç. Dr. Barış ALPASLAN 

 

Maliye Tarihi  

Yrd. Doç. Dr Asuman ÇUKUR 

Anabilim Dalları 

Bütçe ve Mali Planlama 

Doç. Dr. Tekin AKDEMİR 

Anabilim Dalları 

Siyaset ve Yönetim Bilimleri 

Prof. Dr. Adem ÇAYLAK 

Kentleşme ve Çevre Sorunları 

Doç. Dr. Murat ÖNDER 

Hukuk Bilimleri 

Yrd. Doç. Dr. Tuğba DOĞAN 

 

DEKAN 

Prof. Dr. Muhsin KAR 

 

Fakülte Kurulu Yönetim Kurulu 

Fakülte Kurulu 

 

Dekan Yardımcıları 

 

Fakülte Sekreteri 

Mustafa BÜLBÜL 

 

Özlem ÇINARBAŞ 

 

 
Ramazan AVCI 

 

Meltem 

ERTUĞRUL 

Yrd. Doç. Dr. Fatih C. ÖZBUĞDAY 

 

BÖLÜMLER 

 Jean Monnet Kürsüsü 
Prof. Dr. Angelo SANTAGOSTINO 

 

 

Maliye Bölümü 

Prof. Dr. Hüseyin ŞEN 

 

 

 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi Bölümü 
Prof. Dr. Yılmaz BİNGÖL 

 

 

Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 
Prof. Dr. Birol AKGÜN 

 

 

Uluslararası İlişkiler  

Prof. Dr. Birol AKGÜN 

 
Uluslararası Ekonomik Entegrasyonlar 

Prof. Dr. Muhittin ATAMAN 

Uluslararası Hukuk  

Siyasi Tarih  

Prof. Dr. Mustafa S. BİLGİN 

Anabilim Dalları 

İktisat Bölümü 

Prof. Dr. Erdal Tanas 

KARAGÖL 

 

 
İktisat Teorisi 

Prof. Dr. Fuat OĞUZ      

İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat  

Yrd. Doç. Dr. Abdulkadir Develi 

 

  

 

DEVELİ 
İktisat Politikası 

Prof. Dr. Muhsin KAR 
 

İktisat Tarihi  

Yrd. Doç. Dr. Fatma Özgü  SERTTAŞ 

Anabilim Dalları 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynakları  
Bilgi işlem ile ilgili iş ve işlemler Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından yürütüldüğünden 

herhangi bir bilgi mevcut değildir. 

 

4- İnsan Kaynakları 
4.1- Akademik Personel 

4.1.1. Akademik Personel 

Unvan 

Kadroların Doluluk Oranına Göre 
Kadroların İstihdam Şekline 

Göre 

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı 
Yarı 

Zamanlı 

Profesör 10 - 10 10 - 

Doçent 6 - 6 6 - 

Yrd. Doçent 15 - 15 15 - 

Öğretim 

Görevlisi 
1 - 1 1 - 

Araştırma 

Görevlisi 
44 - 44 44 - 

Toplam 
76 - 76 76 - 

4.2- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

4.2.1. Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm Kişi Sayısı 

Profesör İtalya İktisat 1 

Yardımcı Doçent Almanya Uluslararası İlişkiler 1 

Yardımcı Doçent İran Uluslararası İlişkiler 1 

Öğretim Görevlisi Etiyopya İktisat 1 

Öğretim Görevlisi Afganistan İktisat 1 

Öğretim Görevlisi Mısır 
Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 
1 

Toplam 6 
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4.3- Diğer Üniversitelere Görevlendirilen Akademik Personel 

4.3.1. Üniversitemizden Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği 

Üniversite 

Kişi Sayısı 

- - - - 

Toplam 1 

4.4- Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

 4.4.1. Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite Kişi Sayısı 

- - - - 

Toplam - 

4.5- Sözleşmeli Akademik Personel 

Siyasal Bilgiler Fakültemizde görev yapan sözleşmeli akademik personel bulunmamaktadır. 

 

4.6- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Erkek 1 18 8 9 16 - 

Kadın 1 12 6 2 3 - 

Toplam 2 30 14 11 19 - 

Yüzde %8 %37 %17 %13 %25 - 

4.7- İdari Personel  

4.7.1. İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 

Sınıfı 
4 - 4 

Toplam  4 - 4 
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4.8- İdari Personelin Eğitim Durumu 

4.8.1. İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 
Y.L. ve 

Doktora 

Kişi Sayısı - 2 - 1 1 

Yüzde - %50 - %25 %25 

4.9- İdari Personelin Hizmet Süreleri 

4.9.1. İdari Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 

 0-3 yıl 4-6 yıl 7-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21 yıl üzeri 

Kişi Sayısı 
1 2 - - - 1 

Yüzde 
%25 %50 - - - %25 

4.10- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Erkek  1   1  

Kadın   1 1   

Yüzde  %25 %25 %25 %25  

 

5- Sunulan Hizmetler 

5.1.Eğitim Hizmetleri 

5.1.1. Öğrenci Sayılarının yıllar itibariyle Dağılımı 

Fakülte – Yüksekokul 2011-2012 2012-2013 2013-2014 2014-2015 2015-2016 2016-2017 

Siyasal Bilgiler Fakültesi 181 378 570 757 1151 1251 

TOPLAM 181 378 570 757 1151 1251 
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5.1.2. Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam E. K. Top. E. K. Top. E. K. 

Siyasal Bilgiler 

Fakültesi 
747 504 1251 - - - 747 504 1251 

 

5.1.3. Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına 

Oranı 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim I. ve II. Öğretim Toplamı(a) 

Yüzde* 
E. K. Top. E. K. Top. Sayı 

Siyasal Bilgiler Fakültesi 216 137 353 - - - 353 %28 

*Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına(a) oranı 

 

5.1.4. Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı ÖSS Kontenjanı ÖSS Sonucu Yerleşen Boş Kalan Doluluk Oranı 

Siyasal Bilgiler Fakültesi 55 55 0 %100 

 

5.1.5. Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı  

Anabilim Dalı Programı 

Yüksek Lisans 

Yapan Sayısı 
Doktora 

Yapan 

Sayısı 

Toplam 

Tezli Tezsiz 

İktisat İngilizce 19 - 10 29 

Maliye İngilizce 9 - 2 11 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi İngilizce 17 14 9 40 

Uluslararası İlişkiler İngilizce 11 8 9 28 

Sosyal Politika Türkçe 4 19 7 30 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (TUO) Türkçe - 274 53 327 

Kafkasya Türkçe 13 - - 13 

Sağlık Ekonomisi Türkçe 14 27 - 41 

Toplam  87 342 90 519 
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5.1.7. Üniversiteden Ayrılan Öğrencilerin Sayısı 

(Yatay Geçiş Dışındaki Nedenlerle)  

Ayrılanların (Kaydı Silinenlerin) Sayısı  

Toplam* 
Kendi İst.  

Öğr. Ücr. Ve 

Katkı payı 

Yat.  

Başarısızlık 

(Azami 

Süre)  

Yük. Öğ. 

Çıkarma  

Kayıt 

Yenilememe 
Vefat Diğer 

140 - - - 2 1 4 147 

*Siyasal Bilgiler Fakültesinden ayrılan toplam öğrenci sayısı 

 

 

5.1.8. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri  

Kız Erkek Toplam 

64 225 289 

 

5.1.9. Disiplin Cezası Alan Öğrencilerin Sayısı ve Aldıkları Cezalar 

 

Disiplin Cezası Alan Öğrencilerin Sayısı ve Aldıkları Cezalar 

Uyarma Cezası Uzaklaştırma Genel Cezası 
Disiplin Cezası Alan Toplam 

Öğrenci Sayısı  

3 2 5 

 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  
 

Fakültemizde Yönetim Kontrol Sistemi;  Dekan kontrolünde Fakülte Yönetim Kurulu ve Fakülte 

Kurul Kararlarının uygulanması ile gerçekleşmektedir. 

Mali kontrol ile ilgili olarak Fakültemiz bütçe harcama kalemlerinin serbest bırakılma 

durumlarına göre Harcama Yetkilisi (Dekan), Gerçekleştirme Görevlisi (Fakülte Sekreteri) ve 

ilgili birim elemanı tarafından kontrol edilmekte ve uygun görülenlerin ödeme işlemleri 

yapılmaktadır. Yıllık ödenekler çerçevesinde harcama kalemleri kullanılmaktadır. 
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II- AMAÇ ve HEDEFLER 
____________________________________________________________________ 

 

A- İdarenin Amaç ve Hedefleri 
 

Henüz kuruluşunun üzerinden bir yıl geçmesine rağmen Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Siyasal Bilgiler Fakültesi hem alanlarında söz sahibi akademisyenleri almada hem başarılı 

öğrencilerin ilgisini çekmede yeni bir model olmuştur. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Siyasal Bilgiler Fakültesi, büyük çoğunluğu dünyanın iyi üniversitelerinde master ve doktorasını 

tamamlamış akademisyenleri kısa süre içerisinde bünyesine alarak akademik insan kaynağı 

yönüyle istenilen kaliteye ulaşmış ve Ankara’da İngilizce eğitim olanağı sunması nedeniyle 

yüksek nitelikli öğrencilerin ilgi odağı olan elit üniversiteler içerisinde kendini 

konumlandırmıştır.  

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi, Türkiye’deki yaygın eğilim olan 

lisans ağırlıklı eğitim yerine, lisans ve lisansüstü eğitime eşit derecede kaynak ve kabiliyetlerini 

ayırarak eğitim anlayış ve yaklaşımında bir fark yaratmayı hedeflemektedir.  

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi üstlenmeyi hedeflediği en önemli 

misyonlarından biri de, Türkiye’nin ve çevre ülkelerinin bilim insanı yetiştirme merkezi 

olmaktır. Genel olarak, bir eğitim faaliyeti olarak görülen bilim insanı yetiştirme, Ankara 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi bünyesinde özel bir öneme sahip alan 

olarak tasarlanacak ve geliştirilecektir. Ülkemizde ve çevre ülkelerde yükseköğretim sektörü 

hızla büyümesine rağmen ihtiyaç duyulan bilim insanı yetiştirme oranı aynı hızda 

büyüyememekte ve bilim insanı ihtiyacını gidermek üzere çoğu zaman Batı ülkelerine 

yönelmektedir. Ancak bu durum kurumsallaşmayı ve izleyici değil lider bir ülke olmayı önemli 

ölçüde engellemektedir. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi, bu 

eksikliğin farkında olarak lisans düzeyinde kitlesel eğitime kaynak ve kabiliyetlerini orantısız bir 

biçimde ayırmak yerine, bilim insanı yetiştirmeye yönelik programlara ağırlık vererek ülkemizin 

ve çevre ülkelerin bilim insanlarını yetiştirmeye talip önemli bir merkez haline gelmeyi 

misyonunun önemli bir bileşeni olarak görmektedir. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Siyasal Bilgiler Fakültesi, eğitim, araştırma ve bilim insanı yetiştirme işlevlerinin yanı sıra açık 

ve özgür düşünce üretimiyle toplumsal gelişime katkı sunmayı da misyonunun önemli bir 

bileşeni olarak görmektedir. Bilim üretmeyi ve bilim yaymayı toplumu aydınlık, manevi ve 

ahlaki gelişmeye götürecek bir araç olarak görmektedir. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Siyasal Bilgiler Fakültesi bu misyonu gerçekleştirmek için toplumsal düzende bilimsel anlayışı 

hakim kılacak çalışmalar yapmak ve yaklaşımlar geliştirmek yoluna gitmeyi gerekli görmektedir. 

Bunun için eğitim ve araştırmalarda toplumsal sorun, eğilim ve açılımları proje bazlı çalışmalara 

konu ederek toplumsal fayda veya katkı sunmayı planlı bir biçimde gerçekleştirme yoluna 

gidecektir. 
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B- Temel Politikalar ve Öncelikler 
 

Anayasaya, kanunlara, ilgili diğer mevzuatlara uygun şekilde; 

1-Eleştirel Düşünme, 

2-Araştırma Odaklılık, 

3-Toplumsal Sorumluluk, 

4-Girişimcilik, 

5-Rekabetçi Anlayış. 

 

C- Diğer Hususlar 

Fakülte binamızın olmaması ve öğrenci kayıtlarının artarak devam etmesi nedeniyle 

önceliklerimiz arasında Kampüs alanında Fakülte binamız inşa edilene kadar geçici bir bina 

bulunmaktır. 

 

 

 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

_____________________________________________________________________________________ 

A- Mali Bilgiler 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları  

TERTİP ÖDENEK HARCAMA 
KULLANILABİLİR 

ÖDENEK 

38.97.06.40-09.4.1.00-2-01.1 4.829.656,70 4.829.656,70 0,00 

38.97.06.40-09.4.1.00-2-01.2 294.378,71 294.378,71 0,00 

38.97.06.40-09.4.1.00-2-01.4 4.115,00 4.114,68 0,32 

38.97.06.40-09.4.1.00-2-02.1 661.172,86 661.172,86 0,00 

38.97.06.40-09.4.1.00-2-02.2 60.464,25 60.464,25 0,00 

38.97.06.40-09.4.1.00-2-02.4 961,64 961,64 0,00 

38.97.06.40-09.4.1.00-2-03.3 3.501,62 3.501,62 0,00 
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B- Performans Bilgileri 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  

1.1. Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 

 

1.2.1 İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar Öğretim Üyesi ve Diğer Öğretim 

Elemanları Başına Düşen Yayın Sayıları  

Uluslararası 

Makale 
Ulusal Makale 

Uluslararası 

Bildiri 
Ulusal Bildiri Kitap Toplam 

45 12 55 7 8 127 

 

 

1.2.2. 2016 Yılına Ait Atıf İndekslerde Yer Alan Adresli Yayınlar   

İndekslenen Tüm Dokümanlar Makaleler 

  57 

 

 

1.4.1.Tübitak  Projeleri 

2016 

 Proje 

No 
 Proje Adı Proje Yürütücüsü Ödeneği Harcanan 

- 
Osmanlı İmparatorluğu ve 

Kavramlar Tarihi 

Doç. Dr. Aytaç 

YILDIZ 
- - 
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1.2. Proje Bilgileri  

1.4.1. Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

PROJELER 

2016 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Ödenek TL 

TÜBİTAK - 3 3 1 - 

AYBÜ-BAP - 3 3 3 - 

SDE ve MASAK - 2 2 2 - 

İRAM - 2 2 2 - 

YTB - 3 3 2 - 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı 
- 2 2 1 - 

Avrupa Birliği - 4 4 1 - 

Avrupa Birliği-Matra Projesi - 1 1 1 - 

Ankara Kalkınma Ajansı - 1 1 1 - 

T.C. Merkez Bankası - 1 1 - - 

Yunus Emre Enstitüsü-

Merkez Bankası 
- 1 1 - - 

T.C.Gençlik ve Spor 

Bakanlığı 
- 1 1 1 - 

Toplam - 9 9 8 - 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ 
_________________________________________________________________________________ 

A- Üstünlükler  

 Başkentte bulunmak 

 Kuruluş ve kurumsallaşmasını rekabetçi temelde gerçekleştirmesi 

 Dünyanın iyi üniversitelerinden master ve doktorasını tamamlamış öğretim üyelerine 

sahip olması  

 Yabancı Dilde eğitim vermesi 

 Kadromuzun yaş ortalaması  

 

B- Zayıflıklar 

 Mali kaynakların yetersizliği 

 Fiziki mekânların yetersizliği 

 İdari personel sayılarındaki yetersizlik ve Akademik Personel sayısının istenen düzeye 

ulaşmamış olması 

 Kurumun fiziksel büyüklüğü ve altyapı yetersizliği 

 

C- Değerlendirmeler 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi kuruluş ve kurumsallaşma 

aşamalarının sorunlarını hızlı bir biçimde tamamlayarak ulusal ve uluslararası alanda rekabetçi 

bir konuma gelmeyi hedeflemektedir. Bunun gerektirdiği fikri çalışmalar, planlamalar ve 

uygulamalar imkanlar nispetinde hızla sürdürülmektedir. 

 

 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 
_____________________________________________________________________________ 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nin fiziki imkanları yeterli bir 

binaya kavuşması, ödenek tahsisinin Akademik ve İdari çalışmaları verimli yürütecek şekilde 

zamanında ve yeterince yapılması ile daha iyi bir çalışma ve Ulusal ve Uluslararası platformda 

daha iyi rekabet imkanı sağlayacaktır. 

İngilizce eğitim ile Türkiye’deki sayılı Üniversitelerdeki İktisat, Maliye, Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümleri arasında yerini almış ve ilk sıralara 

yerleşmiştir. Bu başarının artırılması için Erasmus kapsamında Dünya’daki sayılı Üniversitelerle 

Öğretim Üyesi, Öğrenci değişim anlaşmaları yapmakta ve geleceğe ufuk açan bir çizgiyi 

yakalamayı hedeflemektedir.  
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. Esenboğa Yerleşkesi – …./…./…… 

 

                                                                                             Prof. Dr. Muhsin KAR 

                                                                                                Dekan V. 
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I- GENEL BİLGİLER 

 

 

 

 

Misyon ve Vizyon 

 

Misyon 

 

Küresel ve yerel yeni ilişki biçimlerini yerelden ulusal, bölgeden milletlerarasına uzanan 

çerçevede sorgulayıp analiz edebilecek, dönüm noktalarında stratejik kararlar alıp 

uygulayabilecek, yeni yüzyılda Türkiye’nin bölgede ve uluslararası arenada konumunu 

güçlendirecek değişim eksenli düşünebilen, gerektiğinde kurulu düzeni meşrulaştıran araçsal 

akıl ve bilgiyi sorgulayabilen nitelikli insanın yetişmesi için ortam oluşturmayı hedefleyen 

Fakültemiz, sadece Türkiye’de değil, dünyadaki rekabetçi ortamda da yarışabilecek donanıma 

ve isteğe sahip toplumsal sorumlulukla bezenmiş bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir. 

Eğitimimiz, sadece sınav eksenli bakış açısını kırmak ve ötesine geçmeyi hedeflemektedir. 

Bu hedefe ulaşmak için tüm kademeleriyle öğretim elemanlarının öğrencileri en iyiyi 

başarmaya yönlendirdiği bir ortam oluşturulmaktadır. 

Fakültemiz, siyaset bilimi, uluslararası ilişkiler, iktisat ve maliyeyi bir bütünün parçaları olarak 

gören bir anlayışı temel almaktadır. Öğrencilerimizin, sadece iktisatçı ya da uluslararası ilişkiler 

uzmanı değil, bunlardan birinde uzmanlaşan ancak diğer alanları da anlayıp, yorum yapabilen 

bireyler olmasını hedeflemektedir. 

Fakültemiz imkânları, vizyonu, hedefi ve çalışma alanına bakışıyla da diğer üniversitelerden 

daha farklı bir konuma yerleşmeyi hedeflemektedir. Dünyayı okuma kabiliyeti yüksek, 

engelleri fırsatlar olarak gören insanlar yetiştirmek amacımızdır. 

 

Vizyon 

 

Fakültemizi; imkânları, hedefi ve çalışma alanına bakışıyla diğer üniversitelerden daha farklı 

bir konuma yerleştirmektir. Dünyayı okuma kabiliyeti yüksek, engelleri fırsatlar olarak gören 

insanlar yetiştirmektir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

Dekanlık 
Prof. Dr. Muhsin KAR Dekan V. 

Yrd. Doç. Dr. Fatih Cemil ÖZBUĞDAY Dekan Yardımcısı 

Mustafa BÜLBÜL Fakülte Sekreteri 

 

Fakülte Kurulu 
Prof. Dr. Muhsin KAR Dekan V. 

Prof. Dr. Erdal Tanas KARAGÖL İktisat BölümBaşkanı 

Prof. Dr. Hüseyin ŞEN 

 

Maliye BölümBaşkanı 

Prof. Dr. Yılmaz BİNGÖL Siyaset Bilimi ve Kamu Y. BölümBaşkanı 

Prof. Dr. Adem ÇAYLAK Siyaset Bilimi ve Kamu Y. (TR) BölümBaşkanı 

Prof. Dr. Birol AKGÜN 

 
Uluslararası İlişkiler BölümBaşkanı 

Prof. Dr. Muhittin ATAMAN 

 
Profesör Temsilcisi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Prof. Dr. Mustafa Sıtkı BİLGİN 

 

Profesör Temsilcisi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Prof. Dr. Tekin AKDEMİR  

 

Profesör Temsilcisi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Doç. Dr. Mesut Murat ARSLAN 

 
Doçent Temsilcisi   

Doç. Dr. Aytaç YILDIZ   Doçent Temsilcisi   

Yrd. Doç. Dr. Güliz DİNÇ Yardımcı Doçent Temsilcisi   

 

Fakülte Yönetim Kurulu 
Prof. Dr. Muhsin KAR Dekan V. 

Prof. Dr. Birol AKGÜN Profesör Temsilcisi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Prof. Dr. Hüseyin ŞEN Profesör Temsilcisi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Prof. Dr. Muhittin ATAMAN Profesör Temsilcisi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Doç. Dr. Mesut Murat ARSLAN Doçent Temsilcisi   

Doç. Dr. Aytaç YILDIZ   Doçent Temsilcisi   

Yrd. Doç. Dr. Fatma Özgü SERTTAŞ Yardımcı Doçent Temsilcisi   

Mustafa BÜLBÜL Raportör 

 

Akademik Genel Kurul 

S.N. Adı Soyadı Bölümü Anabilimdalı 

1 Prof. Dr. Muhsin KAR  İktisat İktisat Politikası 

2 
Prof. Dr. Yılmaz BİNGÖL 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
Siyaset ve Yön. Bilimleri 

3 
Prof. Dr. Adem ÇAYLAK 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
Siyaset ve Yön. Bilimleri 

4 Prof. Dr. Birol AKGÜN Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler 

5 Prof.Dr. Erdal Tanas KARAGÖL İktisat İktisat Politikası 

6 Prof. Dr. Hüseyin ŞEN Maliye Mali İktisat 

7 
Prof. Dr. Muhittin ATAMAN Uluslararası İlişkiler 

Uluslararası Ekonomik 

Entegrasyon 

8 Prof. Dr. Tekin AKDEMİR Maliye Maliye Teorisi 

9 Prof.Dr. Fuat OĞUZ İktisat İktisat Teorisi 

10 Prof.Dr. Mustafa Sıtkı BİLGİN Uluslararası İlişkiler Siyasi Tarih 

11 Prof. Dr. Angelo SANTAGOSTINO İktisat   

12 
Doç. Dr. Aytaç YILDIZ  

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
Siyaset ve Yön. Bilimleri 

13 Doç. Dr. Mesut Murat ARSLAN İktisat İktisat Teorisi 

14 Doç. Dr. Murat ASLAN İktisat Mali İktisat-İktisat teorisi 

15 
Doç.Dr. Murat ÖNDER 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
Kent. Ve Çev. Sorunları 

16 Doç.Dr. Giray SADIK (B.Y) Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler 

17 
Doç.Dr. Tuba KANCI DOĞAN 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
Siyaset ve Yön. Bilimleri 
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18 
Yrd. Doç Dr. Fırat MOLLAER 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
Kent. Ve Çev. Sorunları 

19 
Yrd. Doç Dr.Güliz DİNÇ  

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
Kent. Ve Çev. Sorunları 

20 Yrd. Doç. Abdolmoghset BANIKAMAL Uluslararası İlişkiler   

21 Yrd. Doç. Christian LEKON Uluslararası İlişkiler   

22 Yrd. Doç. Dr Erkan DOĞAN Uluslararası İlişkiler Siyasi Tarih 

23 Yrd. Doç. Dr. Barış ALPASLAN Maliye Maliye Teorisi 

24 Yrd. Doç. Dr. Fatih Cemil ÖZBUĞDAY İktisat İktisat Teorisi 

25 Yrd. Doç. Dr. Mehmet Fatih ÖZTEK İktisat İktisat Teorisi 

26 Yrd. Doç. Dr. Nergis DAMA İktisat İktisat Politikası 

27 Yrd. Doç. Dr. Sıdıka BAŞÇI İktisat İktisat Teorisi 

28 
Yrd. Doç.Dr. Seyit Ali AVCU 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
Siyaset ve Yön. Bilimleri 

29 Yrd. Doç. Dr. Abdülkadir DEVELİ  İktisat İkt.Gel. Ve Uul.İkt. 

30 Yrd. Doç. Dr. Asuman ÇUKUR  Maliye Mali İktisat 

31 Yrd. Doç. Dr. Bayram SİNKAYA Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler 

32 Yrd. Doç. Dr. Fatma Özgü SERTTAŞ İktisat İktisat Teorisi 

33 
Yrd. Doç. Dr. Mümin KÖKTAŞ 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
Siyaset ve Yön. Bilimleri 

34 Yrd. Doç. Dr. Zeynep Burcu ÇEVİK Maliye Maliye Teorisi 

35 

Öğr. Gör. Abdulqadir Adem 

MOHAMMED 
İktisat   

36 

Öğr. Gör. Ahmed Mohammed Amin 

Ahmed AMIN 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
  

37 Öğr. Gör. Sultan Ahmad TARAKİ İktisat   

38 Öğr. Gör. Yavuz DEMİRDÖĞEN İktisat İktisat Teorisi 

 

Siyasal Bilgiler Fakültesi Bölümleri 

 İktisat Bölümü 

 Maliye Bölümü 

 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü (İNG) 

 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü (TR) 

 Uluslararası İlişkiler Bölümü 

 

Bölüm Kurulları 

İktisat 

S.N. Adı Soyadı Anabilimdalı 

1 Prof. Dr. Muhsin KAR  İktisat Politikası 

2 Prof.Dr.Erdal Tanas KARAGÖL İktisat Politikası 

3 Prof.Dr. Fuat OĞUZ İktisat Teorisi 

4 Prof. Dr. Angelo SANTAGOSTINO   

5 Doç. Dr. Mesut Murat ARSLAN İktisat Teorisi 

6 Doç. Dr. Murat ASLAN Mali İktisat-İktisat teorisi 

7 Yrd. Doç. Dr. Fatih Cemil ÖZBUĞDAY İktisat Teorisi 

8 Yrd. Doç. Dr. Mehmet Fatih ÖZTEK İktisat Teorisi 

9 Yrd. Doç. Dr. Nergis DAMA İktisat Politikası 

10 Yrd. Doç. Dr. Sıdıka BAŞÇI İktisat Teorisi 

11 Yrd.Doç.Dr.Abdülkadir DEVELİ  İkt.Gel. Ve Uul.İkt. 

12 Yrd.Doç.Dr.Fatma Özgü SERTTAŞ İktisat Teorisi 

13 Öğr. Gör. Abdulqadir Adem MOHAMMED   

14 Öğr. Gör. Sultan Ahmad TARAKİ   

15 Öğr.Gör. Yavuz DEMİRDÖĞEN İktisat Teorisi 
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Maliye 

S.N. Adı Soyadı Anabilimdalı 

1 Prof. Dr. Hüseyin ŞEN Mali İktisat 

2 Prof. Dr. Tekin AKDEMİR Maliye Teorisi 

3 Yrd. Doç. Dr. Barış ALPASLAN Maliye Teorisi 

4 Yrd.Doç.Dr.Asuman ÇUKUR  Mali İktisat 

5 Yrd.Doç.Dr.Zeynep Burcu ÇEVİK Maliye Teorisi 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

S.N. Adı Soyadı Anabilimdalı 

1 Prof.Dr. Yılmaz BİNGÖL Siyaset ve Yön. Bilimleri 

2 Prof. Dr. Adem ÇAYLAK Siyaset ve Yön. Bilimleri 

3 Doç. Dr. Aytaç YILDIZ  Siyaset ve Yön. Bilimleri 

4 Doç.Dr. Murat ÖNDER Kent. Ve Çev. Sorunları 

5 Doç.Dr.Tuba KANCI DOĞAN Siyaset ve Yön. Bilimleri 

6 Yrd. Doç Dr. Fırat MOLLAER Kent. Ve Çev. Sorunları 

7 Yrd. Doç Dr.Güliz DİNÇ  Kent. Ve Çev. Sorunları 

8 Yrd.Doç.Dr. Seyit Ali AVCU Siyaset ve Yön. Bilimleri 

9 Yrd.Doç.Dr.Mümin KÖKTAŞ Siyaset ve Yön. Bilimleri 

10 

Öğr. Gör. Ahmed Mohammed Amin Ahmed 

AMIN 
  

Uluslararası İlişkiler 

S.N. Adı Soyadı Anabilimdalı 

1 Prof. Dr. Birol AKGÜN Uluslararası İlişkiler 

2 Prof. Dr. Muhittin ATAMAN Uluslararası Ekonomik Entegrasyon 

3 Prof.Dr.Mustafa Sıtkı BİLGİN Siyasi Tarih 

4 Doç.Dr.Giray SADIK (B.Y) Uluslararası İlişkiler 

5 Yrd. Doç. Abdolmoghset BANIKAMAL   

6 Yrd. Doç. Christian LEKON   

7 Yrd. Doç. Dr Erkan DOĞAN Siyasi Tarih 

8 Yrd.Doç.Dr.Bayram SİNKAYA Uluslararası İlişkiler 

 

II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER  

 

2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılında Siyasal Bilgiler Fakültesine bağlı İktisat, Maliye, 

Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İNG) ve Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi Bölümü (TR) Bölümlerinde toplam 1251 öğrenci eğitim-öğretim görmüştür.  

 

Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde İktisat Anabilim Dalının 2 lisansüstü programında yüksek lisans, 

19 tezli yüksek lisans, 10 doktora, Maliye Anabilim Dalının 2 lisansüstü programında 

programında 9 tezli yüksek lisans, 2 doktora, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim 

Dalının 3 lisansüstü programda 14 tezsiz yüksek lisans, 17 tezli yüksek lisans, 9 Doktora, 

Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalının 3 lisansüstü programında 8 tezsiz yüksek lisans, 11 tezli 

yüksek lisans, 9 Doktora,  Sosyal Politika Anabilim Dalının 3 lisansüstü programında 19 tezsiz 

yüksek lisans, 4 tezli yüksek lisans, 7  Doktora, Sağlık Ekonomisi Anabilim Dalının 2 lisansüstü 

programında 27 tezsiz yüksek lisans 14 tezli yüksek lisans, Kafkasya Anabilim Dalı 1 lisansüstü 

programında 13 tezli yüksek lisans ve Kapatılan Turgut Özal üniversitesinden Üniversitemize 

gelen Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler anabilim dalı 2 lisansüstü programında gelen 274 

Tezsiz yükseklisans 53 doktora olmak üzere toplam 342 tezsiz yüksek lisans, 87 tezli yüksek 

lisans ve 90 Doktora öğrencisine eğitim verilmiştir. (Tablo 1)  

 



 6 

2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı yılında İktisat Bölümünde 29, Maliye Bölümünde 14, Siyaset 

Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünde 28 ve Uluslararası İlişkiler Bölümünde 17 olmak üzere 

toplam 89 kadrolu öğretim elemanı görev yapmıştır. (Tablo 2) 2015-2016 Eğitim-Öğretim 

Yılında görev alan misafir öğretim üye ve araştırma görevlisi sayısı ise İktisat Bölümünde 2 

Maliye Bölümünde 3, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünde 2 ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümünde 3 olmak üzere 10 dur. 

 

Siyasal Bilgiler Fakültesine bağlı bölümlere kayıt yaptıran ve Yabancı Dil Hazırlık eğitiimi 

gören öğrenci sayılarının dağılımları Tablo 3’de verilmiştir.  
 

 

Tablo 1. Yüksek lisans ve doktora öğrenci sayıları 

 

III. EĞİTİM-ÖĞRETİMLE İLGİLİ BİLGİLER 

 

i) Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Elemanı Sayısı 

Siyasal Bilgiler Fakültesinde görevli olan akademik personelin unvan ve bölümlere göre sayısal dağılımı Tablo 

2’de gösterilmiştir. 

 

Tablo 2. Kadrolu Öğretim Üyeleri 

Bölüm 
  Yrd. Öğr.  Araş.   

Prof. Doç. Doç. Gör. Ok. Gör. Uzm. Topl. 

İktisat 4 2 6 3 - 14 - 29 

Maliye 2 - 3 - - 9 - 14 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 2 3 5 1 - 17 - 28 

Uluslararası İlişkiler 3 1 3 - - 10  17 

TOPLAM 11 6 17 5 - 50 - 89 

 

ii) Toplam Öğrenci Sayısı 

 

Fakültemize kayıt yaptıran Yabancı Dil Hazırlık eğitimi gören öğrenci sayıları ve  bölümlere 

göre dağılımları Tablo 3’de gösterilmiştir. 
 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Anabilim Dalları 

Öğrenci Sayısı 

Tezsiz Yüksek 

Lisans 

Tezli Yüksek 

Lisans 
Doktora 

İktisat - 19 10 

Maliye - 9 2 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 14 17 9 

Uluslararası İlişkiler 8 11 9 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler (TUO) 
274 - 53 

Kafkasya - 13 - 

Sosyal Politika 19 4 7 

Sağlık Ekonomisi 27 14 - 

TOPLAM 342 87 36 
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Tablo 3. Lisans Öğrencilerinin Dağılımı 

Bölümler Öğrenci sayısı 

İktisat Normal Öğretim 243 

Maliye Normal Öğretim 250 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (ING) Normal Öğretim 284 

Uluslararası İlişkiler Normal Öğretim 332 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (TR) Normal Öğretim 135 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (TOU) Normal Öğretim 7 

TOPLAM 1251 

 

iii) Öğrenci Başarı Durumları 

Fakültemize kayıt yaptırıp Yabancı Dil Hazırlık eğitimi gören öğrencilerimizden 131’1 başarılı 

olarak bölümlerimizde Lisans eğitimine başlamaya hak akazanmıştır. 63’ü de başarısız olmuş 

ve Hazırlık sınıfına devam edecektir.   

 
iv) 2015- 2016 Öğretim Yılında Verilen Dersler: 

LİSANSÜSTÜ DERSLER 

PROGRA

M 

DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI 

YARI

YILI 

DERS 

YÜKÜ 
Öğretim Elemanı 

Doktora  PSPA605 
ADVANCED READINGS IN ISLAM 

POLITICAL THOUGHT-CLASSICAL AGE 
Güz 3/10 Prof.Dr. Adem Çaylak 

Doktora  SBE603 SEMINAR I Güz 2/10 Prof.Dr. Adem Çaylak 

Doktora  SBE607 PHD DISSERTATION I Güz 0/30 Prof.Dr. Adem Çaylak 

Doktora  PSPA606 
ADVANCED READINGS IN POLITICAL 

CULTURE IN TURKEY 
Bahar 3/10 Prof.Dr. Adem Çaylak 

Tezli YL PSPA506 POLITICAL CULTURE IN TURKEY Bahar 3/10 Prof.Dr. Adem Çaylak 

Tezsiz YL SBKY792 TÜRKİYE'DE SİYASAL KÜLTÜR Bahar 3/10 Prof.Dr. Adem Çaylak 

Tezli YL PSPA505 
ISLAM POLITICAL THOUGHT-

CLASSICAL AGE 
Güz 3/10 Prof.Dr. Adem Çaylak 

Tezli YL SBE503 SEMINAR I Güz 2/10 Prof.Dr. Adem Çaylak 

Tezsiz YL SBKY755 
İSLAM SİYASİ DÜŞÜNCESİ-KLASİK 

DÖNEM 
Güz 3/10 Prof.Dr. Adem Çaylak 

Tezsiz YL SBKY787 
KAMU YÖNETİMİNDE İLERİ 

OKUMALAR 
Güz 3/10 Prof.Dr. Adem Çaylak 

Doktora  PUBF601 
ADVANCED TOPICS IN PUBLIC 

FINANCE 
Güz 3/10 Prof.Dr. Ahmet Kesik 

Doktora  PUBF604 
GOVERNMENT DECISION MARKING IN 

PUBLIC FINANCE 
Bahar 3/10 Prof.Dr. Ahmet Kesik 

Tezli YL PUBF530 
CONTEMPORARY ISSUES IN PUBLIC 

FINANCE 
Bahar 3/10 Prof.Dr. Ahmet Kesik 

Tezli YL PUBF501 
PUBLIC EXPENDITURE THEORY AND 

PRACTISE 
Güz 3/10 Prof.Dr. Ahmet Kesik 

Tezli YL SBE501 ACEDEMIC SPECIALIZATION Güz 0/8 Prof.Dr. Ahmet Kesik 

Doktora  ECON611 
POLITICAL ECONOMY OF EUROPEAN 

UNION 
Güz 3/10 

Prof.Dr. Angelo 

Santagostino 

Doktora  ECON654 WORLD ECONOMY Bahar 3/10 
Prof.Dr. Angelo 

Santagostino 

Tezsiz YL SOP736 YEREL KÜLTÜRLER Bahar 3/10 Prof.Dr. Bilal Sambur 

Tezli YL SOP513 SOSYAL PSİKOLOJİ Güz 3/10 Prof.Dr. Bilal Sambur 

Tezsiz YL SOP713 SOSYAL PSİKOLOJİ Güz 3/10 Prof.Dr. Bilal Sambur 

Doktora  INRE603 INTERNATIONAL ORGANIZATIONS Güz 3/10 Prof.Dr. Birol Akgün 
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Tezli YL INRE 502 
POLITICS AND FOREIGN POLICY IN 

TURKEY 
Bahar 3/10 Prof.Dr. Birol Akgün 

Tezsiz YL UAİL752 TÜRKİYE'DE SİYASET VE DIŞ POLİTİKA Bahar 3/10 Prof.Dr. Birol Akgün 

Tezli YL INRE517 INTERNATIONAL SECURITY Güz 3/10 Prof.Dr. Birol Akgün 

Tezsiz YL UAİL767 ULUSLARARASI GÜVENLİK Güz 3/10 Prof.Dr. Birol Akgün 

Doktora  SOP631 TOPLUM RUH SAĞLIĞI POLİTİKALARI Güz 3/10 
Prof.Dr. Çiğdem 

Arıkan 

Doktora  SOP620 
TOPLUMSAL CİNSİYET VE SOSYAL 

POLİTİKA 
Bahar 3/10 

Prof.Dr. Çiğdem 

Arıkan 

Tezli YL SOP505 
SOSYAL POLİTİKALARIN ETİK 

TEMELLERİ 
Güz 3/10 

Prof.Dr. Çiğdem 

Arıkan 

Tezli YL SOP507 
KADINA YÖNELİK SOSYAL 

POLİTİKALAR 
Güz 3/10 

Prof.Dr. Çiğdem 

Arıkan 

Doktora  SOP607 
EKONOMİK EŞİTSİZLİKLER VE SOSYAL 

POLİTİKA 
Güz 3/10 

Prof.Dr. Erdal Tanas 

Karagöl 

Doktora  SOP610 İLERİ KALKINMA İKTİSADI Bahar 3/10 
Prof.Dr. Erdal Tanas 

Karagöl 

Tezli YL SOP530 EKONOMİK VE SOSYAL DEĞİŞİM Bahar 3/10 
Prof.Dr. Erdal Tanas 

Karagöl 

Tezli YL SOP542 TÜRKİYE EKONOMİSİ Bahar 3/10 
Prof.Dr. Erdal Tanas 

Karagöl 

Tezsiz YL SOP730 EKONOMİK VE SOSYAL DEĞİŞİM Bahar 3/10 
Prof.Dr. Erdal Tanas 

Karagöl 

Tezsiz YL SOP742 TÜRKİYE EKONOMİSİ Bahar 3/10 
Prof.Dr. Erdal Tanas 

Karagöl 

Tezli YL SOP509 KALKINMA İKTİSADI Güz 3/10 
Prof.Dr. Erdal Tanas 

Karagöl 

Tezli YL SOP515 YOKSULLUK VE SOSYAL POLİTİKA Güz 3/10 
Prof.Dr. Erdal Tanas 

Karagöl 

Tezsiz YL SOP709 KALKINMA İKTİSADI Güz 3/10 
Prof.Dr. Erdal Tanas 

Karagöl 

Tezsiz YL SOP715 YOKSULLUK VE SOSYAL POLİTİKA Güz 3/10 
Prof.Dr. Erdal Tanas 

Karagöl 

Doktora  ECON600 
ADVANCED MICROECONOMIC  

THEORY 
Bahar 3/10 Prof.Dr. Fuat Oğuz 

Doktora  ECON682 BEHAVIORAL ECONOMIC Bahar 3/10 Prof.Dr. Fuat Oğuz 

Tezli YL ECON517 LAW AND ECONOMİCS Güz 3/10 Prof.Dr. Fuat Oğuz 

Tezsiz YL SBKY751 
SOSYAL BİLİMLERDE ARAŞTIRMA 

TASARIMI 
Güz 3/10 Prof.Dr. Güven Delice 

Tezli YL KÇ508 ULUSLARARASI SİSTEMDE KAFKASYA Bahar 3/8 
Prof.Dr. Hacı Mustafa 

Eravcı 

Doktora  PUBF603 
FISCAL POLICY AND 

MACROECONOMIC MANAGEMENT 
Güz 3/10 Prof.Dr. Hüseyin Şen 

Doktora  PUBF606 
DISCUSSIONS ON THE EFFICIENCY OF 

FISCAL POLICY 
Bahar 3/10 Prof.Dr. Hüseyin Şen 

Tezli YL PUBF502 
PUBLIC REVENUE IN THEORY AND 

PRACTICE 
Bahar 3/10 Prof.Dr. Hüseyin Şen 

Tezli YL PUBF401 FISCAL POLICY Güz 3/10 Prof.Dr. Hüseyin Şen 

Tezli YL PUBF505 TAXATION THEORY AND POLICY Güz 3/10 Prof.Dr. Hüseyin Şen 

Tezli YL SBE507 MASTER THESIS I Güz 0/30 Prof.Dr. Hüseyin Şen 

Tezli YL KÇ514 KAFKASYA EKONOMİSİ Bahar 3/8 
Prof.Dr. Mehmet 

Vedat Gürbüz 

Doktora  INRE606 

TURKEY, GREAT POWERS AND THE 

MIDDLE EAST IN THE POST-COLD WAR 

ERA 

Bahar 3/10 
Prof.Dr. Muhittin 

Ataman 

Tezli YL INRE501 
THEORIES OF INTERNATIONAL 

RELATIONS 
Güz 3/10 

Prof.Dr. Muhittin 

Ataman 
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Tezsiz YL UAİL751 ULUSLARARASI İLİŞKİLER TEORİLERİ Güz 3/10 
Prof.Dr. Muhittin 

Ataman 

Doktora  ECON623 ECONOMICS  OF DEVELOPMENT Güz 3/10 Prof.Dr. Muhsin Kar 

Doktora  SBE602 ACADEMIC SPECIALIZATION Bahar 3/10 Prof.Dr. Muhsin Kar 

Doktora  INRE601 
HISTORY OF  PHILOSOPHY  AND 

INTERNATIONAL RELATIONS 
Güz 3/10 

Prof.Dr. Mustafa Sıtkı 

Bilgin 

Tezli YL INRE508 HISTORY OF MODERN MİDDLE EAST II Bahar 3/10 
Prof.Dr. Mustafa Sıtkı 

Bilgin 

Tezli YL KÇ504 BÜYÜK GÜÇLER VE ERMENİ MESELESİ Bahar 3/8 
Prof.Dr. Mustafa Sıtkı 

Bilgin 

Tezsiz YL UAİL750 
DİPLOMASİ BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

SİSTEM 
Bahar 3/10 

Prof.Dr. Mustafa Sıtkı 

Bilgin 

Tezsiz YL UAİL758 MODERN  ORTADOĞU TARİHİ II Bahar 3/10 
Prof.Dr. Mustafa Sıtkı 

Bilgin 

Tezli YL INRE509 MODERN MIDDLE EAST-I Güz 3/10 
Prof.Dr. Mustafa Sıtkı 

Bilgin 

Tezsiz YL UAİL753 
SOSYAL  BİLİMLERDE ARAŞTIRMA 

YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 
Güz 3/10 

Prof.Dr. Mustafa Sıtkı 

Bilgin 

Tezsiz YL UAİL759 MODERN ORTADOĞU-I Güz 3/10 
Prof.Dr. Mustafa Sıtkı 

Bilgin 

Tezli YL KÇ510 TÜRKİYE - GÜRCİSTAN İLİŞKİLERİ Bahar 3/8 Prof.Dr. Salih Yılmaz 

Doktora  INRE607 
DIPLOMACY, GLOBALIZATION AND 

INTERNATIONAL SYSTEM 
Güz 3/10 

Prof.Dr. Selçuk 

Çolakoğlu 

Doktora  INRE608 TURKISH FOREIGN POLICY Bahar 3/10 
Prof.Dr. Selçuk 

Çolakoğlu 

Tezli YL INRE514 EAST ASIAN SECURITY Bahar 3/10 
Prof.Dr. Selçuk 

Çolakoğlu 

Tezsiz YL UAİL760 SİYASİ TARİH II Bahar 3/10 
Prof.Dr. Selçuk 

Çolakoğlu 

Tezsiz YL UAİL757 SİYASİ TARİH Güz 3/10 
Prof.Dr. Selçuk 

Çolakoğlu 

Doktora  PSPA611 
SELECTED READINGS IN TURKISH 

POLITICAL LIFE 
Güz 3/10 

Prof.Dr. Şükrü 

Karatepe 

Tezli YL PSPA511 POLITICAL LIFE IN TURKEY Güz 3/10 
Prof.Dr. Şükrü 

Karatepe 

Doktora  PUBF619 
BUDGETING AND FINANCIAL 

MANAGEMENT FOR GOVERNMENT 
Güz 3/10 

Prof.Dr. Tekin 

Akdemir 

Doktora  PUBF648 
PUBLIC FINANCE AND DEBT 

MANAGEMENT 
Bahar 3/10 

Prof.Dr. Tekin 

Akdemir 

Tezli YL PUBF522 GOVERNMENT  DEBT MANAGEMENT Bahar 3/10 
Prof.Dr. Tekin 

Akdemir 

Tezli YL PUBF507 BUDGET THEORY AND POLİCY Güz 3/10 
Prof.Dr. Tekin 

Akdemir 

Doktora  PSPA613 
ADVANCED READINGS IN IDENTITY 

POLITICS 
Güz 3/10 

Prof.Dr. Yılmaz 

Bingöl 

Doktora  PSPA604 
COMPARATIVE DEMOCRATIC 

INSTITUTIONS 
Bahar 3/10 

Prof.Dr. Yılmaz 

Bingöl 

Tezli YL PSPA504 COMPARATIVE POLITICS Bahar 3/10 
Prof.Dr. Yılmaz 

Bingöl 

Tezsiz YL SBKY754 KARŞILAŞTIRMALI SİYASET Bahar 3/10 
Prof.Dr. Yılmaz 

Bingöl 

Tezli YL PSPA513 IDENTITY AND POLITICS Güz 3/10 
Prof.Dr. Yılmaz 

Bingöl 

Tezli YL SBE504 SEMINAR II Güz 2/10 
Prof.Dr. Yılmaz 

Bingöl 

Tezsiz YL SBKY763 KİMLİK VE SİYASET Güz 3/10 
Prof.Dr. Yılmaz 

Bingöl 

Tezsiz YL SBKY785 SİYASET BİLİMİNDE İLERİ OKUMALAR Güz 3/10 
Prof.Dr. Yılmaz 

Bingöl 

Doktora  PSPA625 COMPARATIVE HISTORY OF IDEAS Güz 3/10 Doç.Dr. Aytaç Yıldız 
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Doktora  SBE601 ACEDEMIC SPECIALIZATION Güz 8/10 Doç.Dr. Aytaç Yıldız 

Doktora  PSPA628 
SELECTED READINGSINS IN OTTOMAN 

MODERNIZATION 
Bahar 3/10 Doç.Dr. Aytaç Yıldız 

Tezli YL PSPA521 COMPARATIVE HISTORY OF IDEAS Güz 3/10 Doç.Dr. Aytaç Yıldız 

Tezsiz YL SBKY789 
KARŞILAŞTIRMALI DÜŞÜNCELER 

TARİHİ 
Güz 3/10 Doç.Dr. Aytaç Yıldız 

Doktora  SOP601 SOSYAL POLİTİKA ANALİZİ Güz 3/10 Doç.Dr. Emrah Akbaş 

Doktora  SOP615 
İLERİ NİTEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ 

VE ANALİZİ 
Güz 3/10 Doç.Dr. Emrah Akbaş 

Doktora  SOP621 İLERİ SOSYAL POLİTİKALAR TARİHİ Güz 3/10 Doç.Dr. Emrah Akbaş 

Doktora  SOP625 SOSYAL POLİTİKA UYGULAMALARI Güz 3/10 Doç.Dr. Emrah Akbaş 

Doktora  SOP636 SOSYAL POLİTİKA TARİHİ Bahar 3/10 Doç.Dr. Emrah Akbaş 

Tezli YL SOP520 
GÖÇ VE MÜLTECİLERE DÖNÜK SOSYAL 

POLİTİKALAR 
Bahar 3/10 Doç.Dr. Emrah Akbaş 

Tezsiz YL SOP720 
GÖÇ VE MÜLTECİLERE DÖNÜK SOSYAL 

POLİTİKALAR 
Bahar 3/10 Doç.Dr. Emrah Akbaş 

Tezsiz YL SOP721 SOSYAL POLİTİKALAR TARİHİ Güz 3/10 Doç.Dr. Emrah Akbaş 

Doktora  INRE614 AMERICAN FOREIGN POLICY Bahar 3/10 Doç.Dr. Giray Sadık 

Tezli YL INRE515 
EUROPEAN SECURITY AND FOREIGN 

POLICIES 
Güz 3/10 Doç.Dr. Giray Sadık 

Tezsiz YL UAİL765 AB GÜVENLİK VE DIŞ POLİTİKALARI Güz 3/10 Doç.Dr. Giray Sadık 

Doktora  PUBF641 

DECENTRALIZATION AND 

INTERGOVERNMENTAL FISCAL 

RELATIONS 

Güz 3/10 
Doç.Dr. Hasan 

Canpolat 

Doktora  PUBF646 
STRATEGIC MANAGEMENT IN PUBLIC 

SECTOR 
Bahar 3/10 

Doç.Dr. Hasan 

Canpolat 

Doktora  PSPA631 
TURKEY'S SOFT POWER POLITICS AND 

ACTORS 
Güz 3/10 

Doç.Dr. Kudret 

Bülbül 

Doktora  PSPA610 
GLOBALIZATION, NATION-STATE AND 

TURKEY 
Bahar 3/10 

Doç.Dr. Kudret 

Bülbül 

Doktora  ECON 507 MACROECONOMICS THEORY I Güz 3/10 
Doç.Dr. Mesut Murat 

Arslan 

Doktora  ECON602 
ADVANCED MACROECONOMIC  

THEORY 
Bahar 3/10 

Doç.Dr. Mesut Murat 

Arslan 

Tezli YL ECON507 MACROECONOMICS THEORY I Güz 3/10 
Doç.Dr. Mesut Murat 

Arslan 

Doktora  ECON619 INSTUTIONAL ECONOMICS Güz 3/10 Doç.Dr. Murat Aslan 

Tezli YL ECON538 ECONOMIC GRWTH Bahar 3/10 Doç.Dr. Murat Aslan 

Tezli YL ECON471 ECONOMICS POLICY Güz 3/10 Doç.Dr. Murat Aslan 

Doktora  PSPA601 
RESEARCH DESIGN IN SOCIAL 

SCIENCES 
Güz 3/10 Doç.Dr. Murat Önder 

Doktora  PSPA620 
ADVANCED READINGS IN PUBLIC 

ADMINISTRATION 
Bahar 3/10 Doç.Dr. Murat Önder 

Tezli YL PSPA520 
CURRENT ISSIES IN PUBLIC 

ADMINISTRATION 
Bahar 3/10 Doç.Dr. Murat Önder 

Tezli YL PSPA501 
RESEARCH DESIGN IN SOCIAL 

SCIENCES 
Güz 3/10 Doç.Dr. Murat Önder 

Doktora  SOP 621 SOSYAL POLİTİKA TARİHİ Güz 3/10 
Doç.Dr. Tuba Kancı 

Doğan 

Doktora  INRE617 
ARMENIAN QUESTION IN 

INTERNATIONAL POLITICS 
Güz 3/10 

Doç.Dr. Yıldız Deveci 

Bozkuş 

Tezli YL INRE518 
HISTORY AND POLITICS IN THE 

CAUCASUS 
Bahar 3/10 

Doç.Dr. Yıldız Deveci 

Bozkuş 

Tezli YL KÇ502 KAFKASYA SİYASİ TARİHİ Bahar 3/8 
Doç.Dr. Yıldız Deveci 

Bozkuş 

Tezli YL KÇ506 

SOĞUK SAVAŞ DÖNEMİNDE 

KAFKASYA'DA ULUSLARARASI 

SİYASET 

Bahar 3/8 
Doç.Dr. Yıldız Deveci 

Bozkuş 
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Tezli YL KÇ512 KAFKASYA SİYASETİ SEMİNERİ Bahar 3/8 
Doç.Dr. Yıldız Deveci 

Bozkuş 

Tezli YL KÇ516 ÇAĞDAŞ DOĞU ERMENİCE 2 Bahar 3/8 
Doç.Dr. Yıldız Deveci 

Bozkuş 

Tezli YL ECON524 INTERNATIONAL TRADE THEORY Bahar 3/10 
Yrd.Doç.Dr. 

Abdulkadir Develi 

Tezli YL PUBF201 PUBLIC FINANCE THEORY-I Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Asuman 

Çukur 

Tezli YL PUBF303 PUBLIC ECONOMICS-I Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Asuman 

Çukur 

Tezli YL SBE503 SEMINAR Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Asuman 

Çukur 

Doktora  SBE607 PHD DISSERTATION I Güz 3/30 
Yrd.Doç.Dr. Barış 

Alpaslan 

Doktora  PUBF610 
DATA ANALYSIS AND DIFFEERENT 

APPLICATION METHODS 
Bahar 3/10 

Yrd.Doç.Dr. Barış 

Alpaslan 

Tezli YL PUBF503 RESEARCH METHODS AND TECHNICS Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Barış 

Alpaslan 

Tezli YL PUBF527 
DATA ANALYSİS AND DİFFERENT 

APPLİCATİON METHODS 
Güz 3/10 

Yrd.Doç.Dr. Barış 

Alpaslan 

Doktora  INRE612 
POLITICS AND SOCIETY IN THE MIDDLE 

EAST 
Bahar 3/10 

Yrd.Doç.Dr. Bayram 

Sinkaya 

Tezli YL INRE513 
POLITICS AND FOREIGN POLICY IN 

MODERN IRAN 
Güz 3/10 

Yrd.Doç.Dr. Bayram 

Sinkaya 

Tezsiz YL UAİL763 
MODERN İRAN'DA SİYASET VE DIŞ 

POLİTİKA 
Güz 3/10 

Yrd.Doç.Dr. Bayram 

Sinkaya 

Doktora  SOP603 İLERİ ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Bekir 

Sıddık Gür 

Doktora  SOP637 EĞİTİM VE SOSYAL POLİTİKA Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Bekir 

Sıddık Gür 

Doktora  SOP642 BİLİM FELSEFESİ Bahar 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Bekir 

Sıddık Gür 

Tezli YL SOP540 BİLİM FELSEFESİ Bahar 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Bekir 

Sıddık Gür 

Tezsiz YL SBKY788 BAĞIMSIZ İDARİ OTORİTELER Bahar 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Engin 

Saygın 

Tezli YL PSPA533 
ADMINISTRATIVE STRUCTURE IN 

TURKEY 
Güz 3/10 

Yrd.Doç.Dr. Engin 

Saygın 

Tezli YL SBE501 ACEDEMIC SPECIALIZATION Güz 8/0 
Yrd.Doç.Dr. Engin 

Saygın 

Tezli YL SBE507 MASTER'S THESIS Güz 0/30 
Yrd.Doç.Dr. Engin 

Saygın 

Tezsiz YL SBKY773 TÜRKİYE'NİN YÖNETİM YAPISI Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Engin 

Saygın 

Tezli YL INRE503 
RESEARCH AND METHODOLOGY IN 

SOCIAL SCIENCES 
Güz 3/10 

Yrd.Doç.Dr. Erkan 

Doğan 

Doktora  ECON 501 MICROECONOMICS THEORY I Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Fatih 

Cemil Özbuğday 

Doktora  ECON632 
INDUSTRIAL ORGANIZATION  AND 

PUBLIC POLICY 
Bahar 3/10 

Yrd.Doç.Dr. Fatih 

Cemil Özbuğday 

Tezli YL ECON 501 MICROECONOMICS THEORY I Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Fatih 

Cemil Özbuğday 

Tezli YL ECON201 MICROECONOMİCS Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Fatih 

Cemil Özbuğday 

Tezli YL ECON201 MICROECONOMICS Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Fatih 

Cemil Özbuğday 

Doktora  ECON506 ECONOMETRICS Bahar 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Fatma 

Özgü Serttaş 

Tezli YL ECON506 ECONOMETRICS Bahar 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Fatma 

Özgü Serttaş 

Tezli YL PUBF504 
ECONOMETRIC METHODS AND 

APPLICATIONS 
Bahar 3/10 

Yrd.Doç.Dr. Fatma 

Özgü Serttaş 
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Doktora  PSPA604 SEMİNER II Güz 0/10 
Yrd.Doç.Dr. Güliz 

Dinç Belcher Jr 

Doktora  PSPA627 
COMPARATIVE POLITICS OF THE 

MIDDLE EAST 
Güz 3/10 

Yrd.Doç.Dr. Güliz 

Dinç Belcher Jr 

Tezsiz YL SBKY756 TÜRK SİYASAL HAYATI Bahar 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Güliz 

Dinç Belcher Jr 

Tezli YL PSPA101 INTRODUCTION to POLITICS I Güz 3/5 
Yrd.Doç.Dr. Güliz 

Dinç Belcher Jr 

Tezli YL PSPA517 POLITICS OF THE MIDDLE EAST Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Güliz 

Dinç Belcher Jr 

Tezsiz YL SBKY783 ORTA DOĞU'DA TOPLUM VE SİYASET Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Güliz 

Dinç Belcher Jr 

Doktora  INRE600 
POLITICAL THEORIES AND 

INTERNATIONAL RELATIONS 
Bahar 3/10 

Yrd.Doç.Dr. Gürol 

Baba 

Doktora  PUBF602 ADVANCED TOPICS IN TAX LAW Bahar 3/10 
Yrd.Doç.Dr. İbrahim 

Nihat Bayar 

Tezli YL PUBF509 ANALYSİS OF TURKİSH TAX SYSTEM I Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. İbrahim 

Nihat Bayar 

Tezli YL INRE511 

IMMIGRATION, IMMIGRANT 

INTEGRATION, AND POLITICS OF 

MULTICULTURALISM 

Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. K. Onur 

Unutulmaz 

Doktora  ECON 503 MATHEMATICS FOR ECONOMISTS Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Mehmet 

Fatih Öztek 

Tezli YL ECON503 MATHEMATICS FOR ECONOMISTS Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Mehmet 

Fatih Öztek 

Tezli YL ECON537 FINANCIAL ECONOMICS Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Mehmet 

Fatih Öztek 

Doktora  SOP622 
SOSYAL BİLİMLER İÇİN İLERİ 

İSTATİSTİK 
Bahar 3/10 

Yrd.Doç.Dr. Murat 

Özoğlu 

Tezli YL SOP544 SOSYAL BİLİMLER İÇİN İSTATİSTİK Bahar 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Murat 

Özoğlu 

Tezsiz YL SOP740 SOSYAL BİLİMLER İÇİN İSTATİSTİK Bahar 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Murat 

Özoğlu 

Tezli YL SOP503 
SOSYAL BİLİMLERDE ARAŞTIRMA 

YÖNTEMLERİ 
Güz 3/10 

Yrd.Doç.Dr. Murat 

Özoğlu 

Tezsiz YL SOP703 
SOSYAL BİLİMLERDE ARAŞTIRMA 

YÖNTEMİ 
Güz 3/10 

Yrd.Doç.Dr. Murat 

Özoğlu 

Doktora  PSPA629 
SELECTED READİNGS IN POLITICAL 

IDEOLOGIES 
Güz 8/10 

Yrd.Doç.Dr. Mümin 

Köktaş 

Doktora  PSPA608 ENLIGHTENMENT READINGS Bahar 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Mümin 

Köktaş 

Tezli YL PSPA508 
ENLIGHTENMENT AND DEVELOPMENT 

OF SOCIAL SCIENCES 
Bahar 3/10 

Yrd.Doç.Dr. Mümin 

Köktaş 

Tezsiz YL SBKY758 
AYDINLANMA ve SOSYAL BİLİMLERİN 

GELİŞİMİ 
Bahar 3/10 

Yrd.Doç.Dr. Mümin 

Köktaş 

Tezli YL PSPA103 INTRODUCTION to SOCIAL SCIENCES Güz 3/6 
Yrd.Doç.Dr. Mümin 

Köktaş 

Tezli YL PSPA539 
CONTEMPORARY POLITICAL 

IDEOLOGIES 
Güz 3/10 

Yrd.Doç.Dr. Mümin 

Köktaş 

Tezsiz YL SBKY791 ÇAĞDAŞ SİYASİ İDEOLOJİLER Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Mümin 

Köktaş 

Doktora  PUBF613 

ADVANCED ECONOMETRIC METHODS 

AND APPLICATIONS IN PUBLIC 

FINANCE WITH A SPECIAL,FOCUC ON 

TIME SERIES APPLICATIPONS 

Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Sıdıka 

Başçı 

Doktora  SBE603 SEMİNAR Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Sıdıka 

Başçı 

Doktora  ECON606 ADVANCED ECONOMETRICS Bahar 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Sıdıka 

Başçı 



 13 

Doktora  PUBF612 

ADVANCED ECONOMETRIC METHODS 

AND APPLICATIONS IN PUBLIC 

FINANCE WITH A SPECIAL,FOCUC ON 

PANEL DATA APPLICATIPONS 

Bahar 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Sıdıka 

Başçı 

Tezli YL ECON301 ECONOMETRICS Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Sıdıka 

Başçı 

Tezli YL ECON535 TIME SERIES ANALYSIS Güz 3/10 
Yrd.Doç.Dr. Sıdıka 

Başçı 

Doktora  SOP608 KÜRESELLEŞME VE SOSYAL POLİTİKA Bahar 3/10 Dr. Gürsel Dönmez 

Tezli YL PUBF301 TAX LAW I Güz 3/10 
Dr. Halil Çağdaş 

Baran 

Doktora  SOP629 
TÜRKİYE'DE NÜFUS DİNAMİKLERİ VE 

SOSYAL POLİTİKA 
Güz 3/10 Dr. Yusuf Yüksel 

Tezli YL PSPA203 ADMINISTRATIVE SCIENCES Güz 3/5 
Öğr.Gör. Abdulhamit 

Yağmurcu 

 

 

LİSANS DERSLERİ 

DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI YARIYILI 

DERS 

YÜKÜ 
ÖĞRETİM ELEMANI 

SBKY 201 Batı Siyasal Düşüncesi GÜZ 3/5 Prof. Dr. Adem Çaylak 

SBKY 431 İslam Siyasi Düşünceleri I GÜZ 3/6 Prof. Dr. Adem Çaylak 

SBKY 202 Doğu Siyasal Düşüncesi BAHAR 3/5 Prof. Dr. Adem Çaylak 

SBKY 416 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı BAHAR 3/6 Prof. Dr. Adem Çaylak 

PUBF 307 Fiscal Structure of Turkey GÜZ 3/6 Prof. Dr. Ahmet Kesik 

PUBF 306 Government Budgeting BAHAR 3/6 Prof. Dr. Ahmet Kesik 

PUBF 410 Fiscal Auditing BAHAR 3/6 Prof. Dr. Ahmet Kesik 

INRE 304 European Integration BAHAR 3/6 Prof. Dr. Angelo Santagostino 

ECON 412 Globalization and Regionalization BAHAR 3/6 Prof. Dr. Angelo Santagostino 

ECON 411 The Economy of the EU and Turkey GÜZ 3/6 Prof. Dr. Angelo Santagostino  

INRE 303 International Organizations GÜZ 3/6 Prof. Dr. Birol Akgün 

INRE 416 Contemporary Issues in Word Politics BAHAR 3/6 Prof. Dr. Birol Akgün 

PUBF 401 Fiscal Policy  GÜZ 3/6 Prof. Dr. Hüseyin Şen 

PUBF 414 Taxation Theory and Policy BAHAR 3/6 Prof. Dr. Hüseyin Şen 

INRE 205 Foreign Policy Analysis GÜZ 3/5 Prof. Dr. Muhittin Ataman 

INRE 102 Introduction to International Relations BAHAR 3/5 Prof. Dr. Muhittin Ataman 

ECON 101 Introduction to Economics I GÜZ 3/5 Prof. Dr. Muhsin Kar 

INRE 306 International Political Economy BAHAR 3/6 Prof. Dr. Muhsin Kar 

ECON 432 World Economy BAHAR 3/6 Prof. Dr. Muhsin Kar 

ECON 432 World Economics BAHAR 3/6 Prof. Dr. Muhsin Kar 

ECON 102 Introduction to Economics II BAHAR 3/5 Prof. Dr. Muhsin Kar        

INRE 207 Ottoman Diplomacy GÜZ 3/5 Prof. Dr. Mustafa S. Bilgin 

INRE 301 Turkish Foreign Policy I GÜZ 3/6 Prof. Dr. Selçuk Çolakoğlu 

INRE 202 Diplomatic History II BAHAR 3/5 Prof. Dr. Selçuk Çolakoğlu 

SBKY 302 Karşılaştırmalı Siyaset BAHAR 3/6 Prof. Dr. Yılmaz Bingöl 

PSPA 202 Eastern Political Thought BAHAR 3/5 Prof. Dr.Adem Çaylak 

PUBF 407 EU and Fiscal Compliance GÜZ 3/6 Doç. Dr. Adil Temel 

PUBF 319 Financial Statement Analysis BAHAR 3/6 Doç. Dr. Ali İhsan Akgün 
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INRE 209 World History GÜZ 3/5 Doç. Dr. Ali Osman Öztürk 

PSPA 207 Sociology GÜZ 3/5 Doç. Dr. Aytaç Yıldız 

SBKY 207 Sosyoloji  GÜZ 3/5 Doç. Dr. Aytaç Yıldız 

PSPA 425 Current Debates in Social and Political 

Theory  
GÜZ 3/6 Doç. Dr. Aytaç Yıldız 

SBKY 323 Devlet Teorileri GÜZ 3/6 Doç. Dr. Aytaç Yıldız 

PSPA 201 Western Political Thought GÜZ 3/5 Doç. Dr. Bican Şahin 

PSPA 201 Western Political Thought GÜZ 3/5 Doç. Dr. Bican Şahin 

INRE 405 American Politics and Foreign Policy GÜZ 3/6 Doç. Dr. Giray Sadık 

INRE 208 International Security BAHAR 3/5 Doç. Dr. Giray Sadık 

INRE 305 History of Europe GÜZ 3/6 Doç. Dr. Hamit ERSOY 

INRE 302 Turkish Foreign Policy II BAHAR 3/6 Doç. Dr. Hamit Ersoy 

TİT 102 Türk İnkılap Tarihi II BAHAR 2/1 Doç. Dr. Kenan Olgun 

TİT 102 Türk İnkılap Tarihi II BAHAR 2/1 Doç. Dr. Kenan Olgun  

TİT 102 Türk İnkılap Tarihi II BAHAR 2/1 Doç. Dr. Kenan Olgun  

TİT 102 Türk İnkılap Tarihi II BAHAR 2/1 Doç. Dr. Kenan Olgun  

TİT 102 Türk İnkılap Tarihi II BAHAR 2/1 Doç. Dr. Kenan Olgun  

PUBF 205 Law of Obligations GÜZ 3/5 Doç. Dr. Mahmut Yavaşi 

PUBF 205 Law of Obligations GÜZ 3/5 Doç. Dr. Mahmut Yavaşi 

PUBF 206 Commercial Law BAHAR 3/5 Doç. Dr. Mahmut Yavaşi 

PUBF 206 Commercial Law BAHAR 3/5 Doç. Dr. Mahmut Yavaşi 

ECON 202 Macroeconomics BAHAR 3/5 Doç. Dr. Mesut Murat Arslan 

ECON 202 Macroeconomics BAHAR 3/5 Doç. Dr. Mesut Murat Arslan 

ECON 101 Introduction to Economics I GÜZ 3/5 Doç. Dr. Mesut Murat Arslan  

ECON 303 Monetary Theory and Policy GÜZ 3/6 Doç. Dr. Mesut Murat Arslan  

ECON 401 Turkish Economy GÜZ 3/6 Doç. Dr. Murat Aslan 

ECON 471 Economic Policy GÜZ 3/6 Doç. Dr. Murat Aslan 

ECON 406 Economic Growth and Development BAHAR 3/6 Doç. Dr. Murat Aslan 

ECON 102 Introduction to Economics II BAHAR 3/5 Doç. Dr. Murat Aslan            

PSPA 204 Methodology in Social Sciences BAHAR 3/5 Doç. Dr. Murat Önder 

PSPA 204 Methodology in Social Sciences BAHAR 3/5 Doç. Dr. Murat Önder 

SBKY 204 Sosyal Bilimlerde Yöntem BAHAR 3/5 Doç. Dr. Murat Önder 

SBKY 306 Mahalli İdareler BAHAR 3/6 Doç. Dr. Murat Önder 

TDL 102 Türk Dili II BAHAR 2/1 Doç. Dr. Mustafa  ERDOĞAN 

TDL 102 Türk Dili II BAHAR 2/1 Doç. Dr. Mustafa  ERDOĞAN 

TDL 102 Türk Dili II BAHAR 2/1 Doç. Dr. Mustafa  ERDOĞAN 

TDL 102 Türk Dili II BAHAR 2/1 Doç. Dr. Mustafa  ERDOĞAN 

TDL 101 Türk Dili I GÜZ 2/1 Doç. Dr. Mustafa Erdoğan 

TDL 101 Türk Dili I GÜZ 2/1 Doç. Dr. Mustafa Erdoğan 

TDL 101 Türk Dili I GÜZ 2/1 Doç. Dr. Mustafa Erdoğan 

TDL 101 Türk Dili I GÜZ 2/1 Doç. Dr. Mustafa Erdoğan  

PUBF 305 Local Government Finance GÜZ 3/6 Doç. Dr. Tekin Akdemir 

PUBF 402 Government Debts BAHAR 3/6 Doç. Dr. Tekin Akdemir 
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PSPA 328 Democracy and Citizenship BAHAR 3/6 Doç. Dr. Tuba Kancı Doğan 

INRE 309 Politics of Caucasus and Central Asia GÜZ 3/6 Doç. Dr. Yıldız Deveci 

BOZKUŞ 
ECON 305 International Economics  I GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Abdulkadir Develi 

ECON 306 International Economics  II BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Abdulkadir Develi 

INRE 412 International Politics of Energy BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Abdulkadir Develi 

PSPA 416 The Social Structure of Turkey BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Ali Zafer 

Sağıroğlu 
PUBF 201 Public Finance Theory I GÜZ 3/5 Yrd. Doç. Dr. Asuman Çukur 

PUBF 303 Public Economics I GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Asuman Çukur 

PUBF 102 Introduction to Public Finance BAHAR 3/5 Yrd. Doç. Dr. Asuman Çukur 

PUBF 202 Public Finance Theory II BAHAR 3/5 Yrd. Doç. Dr. Asuman Çukur 

PUBF 304 Public Economics II BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Asuman Çukur 

PSPA 306 Local Government BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Ayşe Ç. Kavuncu 

SBKY 426 Çevre Politikasi BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Ayşe Ç. Kavuncu 

PSPA 426 Environmental Politics BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Ayşe Ç. Kavuncu 

PSPA 305  Urban Policy GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Ayşe Kavuncu 

SBKY 305  Kentleşme Politikası GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Ayşe Kavuncu 

PUBF 207 Statistics  GÜZ 3/5 Yrd. Doç. Dr. Barış Alparslan 

PUBF 101 Mathematics  for Public Finance I  GÜZ 3/5 Yrd. Doç. Dr. Barış Alparslan 

PUBF 315 Research Methods GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Barış Alparslan 

PUBF 208 Applied Statistics BAHAR 3/5 Yrd. Doç. Dr. Barış Alpaslan 

PUBF 104 Mathematics  for Public Finance II  BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Barış Alpaslan 

INRE 201 Diplomatic History I GÜZ 3/5 Yrd. Doç. Dr. Bayram Sinkaya 

INRE 403 Middle Eastern Politics  GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Bayram Sinkaya 

INRE 206 Theories of International Relations BAHAR 3/5 Yrd. Doç. Dr. Bayram Sinkaya 

INRE 206 Theories of International Relations BAHAR 3/5 Yrd. Doç. Dr. Bayram Sinkaya 

SBKY 210 Uluslararası İlişkiler BAHAR 3/5 Yrd. Doç. Dr. Bayram Sinkaya 

INRE 404 International  Relations of the Middle 

East 
BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Bayram Sinkaya 

PSPA 105  Introduction to Law GÜZ 3/5 Yrd. Doç. Dr. Engin Saygın 

PSPA 105  Introduction to Law GÜZ 3/5 Yrd. Doç. Dr. Engin Saygın 

SBKY 205 Türk Anayasa Hukuku GÜZ 3/5 Yrd. Doç. Dr. Engin Saygın 

SBKY 303 İdare Hukuku GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Engin Saygın 

PSPA 303 Administrative Law GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Engin Saygın 

PSPA 106 Constitutional Law BAHAR 3/5 Yrd. Doç. Dr. Engin Saygın 

PSPA 106 Constitutional Law BAHAR 3/5 Yrd. Doç. Dr. Engin Saygın 

PSPA 106 Constitutional Law BAHAR 3/5 Yrd. Doç. Dr. Engin Saygın 

PSPA 106 Constitutional Law BAHAR 3/5 Yrd. Doç. Dr. Engin Saygın 

SBKY 206 Ceza Hukuku BAHAR 3/5 Yrd. Doç. Dr. Engin Saygın 

PSPA 304 Administrative Adjudication BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Engin Saygın 

SBKY 304 İdari Yargı BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Engin Saygın 

PSPA 206 Criminal Law BAHAR 3/5 Yrd. Doç. Dr. Erdal Yerdelen 

SBKY 209 Dünya Tarihi GÜZ 3/5 Yrd. Doç. Dr. Erkan Doğan 

INRE 311 Culture and Society in the Ottoman 

Empire 
GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Erkan Doğan 
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PSPA427 Politics of Nationalism and Ethnicity  GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Erkan Doğan 

INRE 413 Turkish Politics and Foreign Policy GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Erkan Doğan 

INRE 418 Revolutions and International Politics BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Erkan Doğan 

PSPA 422 Democratic Theory BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Erkan Doğan 

INRE 312 Third World in International System BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Erkan Doğan 

ECON 201 Microeconomics GÜZ 3/5 Yrd. Doç. Dr. Fatih Cemil 

Özbuğday 
ECON 201 Microeconomics GÜZ 3/5 Yrd. Doç. Dr. Fatih Cemil 

Özbuğday 
ECON 405 Industrial Organization GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Fatih Cemil 

Özbuğday 
ECON 102 Introduction to Economics II BAHAR 3/5 Yrd. Doç. Dr. Fatih Cemil 

Özbuğday 
ECON 101 Introduction to Economics I GÜZ 3/5 Yrd. Doç. Dr. Fatma Özgü 

Serttaş 
ECON 313 Managerial Economics GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Fatma Özgü 

Serttaş 
ECON 441 Applied Econometrics I GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Fatma Özgü 

Serttaş 
ECON 304 Fiscal Policy and Public Finance BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Fatma Özgü 

Serttaş 
SBKY 208 Siyaset Sosyolojisi BAHAR 3/5 Yrd. Doç. Dr. Fırat Mollaer 

PSPA 208 Political Sociology BAHAR 3/5 Yrd. Doç. Dr. Fırat Mollaer 

PSPA 418 Ideological Movements in Turkey BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Fırat Mollaer 

SBKY 421 Küreselleşme, Yerelleşme, Demokrasi GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Fikret Çelik 

SBKY 325 Siyasette Güncel Konular GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Fikret Çelik 

PSPA 101 Introduction to Politics I GÜZ 3/5 Yrd. Doç. Dr. Güliz Dinç 

PSPA 101 Introduction to Politics I GÜZ 3/5 Yrd. Doç. Dr. Güliz Dinç 

SBKY 301 Türkiye'nin Siyasal Hayatı GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Güliz Dinç 

PSPA 301 Turkish Political Life GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Güliz Dinç 

PSPA 325 Current Issues in Politics GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Güliz Dinç 

PSPA 102 Introduction to Politics II BAHAR 3/5 Yrd. Doç. Dr. Güliz Dinç 

PSPA 104 History of Civilizations BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Güliz Dinç 

PSPA 104 History of Civilizations BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Güliz Dinç 

PSPA 104 History of Civilizations BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Güliz Dinç 

SBKY 308 Din, Siyaset ve Toplum BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Güliz Dinç 

INRE 407 Asian Politics GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Gürol Baba 

TİT 101 Türk İnkılap Tarihi I GÜZ 2/1 Yrd. Doç. Dr. Hasan Işık  

TİT 101 Türk İnkılap Tarihi I GÜZ 2/1 Yrd. Doç. Dr. Hasan Işık  

TİT 101 Türk İnkılap Tarihi I GÜZ 2/1 Yrd. Doç. Dr. Hasan Işık  

TİT 101 Türk İnkılap Tarihi I GÜZ 2/1 Yrd. Doç. Dr. Hasan Işık  

TİT 101 Türk İnkılap Tarihi I GÜZ 2/1 Yrd. Doç. Dr. Hasan Işık  

ARP 101 Arapça I GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Mehmet Ali Kılay 

ARAZ 
ARP 102 Arapça II GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Mehmet Ali Kılay 

ARAZ 
ECON 203 Introduction to Probability and 

Statistics I 
GÜZ 3/5 Yrd. Doç. Dr. Mehmet Fatih 

Öztek 
ECON 203 Introduction to Probability and 

Statistics I 
GÜZ 3/5 Yrd. Doç. Dr. Mehmet Fatih 

Öztek 
ECON 206 Introduction to Probability and 

Statistics II 
BAHAR 3/5 Yrd. Doç. Dr. Mehmet Fatih 

Öztek 
ECON 320 Financial Markets and Institutions  BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Mehmet Fatih 

Öztek 
PSPA421 Globalization-Localization and 

Democracy  
GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Murat Bayar 

PSPA 414 Society and Politics in the Middle East  BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Murat Bayar 
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PSPA 302 Comparative Politics BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Murat Bayar 

SBKY 401 Çağdaş Siyasal İdeolojiler  GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Mümin Köktaş 

PSPA 103 Introduction to Social Sciences GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Mümin Köktaş 

PSPA 103 Introduction to Social Sciences GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Mümin Köktaş 

PSPA 103 Introduction to Social Sciences GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Mümin Köktaş 

PSPA 103 Introduction to Social Sciences GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Mümin Köktaş 

PSPA 401 Contemporary Political Ideologies GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Mümin Köktaş 

SBKY 326 Çağdaş Siyaset Teorisi BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Mümin Köktaş 

PSPA 326 Contemporary Political Theory BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Mümin Köktaş 

ECON 301 Econometrics I GÜZ 3/6 Yrd. Doç. Dr. Sıdıka Başçı 

ECON 302 Econometrics II BAHAR 3/6 Yrd. Doç. Dr. Sıdıka Başçı 

ECON 443 Game Theory GÜZ 3/6 Yrd.Doç.Dr. Özgür Hakan 

Aydoğmuş 
SBKY 410 Etik ve Kamu Politikası BAHAR 3/6 Dr. Abdulhamit Yağmurcu 

PSPA 203 Administrative Science GÜZ 3/5 Dr. Abdülhamit Yağmurcu 

SBKY 414 Orta Doğu'da Toplum ve Siyaset BAHAR 3/6 Dr. Emine Sonnur Özcan  

PUBF 301 Tax Law I GÜZ 3/6 Dr. Halil Çağdaş Baran 

PUBF 302 Tax Law II BAHAR 3/6 Dr. Halil Çağdaş Baran 

PSPA 205 Turkish Constitutional Law GÜZ 3/5 Dr. Hasan Dursun 

PSPA 105 Introduction to Law GÜZ 3/5 Dr. Hasan Dursun 

PSPA 105 Introductionto Law GÜZ 3/5 Dr. Hasan Dursun 

SBKY 203 Yönetim Bilimi GÜZ 3/5 Dr. Jale Akhundova 

PSPA 409 Restructuring Public Administration GÜZ 3/6 Dr. Jale Akhundova 

PSPA 320 Management and Organization 

Theories 
BAHAR 3/6 Dr. Jale Akhundova 

PUBF 312 Evaluation of Investment Projects BAHAR 3/6 Dr. Mehmet Tamirci 

INRE 203 International Law GÜZ 3/5 Dr. Sait Yalazay 

SBKY 422 Demokrasi Teorileri BAHAR 3/6 Dr. Seval Yaman 

INRE 401 Modern Diplomacy GÜZ 3/6 Muhammed Fatah Naciri 

INRE 318 International Migration BAHAR 3/6 Muhammed Fatah Naciri 

ENG 172 English for Social Sciences II BAHAR 3/4 Okut. Arzu Eryılmaz 

ENG 171 English for Social Sciences I GÜZ 3/4 Okut. Bahar Cicioğlu 

ENG 101 Academic English I GÜZ 3/4 Okut. Bahar Cicioğlu 

ENG 201 Writing and Composition I GÜZ 3/4 Okut. Bahar Cicioğlu 

ENG 201 Writing and Composition I GÜZ 3/4 Okut. Bahar Cicioğlu 

ENG 171 English for Social Sciences I GÜZ 3/4 Okut. Bahar Cicioğlu 

ENG 201 Writing and Composition I GÜZ 3/4 Okut. Bahar Cicioğlu 

ENG 172 English for Social Sciences II BAHAR 3/4 Okut. Bahar Cicioğlu 

ENG 102 Academic English II BAHAR 3/4 Okut. Bahar Cicioğlu 

ENG 202 Writing and Composition II BAHAR 3/4 Okut. Bahar Cicioğlu 

ENG 202 Writing and Composition II BAHAR 3/4 Okut. Bahar Cicioğlu 

ENG 172 English for Social Sciences II  BAHAR 3/4 Okut. Bahar Cicioğlu 

ENG 202 Writing and Composition II BAHAR 3/4 Okut. Bahar Cicioğlu 

ENG 101 Academic English I GÜZ 3/4 Okut. Dilek Kaçar 
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ENG 102 Academic English II BAHAR 3/4 Okut. Dilek Kaçar 

ENG 171 English for Social Sciences I GÜZ 3/4 Okut. Dilek Kılıç 

İNG 201 Genel İngilizce I GÜZ 3/4 Okut. Pelin Akkurt 

ENG 101 Academic English I GÜZ 3/4 Okut. Pelin Akkurt 

ENG 101 Academic English I GÜZ 3/4 Okut. Pelin Akkurt 

ENG 171 English for Social Sciences I GÜZ 3/4 Okut. Pelin Akkurt 

ENG 201 Writing and Composition I GÜZ 3/4 Okut. Pelin Akkurt 

İNG202 Genel İngilizce II BAHAR 3/4 Okut. Pelin Akkurt 

ENG 102 Academic English II BAHAR 3/4 Okut. Pelin Akkurt 

ENG 172 English for Social Sciences II BAHAR 3/4 Okut. Pelin Akkurt 

ENG 102 Academic English II BAHAR 3/4 Okut. Pelin Akkurt 

ENG 202 Writing and Composition II BAHAR 3/4 Okut. Pelin Akkurt 

ECON 204 Economic History BAHAR 3/5 Öğr. Gör. Abdulkadir Adem 

ECON 308 History of Economic Thought BAHAR 3/6 Öğr. Gör. Abdulkadir Adem 

ECON 101 Introduction to Economics I GÜZ 3/5 Öğr. Gör. Abdulqadir Adem 

PUBF 404 Turkish Tax System II BAHAR 3/6 Öğr. Gör. Cebrail Yılmazer 

ECON 373 Economics of Science and Technology GÜZ 3/6 Öğr. Gör. Dr. Erkan Gürpınar 

SBKY 425 Siyasal ve Sosyal Teoride Güncel 

Tartışmalar 
GÜZ 3/6 Öğr. Gör. Gülsen Kaya 

Osmanbaşoğlu 
INRE 317 Globalization and International 

Relations 
GÜZ 3/6 Öğr. Gör. K. Onur Unutulmaz 

PSPA 319 Gender and Politics GÜZ 3/6 Öğr. Gör. Senem Ertan 

SBKY 405 İnsan Hakları GÜZ 3/6 Öğr. Gör. Seval Yaman 

PUBF 204 Accounting II BAHAR 3/5 Öğr. Gör. Soner Ülgen 

PUBF 204 Accounting II BAHAR 3/5 Öğr. Gör. Soner Ülgen 

ECON 102 Introduction to Economics II BAHAR 3/5 Öğr. Gör. Yavuz Demirdöğen 

ECON 144 Calculus II BAHAR 3/5 Öğr. Gör. Yavuz Demirdöğen 

ECON 205 Mathematics for Economists GÜZ 3/5 Öğr.Gör. Yavuz Demirdöğen 

ECON 143 Calculus I GÜZ 3/5 Öğr.Gör. Yavuz Demirdöğen 

ECON 311 Agricultural Economics GÜZ 3/6 Öğr.Gör. Yavuz Demirdöğen 

PUBF 203 Accounting I GÜZ 3/5 Soner Ülgen 

PUBF 203 Accounting I GÜZ 3/5 Soner Ülgen 

ECON 418 Labor Economics BAHAR 3/6 Sultan Ahmed Taraki 

PUBF 411 Tax Applications and Auditing GÜZ 3/6 Şaban Küçük 

PUBF 419 Inventory and Balance Sheet GÜZ 3/6 Aykut Bakırcı 

PUBF 403 Turkish Tax System I GÜZ 3/6 Cebrail Yılmazer 
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v)  Eğitimde kullanılmak üzere hazırladığı ders kitabı, ders notu, laboratuvar notu, vb. dokümanlar: 

Dokümanın Adı Türü  Basım Yeri Öğretim Elemanı 

Vergi Teorisi ve Politikası  

(2.Baskı / 2016) 

Ders Kitabı Kalkan Matbaacılık-

Ankara 

Prof. Dr. Hüseyin ŞEN 

Government Budgeting Notes Lecture notes Unpublished Prof. Dr. Tekin AKDEMİR 

Decentralization and 

Intergovernmental Fiscal Relations 

Notes 

Lecture notes Unpublished Prof. Dr. Tekin AKDEMİR 

Turkish Econ (Y Kepenek) Kitap Ankara 2011 Doç. Dr. Murat ASLAN 

Economics   Kitap ABD Doç. Dr. Murat ASLAN 

Pro-Industry Policies, Sustainability, 

and Industrial Growth 

Kitap Bölümü Springer’de yakında 

çıkacak.  

Yrd. Doç. Dr. Barış 

Alparslan 

Frederic Mishkin’in 

“Macroeconomics” kitabında “Fiscal 

Policy and the Government Budget” 

adlı bölüm 

Ders Kitabı 

Bölüm 

Çevirisi 

Hazırlık aşamasında. Arş. Gör. Ümit ACAR 

 

IV. YAYINLAR ve BİLİMSEL FAALİYETLER 

 

i) Araştırma Projeleri 

Projenin Adı Projedeki 

Pozisyonu 

Destekleyen Kuruluş Projenin Mevcut 

Durumu 

Öğretim Elemanı 

2017-2019 Ulusal 

İstihdam Stratejisi 

Eylem Planları 

Proje Yürütücüsü T.C. Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı 

 Prof. Dr. Erdal Tanas 

KARAGÖL 

Altyapı Geliştirme 

Projesi-Ekonometri 

Bilgisayar Program 

Paketi 

Yürütücü YBU-BAP Bitirildi.  Doç. Dr. Mesut Murat 

ARSLAN 

İran’da Enflasyon 

Sorunu 

Yürütücü İRAM Bitirildi Doç. Dr. Mesut Murat 

ARSLAN 

Organize Suçlar Yürütücü SDE ve MASAK Bitirildi Doç. Dr. Mesut Murat 

ARSLAN 

Osmanlı İmparatorluğu 

ve Kavramlar Tarihi 

Yürütücü/Sahibi TÜBİTAK Tamamlandı Doç. Dr. Aytaç YILDIZ 

Jean Monnet Chair Key Staff Avrupa Birliği Tamamlanmak 

üzere 

Doç. Dr. Giray SADIK 

Altyapı Geliştirme 

Projesi-Ekonometri 

Paketi 

Yürütücü YBU-BAP Bitirildi.  Doç. Dr. Murat ASLAN 

İran’da Enflasyon 

Sorunu 

Yürütücü İRAM Bitirildi Doç. Dr. Murat ASLAN 

Organize Suçlar Yürütücü SDE ve MASAK Bitirildi Doç. Dr. Murat ASLAN 

Ülke İnsan Hakları 

Raporları (6 Adet)  

Proje 

Danışmanlığı 

Yurtdışı Türkler ve 

Akraba Topluluklar 

Başkanlığı 

(YTB)(2016) 

 

Tamamlandı ve 

yayınlandı 

Doç. Dr. Murat ÖNDER 

Development of a 

Training Program for 

License Exempted 

Electricity Generation 

Investors 

 

Direktör Avrupa Birliği Tamamlanmasına 

1 ay kaldı 

Yrd. Doç. Dr. Fatih Cemil 

ÖZBUĞDAY 

Ankara'nın 

Girişimcilik 

Ekosisteminin 

Geliştirilmesi Suretiyle 

Genç İstihdamının 

Artırılması 

 

Katılımcı Ankara Kalkınma 

Ajansı 

Tamamlandı Yrd. Doç. Dr. Barış 

Alparslan 

https://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=9&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjM4d-q4KvRAhVISRoKHR3eBw4QFggzMAg&url=http%3A%2F%2Fwww.kamupersoneli.net%2Fkamu-personeli-alim-ilanlari%2Fyurtdisi-turkler-ve-akraba-topluluklar-baskanligi-ytb-kamu-personeli-alimi-yapacak-h19726.html&usg=AFQjCNEdkjgfdmbjng5d40tGZUJ4DcKL8w&bvm=bv.142059868,d.d2s
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SULA İSMAİL ERKAM,LÜLECİ ÇAĞLA (2016). IR THEORY AS AN ‘ARELIGIOUS’ 

RESEARCH FIELD: THE SOURCES OF AND CRITICAL PROSPECTS TO OVERCOME THE 
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Serhan Ünal (with Eyüp Ersoy), “Political Economy of Turkish-Iranian Relations: Three Asymmetries”, 

Middle Eastern Studies, Vol. 5, No. 2 (2014), pp. 141-164. 

Serhan Ünal, “Potential Effects of An Energy Transition on Turkish-Russian Relations”, Review of 

International Law and Politics, Vol. 36, No. 9 (2013), pp. 73-94. 

Serhan Ünal, “Europeanisation of the Turkish Energy Sector: A Case Study on the Electricity Market”, 

Bilig, 

 

 

iii) Katılım sağlanan Kongre, Sempozyum, Seminer, Konferans ve benzeri aktiviteler 

Aktivitenin Adı, Yeri ve 

Tarihi 

Aktivitenin Türü  Varsa Bildiri veya Konuşmanın Adı Öğretim Elemanı 

Yerli Zihin Milli Sanayi, 

Tokat, 22 Kasım 2016 

Konuşmacı Yerli Zihin Milli Sanayi, Tokat, 22 

Kasım 2016 

Prof. Dr. Erdal 

Tanas KARAGÖL 

Indian Council of World 

Affairs, Sapru House, 

Barakhamba Road New 

Delhi, 10 -11 Kasım 2016 

Konuşmacı Indian Council of World Affairs, Sapru 

House, Barakhamba Road New Delhi, 10 

-11 Kasım 2016 

Prof. Dr. Erdal 

Tanas KARAGÖL 

23. Dünya Enerji Kongresi, 

İstanbul, 9-13 Ekim 2016 

Konuşmacı 23. Dünya Enerji Kongresi, İstanbul, 9-13 

Ekim 2016 

Prof. Dr. Erdal 

Tanas KARAGÖL 

Türkiye’de Yeni Anayasa 

Arayışları ve Hükümet 

Sistemi Tartışmaları, Erzurum 

- Atatürk Üniversitesi, 28 

Nisan 2016 

Konuşmacı Türkiye’de Yeni Anayasa Arayışları ve 

Hükümet Sistemi Tartışmaları, Erzurum - 

Atatürk Üniversitesi, 28 Nisan 2016 

Prof. Dr. Erdal 

Tanas KARAGÖL 

Türkiye ve Rusya 

Gerilimindeki Enerji Dengesi, 

İstanbul Sabahattin Zaim 

Üniversitesi, 10 Mart 2016 

Konuşmacı Türkiye ve Rusya Gerilimindeki Enerji 

Dengesi, İstanbul Sabahattin Zaim 

Üniversitesi, 10 Mart 2016 

Prof. Dr. Erdal 

Tanas KARAGÖL 

Türkiye'nin TANAP'la 

Değişen Enerji Politikaları, 

Balıkesir Üniversitesi, 9 

Mayıs 2016 

Konuşmacı Türkiye'nin TANAP'la Değişen Enerji 

Politikaları, Balıkesir Üniversitesi, 9 

Mayıs 2016 

Prof. Dr. Erdal 

Tanas KARAGÖL 

Türkiye’nin Enerjide Merkez 

Ülke Olma Arayışı, Ankara-

SETA (Panel), 20 Nisan 2016 

Konuşmacı Türkiye’nin Enerjide Merkez Ülke Olma 

Arayışı, Ankara-SETA (Panel), 20 Nisan 

2016 

Prof. Dr. Erdal 

Tanas KARAGÖL 

Doha Ekonomik Forumu 

2016, KATAR, 21-23 Mayıs 

2016 

Konuşmacı Doha Ekonomik Forumu 2016, KATAR, 

21-23 Mayıs 2016 

Prof. Dr. Erdal 

Tanas KARAGÖL 

Conservatives, Reformists 

Initiative: Islam’s free market 

tradition, ANTALYA, 17-20 

Mart 2016 

Konuşmacı Conservatives, Reformists Initiative: 

Islam’s free market tradition, 

ANTALYA, 17-20 Mart 2016 

Prof. Dr. Erdal 

Tanas KARAGÖL 

Kardeşlikten Stratejik 

Ortaklığa Giden Yol: 

TANAP, Avrasya Ekonomik 

Konuşmacı Kardeşlikten Stratejik Ortaklığa Giden 

Yol: TANAP, Avrasya Ekonomik 

İlişkiler Derneği (EkoAvrasya) ve 

Prof. Dr. Erdal 

Tanas KARAGÖL 
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İlişkiler Derneği 

(EkoAvrasya) ve İpekyolu 

Stratejik Araştırmalar 

Merkezi (İPAR), 12 Mayıs 

2016) 

İpekyolu Stratejik Araştırmalar Merkezi 

(İPAR), 12 Mayıs 2016) 

Social Aid Module between 

Turkey and Bosnia-

Herzegovina, 2. Uluslararası 

Saraybosna Sosyal Bilimler 

Konferansı, Saray Bosna, 17-

20 Mayıs 2016 

Konuşmacı Social Aid Module between Turkey and 

Bosnia-Herzegovina, 2. Uluslararası 

Saraybosna Sosyal Bilimler Konferansı, 

Saray Bosna, 17-20 Mayıs 2016 

Prof. Dr. Erdal 

Tanas KARAGÖL 

Türkiye Enerji Merkezi Olur 

Mu?, 2. Uluslararası 

Saraybosna Sosyal Bilimler 

Konferansı, Saray Bosna, 17-

20 Mayıs 2016 

Konuşmacı Türkiye Enerji Merkezi Olur Mu?, 2. 

Uluslararası Saraybosna Sosyal Bilimler 

Konferansı, Saray Bosna, 17-20 Mayıs 

2016 

Prof. Dr. Erdal 

Tanas KARAGÖL 

UEK-TEK 2016, Muğla, 2016 Uluslararası 

Kongre 

 

Büyük Durgunluk Işığında Bir Keynes 

Denemesi: Hepimiz Tekrardan 

Keynesyen miyiz? 

Prof. Dr. Hüseyin 

ŞEN 

T.Akdemir ve B.Karakurt 2th International 

Annual Meeting 

of Sosyoekonomi 

Society,  

The Role of Local Fiscal Rules in 

Providing Fiscal Discipline: The 

Experience of Turkey 

Prof. Dr. Tekin 

AKDEMİR 

Doğumunun Yüzüncü Yılında 

Cemil Meriç  

Ulusal Konferans Konuşma: Cemil Meriç ve Oryantalizm Doç. Dr. Aytaç 

YILDIZ 

18th International Conference 

on Conceptual History, 

Danimarka, 14-17 Eylül 2016 

Uluslararası 

Konferans 

Dinleyici Doç. Dr. Aytaç 

YILDIZ 

International Conference on 

Europe as a Global Actor, 

Lisbon, Portugal, May 2016 

Uluslararası 

Konferans 

Comparative Anlaysis of European and 

Turkish Perspectives on Syrian Refugees  

Doç. Dr. Giray 

SADIK 

International Security Forum, 

Geneva, Switzerland, June 

2016 

Uluslararası 

Konferans 

 Doç. Dr. Giray 

SADIK 

Istanbul International Security 

Conference, November 2016 

Uluslararası 

Konferans 

Hybrid Threats and Euro-Atlantic 

Counterterrorism Cooperation  

Doç. Dr. Giray 

SADIK 

Sakarya Üniversitesi 

Ortadoğu Merkezi (ORMER) 

3. Ortadoğu’da Siyaset ve 

Toplum Kongresi. 13 Ekim 

2016: Sakarya –Türkiye. 

Konferans “Ruhani Dönemi Ekonomi Politikaları” Doç. Dr. Mesut 

Murat ARSLAN 

Congress on International 

Economic and Administrative 

Perspectives: New Regional 

Visions. Bakü Azerbaycan, 

28-30 Eylül 2016. 

Konferans Iran on the Cross-road between Rantier 

State and Resistance Economy 

Doç. Dr. Mesut 

Murat ARSLAN 

Uludağ Üniversitesi VIII. 

Uluslararası Kongresi, Bursa 

28 Kasım 2016. 

Konferans ““Direniş Ekonomisi” ve “Rantiyer 

Devlet” Ayrımında İran”  

Doç. Dr. Mesut 

Murat ARSLAN 

14 Ekim 2016 Sakarya 

Türkiye 

Konferans İran Ekonomisinin Yapısal Sorunları Doç. Dr. Murat 

ASLAN 

29 Ekim 2016 Azerbaycan Konferans Iran on the Cross-road between Rantier 

State and Resistance Economy 

Doç. Dr. Murat 

ASLAN 

28 Kasım 2016 Bursa Konferans Rantiye Devlet ve Direniş Ekonomisi Doç. Dr. Murat 

ASLAN 

1. Uluslararası Bilimsel 

Araştırmalar Konferansı, 

İnsan ve Toplum Bilimleri 

Kongre 

 

 

 

Yerel Yönetimlerde E-Belediyecilik: 

Uygulama Sorunları  

Doç. Dr. Murat 

ÖNDER 
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IBAD – 2016, Madrid - 

İSPANYA (Bildiri No: 830)  

 

Tache 2016, 2nd Turkish-

Arab Congress on Higher 

Education, İSTANBUL 

Kongre 

 

What Can YTB Make for a Better 

Cooperation Between Turkish and Arab 

Universitesi 

 

Doç. Dr. Murat 

ÖNDER 

1st International Scientific 

Researches Congress - 

Humanity andSocial Sciences 

(IBAD-2016) 

Kongre 

 
The Impact of Public Administration on 

Economic Growth: The Case of South 

Korea. 

 

Doç. Dr. Murat 

ÖNDER 

(INMAR Congress 19-20 

Mart) 

ANKARA. 

 

 Türk Kamu Yönetiminde Stratejik 

Yönetim: Kronik Uygulama Sorunsalı ve 

Yeni Perspektiifler 

 

Doç. Dr. Murat 

ÖNDER 

International Competition 

Network (ICN) Annual 

Conference 2016, Singapur, 

Nisan 2016 

Konferans Implementation of Empirical Screens – 

Some Simple Examples 

Yrd. Doç. Dr. Fatih 

Cemil 

ÖZBUĞDAY 

Enerji Zirvesi, Fırat 

Üniversitesi (Elazığ), Aralık 

2016 

 

Sempozyum Lisanssız Elektrik Üretimi Yrd. Doç. Dr. Fatih 

Cemil 

ÖZBUĞDAY 

8th Annual American Business 

Research Conference, New 

York, NY, ABD, 11-13 

Temmuz 2016 

Konferans A Small Open Economy Model for the 

Turkish Economy 

 

http://www.wbiworldconpro.com/pages/p

revious_confo/new-york-conference-

2016 

Yrd. Doç. Dr. 

Fatma Özgü 

SERTTAŞ 

New York International 

Business Research 

Conference, New York, NY, 

ABD, 14-16 Temmuz 2016 

Konferans Forecasting in a DSGE Model for 

Turkey: A Bayesian Approach 

 

http://www.aabl.com.au/ny-

conference.php 

Yrd. Doç. Dr. 

Fatma Özgü 

SERTTAŞ 

2. International Sarajevo 

Social Sciences Conference, 

17-20 Mayıs 2016, 

Saraybosna, Bosna-Hersek 

Konferans Bayesçi Analiz ve Yaklaşım ile bir 

Türkiye Ekonomisi 2023 Projeksiyonu 

 

Tebliğler için web adresi 

bulunmamaktadır. 

Yrd. Doç. Dr. 

Fatma Özgü 

SERTTAŞ 

1st International Women’s 

Congress, Ankara 

Kongre Women Prisoners, Substance Abuse, and 

Social Support 

 

http://www.internationalwomencongress.

org/tr/BILDIRI-CAGRISI.html 

Yrd. Doç. Dr. 

Fatma Özgü 

SERTTAŞ 

1st International Women’s 

Congress, Ankara 

Kongre The Effect of Substance Abuse on Social 

Support Systems of Women in Prisons 

who were Convicted/Arrested. 

 

http://www.internationalwomencongress.

org/tr/BILDIRI-CAGRISI.html 

Yrd. Doç. Dr. 

Fatma Özgü 

SERTTAŞ 

 

EY International Congress on 

Economics, Ankara, 5-6 

Kasım 2015 

 

Kongre 

Examining Utility Function of Happiness 

Indicator in the Context of Economic 

Growth and Income Inequality 

Yrd. Doç. Dr. 

Asuman ÇUKUR 

Anadolu International 

Conference in Economics IV, 

10-12 Haziran 2015, Eskişehir 

 

Konferans 

 

Socio-Economic Factors Affecting 

Obesity In Turkey 

Yrd. Doç. Dr. 

Asuman ÇUKUR 

       Royal Economic Society (RES) 

Conference, University of 

Konferans Infrastructure and Industrial Development 

with Endogenous Skill Acquisition 

Yrd. Doç. Dr. Barış 

Alparslan 
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Manchester, 

Manchester/United Kingdom,  

April 2015 

       Anadolu International 

Conference in Economics, 

Eskisehir/Turkey, June 2015 

Konferans Public Spending and Transitional 

Dynamics of an Innovation-Based Growth 

Model 

Yrd. Doç. Dr. Barış 

Alparslan 

      17th Eurasia Business and 

Economic Society (EBES) 

Conference – Venice/ Italy, 

October 2015 

Konferans Are Human and Social Capital Linked? 

Evidence from India 

Yrd. Doç. Dr. Barış 

Alparslan 

5th International Conference on 

Economics, Turkish Economic 

Association, Bodrum/Turkey, 

October 2016 

Konferans The Missing Link: Are Individuals with 

More Social Capital in Better Health? 

Evidence from Low-Income Countries 

Yrd. Doç. Dr. Barış 

Alparslan 

2nd International Annual Meeting of 

Sosyoekonomi Society, 

Amsterdam/The Netherlands, 

October 2016  

 

Konferans The Missing Link: Are Individuals with 

More Social Capital in Better Health? 

Evidence from Low-Income Countries 

Yrd. Doç. Dr. Barış 

Alparslan 

5th International Conference 

on Economics by Turkish 

Economic Association, 

Bodrum/Turkey, October 

2016 

 

 

Konferans  Yrd. Doç. Dr. Barış 

Alparslan 

2nd International Annual 

Meeting of Sosyoekonomi  

Society, Amsterdam/The 

Netherlands, October 2016 

Kongre  Yrd. Doç. Dr. Barış 

Alparslan 

31. Public Finance 

Symposium (“31. Turkiye 

Maliye Sempozyumu” in 

Turkish) held by  

University of Mersin, 

Antalya/Turkey, 15-

19/05/2016 

Sempozyum  Yrd. Doç. Dr. Barış 

Alparslan 

1st International Women’s 

Congress, jointly organized 

by Ankara Yildirim Beyazit  

University and Florida 

International University, 14-

16/11/2016 

Kongre  Yrd. Doç. Dr. Barış 

Alparslan 

III. Ortadoğu’da Toplum ve 

Siyaset Kongresi, Sakarya 

Üniversitesi Ortadoğu 

Araştırmaları Merkezi 11-13 

Ekim 2016 

Kongre Bildiri 

Sunumu 

“Muslim Brotherhood Diaspora in 

Turkey and Egyptian Politics” 

Yrd. Doç. Dr. 

Güliz DİNÇ 

 

XI. European Conference on 

Social and Behavioral 

Sciences, Rome, Italy – 

September 1-4, 2016  

 

Kongre  Epistemological and Political Origins of 

John Locke’s Limited State Concept 

Yrd. Doç. Dr. 

Mümin KÖKTAŞ 

Second Annual International 

Conference on Sciences 

(AICSS), Yildiz Technical 

University, Istanbul, Turkey, 

2-4 Haziran 2016 

Konferans Small and Medium Sized Enterprises 

(SMEs) in Turkey: A Survey 

Yrd. Doç. Dr. 

Sıdıka BAŞÇI 

2016 IV. Uluslararası Din Ve 

İnsan Hakları Çalıştayı, 

İstanbul, Turkey, 25-27 

Kasım 2016 

Çalıştay Rakamlar Doğru Söylüyor mu? Yrd. Doç. Dr. 

Sıdıka BAŞÇI 
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2nd Sarajevo International 

Conference on Social 

Sciences, May 17-20, 2016 

Sempozyum The Quantity of Monetary Incentive and 

Effect on Kidney Donation”,  

Öğr. Gör. Yavuz 

DEMİRDÖĞEN 

UCL Conference Londra / 

Haziran 2016 

Seminer The Effect of Syrian Refugees on the 

Turkish Labor Market  

Arş. Gör. Abdullah 

Selim ÖZTEK 

POLITSCI, 8-9 Aralık 2016, 

İstanbul 

Uluslararası 

Kongre  

The State Theater in Turkish Nation 

Building: A Context Analysis on 

Translation Screenplays 

Arş. Gör. Başak 

AKAR 

International Conference of 

Strategic Research in Social 

Science and Education, 14-16 

Ekim 2016, Antalya 

Uluslararası 

Kongre  

The State Theatre In Turkish Nation 

Building: A Context Analysis On the 

Translation Screenplays 

Arş. Gör. Başak 

AKAR 

International Conference of 

Strategic Research in Social 

Science and Education, 14-16 

Ekim 2016, Antalya 

Uluslararası 

Kongre  

Politics of Language and Language of the 

Constitution in Turkey 

Arş. Gör. Başak 

AKAR 

Economic History Society 

Annual Conference 2016, 

Cambridge, 1-3 Nisan 2016 

Uluslararası 

Konferans 

Institutional Commitment Problem in the 

Ottoman Empire: The Case of Iltizam 

System 

Arş. Gör. Bora 

ALTAY 

International Joint Conference 

on Islamic Economics and 

Finance, Istanbul, 1-3 Eylül 

2016 

Uluslararası 

Konferans 

Influence of Cash Waqf Institutions on 

Wealth and Socio-Cultural Structure, 

1544-1914 

Arş. Gör. Bora 

ALTAY 

INTERNATIONAL 

SYMPOSIUM ON WAQF 

AND HIGHER 

EDUCATION "Comparative 

Best Practices, Challenges 

and Way Forward” 28-30 

Mayıs 2016. 

Uluslararası 

Konferans 

Rethinking Economic Mentality of the 

Ottoman Empire with respect to 

Education, Culture, Cash Waqf and 

Financial Relations. 

Arş. Gör. Bora 

ALTAY 

International Joint Conference 

on Islamic Economics and 

Finance 

Konferans An Operational Comparison between 

Applications of Participation Banks and 

Ottoman Cash Waqfs (CWs 

Arş. Gör. Cem 

KORKUT 

International Symposium on 

Waqf and Higher Education 

Sempozyum Cash Waqfs (CWs) and Financing of 

Education at Ottoman Experience 

Arş. Gör. Cem 

KORKUT 

13. ACTOR (ADAM) 

International Conference 

Konferans Turkey-Mauritania Business 

Opportunities in Participation Banking 

 

Islamic Economics and Finance from 

Tradition to Future 

Arş. Gör. Cem 

KORKUT 

Avrupa Birliği Değerleri, 

AYBÜ, 18 Şubat 2015 

Panel  Arş. Gör. Ceren 

KAYA 

Ukrayna Krizi ve AB-Rusya 

İlişkileri, AYBÜ, 23 Şubat 

2015 

Panel  Arş. Gör. Ceren 

KAYA 

Türkiye-Irak İlişkilerinin Son 

10 Yılı, AYBÜ, 26 Şubat 

2015 

Panel  Arş. Gör. Ceren 

KAYA 

Emperyalizm ve Ermeni 

Meselesi Sempozyumu, Rixos 

Grand Ankara Hotel, 18-19 

Nisan 2015 

Sempozyum  Arş. Gör. Ceren 

KAYA 

Uluslararası Suriye 

Sempozyumu, Bera Hotel-

Ankara, 24-26 Nisan 2015 

Sempozyum  Arş. Gör. Ceren 

KAYA 

From Burden-sharing to 

Burden-shifting in Mass 

Refugee Movements:   

Turkeys Experience with the 

Iraqi and Syrian Crises, 

ODTÜ Avrupa Çalışmaları 

Merkezi, 4 Mayıs 2016 

Seminer  Arş. Gör. Ceren 

KAYA 
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Akademi -Think-Tank- 

Bürokrasi Buluşmaları Panel 

Serisi-1 “Türkiye Dış 

Politikasında Son 10 Yıl”, 

AYBÜ, 24 Şubat 2016. 

Panel  Arş. Gör. Ceren 

KAYA 

Küresel İlişkiler Üzerine 

Türkiye-Japonya Diyalogu, 

Ankara Hilton Hotel, 1 Mart 

2016 

Sempozyum  Arş. Gör. Ceren 

KAYA 

Iran and Its Neighbors: 

Opportunities and Challenges, 

AYBÜ, 31Mart 2016. 

Panel  Arş. Gör. Ceren 

KAYA 

The Future of Africa: Growth, 

Democracy, and Violence, 

AYBÜ,19 Nisan 2016 

Seminer  Arş. Gör. Ceren 

KAYA 

Ermeni Meselesi ve Türkiye, 

Faruk Nafiz Çamlıbel 

Anadolu Lisesi, 21 Nisan 

2016 

Panel  Arş. Gör. Ceren 

KAYA 

2.Ulusal Sosyal Bilimler 

Kongresi, AYBÜ,6-7 Mayıs 

2016 

Kongre  Arş. Gör. Ceren 

KAYA 

Uluslararası İlişkiler Bölümü 

Yaz Seminerleri, AYBÜ, 

Haziran-Eylül 2016 

 

Seminer Sunum başlığı: 

“Avrupa birliğinin normatif gücü üzerine 

değerlendirme” 

Arş. Gör. Ceren 

KAYA 

I.Uluslararası Kadın 

Kongresi, Bilkent Otel ve 

Konferans Merkezi, 14-16 

Kasım 2016 

Kongre  Arş. Gör. Ceren 

KAYA 

Sykes-Picot gizli 

Antlaşmasının 100. Yılında 

Ortadoğu ve Türkiye 

Uluslararası Sempozyumu", 

AYBÜ, 1-2 Aralık 2016 

Sempozyum  Arş. Gör. Ceren 

KAYA 

Türkiye-Rusya İlişkileri, 

AYBÜ,27Aralık 2016 

Panel  Arş. Gör. Ceren 

KAYA 

Avrupa Birliği Değerleri, 

AYBÜ, 18 Şubat 2015 

Panel  Arş. Gör. Ceren 

KAYA 

Ukrayna Krizi ve AB-Rusya 

İlişkileri, AYBÜ, 23 Şubat 

2015 

Panel  Arş. Gör. Ceren 

KAYA 

VIII. Türk Deniz Ticareti 

Tarihi Sempozyumu / 

Marmara Üniversitesi / 27-28 

Mayıs 2016  

Sempozyum  -  Arş. Gör. Cihan 

GÜNEŞ 

İktisat Seminerleri, Ankara 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi/ 

13 Mart 2015 

Seminer Osmanlı Döneminde Bankacılık 

Faaliyetlerinin Gelişimi ve Osmanlı 

İtibar-I Milli Bankası 

Arş. Gör. Cihan 

GÜNEŞ 

Türkiye'nin Dış İlişkilerinin 

Son On Yılı Panel Serisi 7 : 

Turkiye-Rusya İlişkileri – 

AYBÜ Cinnah Yerleşkesi – 

27 Aralık 2016 

 

Panel Serisi 

 

 

 Arş. Gör. Ekrem 

KAYA 

Sykes-Picot gizli 

Antlaşmasının 100. Yılında 

Ortadoğu ve Türkiye 

Uluslararası Sempozyumu- 

AYBÜ Etlik Yerleşkes- 1-

2Aralık 2016 

 

Sempozyum  Arş. Gör. Ekrem 

KAYA 
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Uluslararası Ekonomi 

Konferansı Türkiye Ekonomi 

Kurumu 

Konferans Türkiye Mobil İletişim Sektöründe 

Şebeke Üstü (Over-the-top) Hizmetler. 

Arş. Gör. Gamze 

KARGIN AKKOÇ 

International Management 

Research Congress  

Hacettepe Üniversitesi 

(INMAR Congress 19-20 

Mart),  

Kongre Türk Kamu Yönetiminde Stratejik 

Yönetim: Kronik Uygulama Sorunsalı ve 

Yeni Perspektifler 

Arş. Gör. Güldenur 

AYDIN 

6. Genç Vergi Hukukçuları 

Sempozyumu 

Çankaya Üniversitesi / 

16.04.2016 

Sempozyum - Arş. Gör. İmran 

Arıtı Erdem 

UİK Güvenlik Akademisi-X: 

21. Yüzyılda Uluslararası 

Güvenlik, Kartepe/KOCAELİ  

16-20 Aralık 2015  

Sözlü Bildiri NATO ve Arap Ayaklanmaları: 

NATO’nun Genişleyen Güvenlik 

Ajandası ve Örgütün Geleceği. 

Arş. Gör. İsmail 

Erkam SULA 

UİK Güvenlik Akademisi-X: 

21. Yüzyılda Uluslararası 

Güvenlik, Kartepe/KOCAELİ  

16-20 Aralık 2015 

Eğitim/ 

Simulasyon 

Güvenlik Oyunu: Strateji Adası 

(Uluslararası Güvenlik Simulasyonu) 

Arş. Gör. İsmail 

Erkam SULA 

UİK Dış Politika Akademisi- 

II 

Abant/BOLU 

25-28 Şubat 2016 

Eğitim/ 

Simulasyon 

Dış Politika Simulasyonu Arş. Gör. İsmail 

Erkam SULA 

VII. Uluslararası İlişkiler 

Çalışmaları ve Eğitimi 

Kongresi 

28 Nisan-1 Mayıs 2016 

Sözlü Bildiri Uluslararası İlişkiler Öğretiminde Yeni 

Yaklaşımlar: Çeşitli Simulasyon, 

Modelleme ve Hikayeleştirme Örnekleri 

Arş. Gör. İsmail 

Erkam SULA 

UİK Güvenlik Akademisi-XI: 

21. Yüzyılda Uluslararası 

Güvenlik, Kartepe/KOCAELİ  

13-17 Aralık 2016 

Eğitim/ 

Simulasyon 

Güvenlik Oyunu: Strateji Adası 

(Uluslararası Güvenlik Simulasyonu) 

Arş. Gör. İsmail 

Erkam SULA 

“Türkiye’nin Dış İlişkilerinin 

Son On Yılı: TC-ABD 

İlişkileri”, Cinnah Yerleşkesi, 

01.12.2015 

Panel - 

Arş. Gör. İsmail 

KAVAZ 

“Kudüs: Bir Şehir, Üç 

Mabed”, Cinnah Yerleşkesi, 

24.03.2016 

Seminer - 

Arş. Gör. İsmail 

KAVAZ 

“Iran and Its Neighbours: 

Opportunities and 

Challenges”, Cinnah 

Yerleşkesi, 31.03.2016 

Panel - 

Arş. Gör. İsmail 

KAVAZ 

“The Future of Africa: 

Growth, Democracy, and 

Violence”, Cinnah Yerleşkesi, 

19.04.2016 

Seminer - 

Arş. Gör. İsmail 

KAVAZ 

“Shiism and Soft-Power in 

Iranian Foreign Policy”, 

Cinnah Yerleşkesi, 

27.05.2016 

Seminer - 

Arş. Gör. İsmail 

KAVAZ 

1.International Women’s 

Congress 14-16 Kasım 2016 

 

YBU Uluslararası 

Kongre 

The Role of Kadın Gazetesi in Women’s 

Movement of Turkey and its Relation 

With Demokrat Parti” 

Arş. Gör. Melike 

GÜNGÖR 

DAKAM Politsci 2016 

İstanbul 9-10 Aralık 2016 

Uluslararası 

Siyaset Bilimi    

Kongresi 

The Image of Syrian Women in Turkish 

Newspapers: Double Burden Hidden in 

The Frame 

Arş. Gör. Melike 

GÜNGÖR 

Türkiye Ekonomi Kurumu 

Uluslararası Ekonomi 

Uluslararası 

Konferans 

Büyük Durgunluk Işığında Bir Keynes 

Denemesi: Hepimiz Tekrardan 

Keynesyen miyiz? 

Arş. Gör. Metehan 

CÖMERT 

https://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=9&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjotaaj9pbQAhWL0xoKHXHZAfgQFgg-MAg&url=http%3A%2F%2Fwww.kongrenerede.com%2F2015%2F11%2Finternational-management-research-congress-19-20-mart-2016-ankara%2F&usg=AFQjCNHdCductMRRf8PFR1SO_Z0PgiFFGg&sig2=QEVPTB2Egk3b6tEARC68FA
https://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=9&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjotaaj9pbQAhWL0xoKHXHZAfgQFgg-MAg&url=http%3A%2F%2Fwww.kongrenerede.com%2F2015%2F11%2Finternational-management-research-congress-19-20-mart-2016-ankara%2F&usg=AFQjCNHdCductMRRf8PFR1SO_Z0PgiFFGg&sig2=QEVPTB2Egk3b6tEARC68FA
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Konferansı – 2016/Ekim, 

Muğla 

 

Türkiye Ekonomi Kurumu 

Uluslararası Ekonomi 

Konferansı – 2016/Ekim, 

Muğla 

 

Uluslararası 

Konferans 

Şimdiki Zamanın Tarihini Yazmak: 

Heterodoksinin ‘Bu Defaki Kriz’ 

Tahayyülü ve Bölüşüm 

Arş. Gör. Metehan 

CÖMERT 

30. Türkiye Maliye 

Sempozyumu, 2015, Antalya 

Ulusal Konferans Maliye'nin Tarihsel Uğrakları: Mali 

Düşüncenin Kökenleri, Evrimi ve 

Bugünü 

Arş. Gör. Metehan 

CÖMERT 

CEEISA-ISA Joint 

International Conference, 

Lubyana, Slovenya 23-25 

Haziran 2016 

 

Konferans Transformation of Turkey’s Foreign 

Policy: From Proactivity to (Religious) 

Idealism 

Arş. Gör. Mustafa 

Ali SEZAL 

Political Studies Association 

66th Annual International 

Conference, Brighton, 

Birleşik Krallık, 21-23 Mart 

2016 

 

Konferans Emancipation and Kantian Critique 

‘Towards Perpetual Peace’ 

Arş. Gör. Mustafa 

Ali SEZAL 

XI. European Conference on 

Social and Behavioral 

Sciences, Roma, 01-04 Eylül 

2016 

 

Sempozyum  Understanding of the Revoluitons in the 

British Poltical Thought in the Eighteenth 

Century  

Arş. Gör. Mustafa 

Kemal SAĞLAM 

Dr. Christian Lekon, 

“Globalization and 

Fundamentalism: Al-Qaida’s 

Emirate in Yemen” / Cinnah 

Yerleşkesi-AYBÜ /  

05 Ocak 2016 

Seminer Dr. Christian Lekon, “Globalization and 

Fundamentalism: Al-Qaida’s Emirate in 

Yemen” / Cinnah Yerleşkesi-AYBÜ /  

05 Ocak 2016 

Arş. Gör. Onur 

DEMİRKAN 

Moderatör: Prof. Dr. Mustafa 

Sıtkı Bilgin, “Türkiye Dış 

Politikasında Son 10 Yıl” / 

Cinnah Yerleşkesi-AYBÜ / 

24 Şubat 2016 

Panel Moderatör: Prof. Dr. Mustafa Sıtkı 

Bilgin, “Türkiye Dış Politikasında Son 10 

Yıl” / Cinnah Yerleşkesi-AYBÜ / 24 

Şubat 2016 

Arş. Gör. Onur 

DEMİRKAN 

 Dr. Leyla Baştav, “Autopsy 

of the 2008 Financial Crises 

and its Aftermath US 

Economy (2008-2015)” / 

Cinnah Yerleşkesi-AYBÜ / 

22 Mart 2016 

Seminer  Dr. Leyla Baştav, “Autopsy of the 2008 

Financial Crises and its Aftermath US 

Economy (2008-2015)” / Cinnah 

Yerleşkesi-AYBÜ / 22 Mart 2016 

Arş. Gör. Onur 

DEMİRKAN 

Nabi Avcı, “Türkiye’nin 

Eğitimde Kalite Stratejileri” / 

SETA Ankara / 23 Mart 2016 

Seminer Nabi Avcı, “Türkiye’nin Eğitimde Kalite 

Stratejileri” / SETA Ankara / 23 Mart 

2016 

Arş. Gör. Onur 

DEMİRKAN 

Moderatör: Doç. Dr. Mehmet 

Şahin / 

Konuşmacılar: Prof. Dr. 

Hasan Ali Karasar, Dr. Sevinç 

Alkan Özcan, Doç. Dr. Toğrul 

İsmayıl / “Azeri-Ermeni 

Gerginliği ve Kafkaslar’da 

Dondurulmuş Sorunlar” / 

Stratejik Düşünce Enstitüsü 

(SDE) / 12 Nisan 2016 

Panel Moderatör: Doç. Dr. Mehmet Şahin / 

Konuşmacılar: Prof. Dr. Hasan Ali 

Karasar, Dr. Sevinç Alkan Özcan, Doç. 

Dr. Toğrul İsmayıl / “Azeri-Ermeni 

Gerginliği ve Kafkaslar’da Dondurulmuş 

Sorunlar” / Stratejik Düşünce Enstitüsü 

(SDE) / 12 Nisan 2016 

Arş. Gör. Onur 

DEMİRKAN 

Yrd. Doç. Dr. İsmail Yaylacı, 

“Küresel Siyasetin 

Dinamikleri” / Harun Yılmaz, 

“Medreselerin Ortaya Çıkışı 

ve Kurumsallaşması” / A. Sait 

Seminer Yrd. Doç. Dr. İsmail Yaylacı, “Küresel 

Siyasetin Dinamikleri” / Harun Yılmaz, 

“Medreselerin Ortaya Çıkışı ve 

Kurumsallaşması” / A. Sait Aykut, 

“Tarihte Kültürel Etkileşimler: 

Arş. Gör. Onur 

DEMİRKAN 
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Aykut, “Tarihte Kültürel 

Etkileşimler: Seyyahlar-

Seyahatnameler” / Bilim ve 

Sanat Vakfı (BİSAV) - 

İstanbul / 09 Nisan 2016 

Seyyahlar-Seyahatnameler” / Bilim ve 

Sanat Vakfı (BİSAV) - İstanbul / 09 

Nisan 2016 

Dr. Jakkie Cilliers / “The 

Future of Africa: Growth, 

Democracy and Violance” / 

Cinnah Yerleşkesi-AYBÜ / 

19 Nisan 2016 

Seminer Dr. Jakkie Cilliers / “The Future of 

Africa: Growth, Democracy and 

Violance” / Cinnah Yerleşkesi-AYBÜ / 

19 Nisan 2016 

Arş. Gör. Onur 

DEMİRKAN 

Prof. Dr. Ahmet Akbulut / 

“İslam, Siyaset ve 

Uluslararası İlişkiler”, 

ORSAM Seminerleri III / 

Cinnah Yerleşkesi-AYBÜ / 

13 Nisan 2016 

Seminer Prof. Dr. Ahmet Akbulut / “İslam, 

Siyaset ve Uluslararası İlişkiler”, 

ORSAM Seminerleri III / Cinnah 

Yerleşkesi-AYBÜ / 13 Nisan 2016 

Arş. Gör. Onur 

DEMİRKAN 

Yusuf Kaplan / “Medeniyet 

Okumaları” / Balaban Tekkesi 

– İstanbul / 16 Nisan 2016 

Seminer Yusuf Kaplan / “Medeniyet Okumaları” / 

Balaban Tekkesi – İstanbul / 16 Nisan 

2016 

Arş. Gör. Onur 

DEMİRKAN 

Ahmed Al-Nashar / “The 

Experience of Morsi 

Administrtation in Egypt: 

Lesson and Implications” / 

Bilim ve Sanat Vakfı 

(BİSAV) – İstanbul / 21 

Mayıs 2016 

 

Seminer Ahmed Al-Nashar / “The Experience of 

Morsi Administrtation in Egypt: Lesson 

and Implications” / Bilim ve Sanat Vakfı 

(BİSAV) – İstanbul / 21 Mayıs 2016 

Arş. Gör. Onur 

DEMİRKAN 

Moderatör: Serdar Gülener / 

Panelistler: Prof. Dr. 

Burhanettin Duran, Prof. Dr. 

Halil Berktay, Okan 

Müderrisoğlu, Nebi Miş / 

“Demokrasi Nöbetleri: 15 

Temmuz Darbe Girişimi 

Toplumsal Algı Araştırması” / 

SETA Ankara / 04 Ağustos 

2016 

Panel Moderatör: Serdar Gülener / Panelistler: 

Prof. Dr. Burhanettin Duran, Prof. Dr. 

Halil Berktay, Okan Müderrisoğlu, Nebi 

Miş / “Demokrasi Nöbetleri: 15 Temmuz 

Darbe Girişimi Toplumsal Algı 

Araştırması” / SETA Ankara / 04 

Ağustos 2016 

Arş. Gör. Onur 

DEMİRKAN 

“Bilim ve Sanat Vakfı İslam 

Dünyası 2016 Yaz Programı” 

/ Bilim ve Sanat Vakfı 

İstanbul / 29 Ağustos – 03 

Eylül 2016 

Seminer “Bilim ve Sanat Vakfı İslam Dünyası 

2016 Yaz Programı” / Bilim ve Sanat 

Vakfı İstanbul / 29 Ağustos – 03 Eylül 

2016 

Arş. Gör. Onur 

DEMİRKAN 

“Sykes-Picot Gizli 

Antlaşmasının 100. Yılında 

Ortadoğu ve Türkiye 

Uluslararası Sempozyumu” / 

Etlik Doğu Yerleşkesi AYBÜ 

/ 01 Aralık 2016 

Sempozyum “Sykes-Picot Gizli Antlaşmasının 100. 

Yılında Ortadoğu ve Türkiye Uluslararası 

Sempozyumu” / Etlik Doğu Yerleşkesi 

AYBÜ / 01 Aralık 2016 

Arş. Gör. Onur 

DEMİRKAN 

Prof. Dr. Gürbüz Deniz / “Hz. 

İnsan: Sorunlarımız ve 

Çözüm Önerileri” / Esenboğa 

AYBÜ / 19 Aralık 2016 

Seminer Prof. Dr. Gürbüz Deniz / “Hz. İnsan: 

Sorunlarımız ve Çözüm Önerileri” / 

Esenboğa AYBÜ / 19 Aralık 2016 

Arş. Gör. Onur 

DEMİRKAN 

Prof. Dr. Hüseyin Yayman / 

“Türkiye’de Başkanlık 

Sistemi” / Ankara Düşünce ve 

Araştırma Merkezi (ADAM) / 

23 Aralık 2016 

Seminer Prof. Dr. Hüseyin Yayman / “Türkiye’de 

Başkanlık Sistemi” / Ankara Düşünce ve 

Araştırma Merkezi (ADAM) / 23 Aralık 

2016 

Arş. Gör. Onur 

DEMİRKAN 

Prof. Dr. Birol Akgün / 

“Küresel Güçler ve Adalet” / 

Türkiye Yazarlar Birliği / 06 

Aralık 2016 

Seminer Prof. Dr. Birol Akgün / “Küresel Güçler 

ve Adalet” / Türkiye Yazarlar Birliği / 06 

Aralık 2016 

Arş. Gör. Onur 

DEMİRKAN 
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Doç. Dr. Mehmet Akif Okur / 

“Yüzyılın Meydan Okuması 

Suriye” / Esenboğa AYBÜ / 

26 Aralık 2016 

Seminer Doç. Dr. Mehmet Akif Okur / “Yüzyılın 

Meydan Okuması Suriye” / Esenboğa 

AYBÜ / 26 Aralık 2016 

Arş. Gör. Onur 

DEMİRKAN 

24th IPSA World Congress of 

Political Science 

 

(Poznan, 23-28 Temmuz 

2016) 

Kongre sunum 

kabulü 

“The Image of Syrian Women in Turkish 

Newspapers: Double Burden Hidden in 

the Frame” ve  

 

“Growing Importance of New Social 

Movements: The Case of "Oy ve Ötesi" 

Platform in Turkey” 

başlıklı iki adet makalem  sunum için 

kabul almış olmasına rağmen, OHAL 

kapsamındaki yurtdışı kısıtı nedeni ile 

gerçekleştirilememiştir 

Arş. Gör. Özge ÖZ 

DÖM 

Doğu Akdeniz Akademik 

Araştırmalar Merkezi 

(DAKAM)/ POLITSCI’ 16 

Konferansı 

(İstanbul, 9-10 Aralık 2016) 

Konferans-sunum The Image of Syrian Women In Turkish 

Newspapers: Double Burden Hidden In 

The Frame  

Arş. Gör. Özge ÖZ 

DÖM 

1st International Women’s 

Congress 

(Ankara, 16-18 Mayıs 2016) 

Kongre Dinleyici Arş. Gör. Özge ÖZ 

DÖM 

 

Uluslararası Bozok 

Sempozyumu, 5-7 Mayıs 

2016, Yozgat.  

 

Sempozyum  

Bozok Sancağı Vergi Uygulamaları: 

1821-1868 Dönemi  

 

Arş. Gör. Şahin 

YEŞİLYURT 

 

Uluslararası Ekonomi 

Konferansı, Türkiye Ekonomi 

Kurumu, Kapsayıcı ve 

Sürdürülebilir Büyüme ve 

Gelir Dağılımı  

20-22 Ekim, Bodrum  

(Arş. Gör. Tamer GÜVEN ile 

birlikte)  

 

 

Konferans   

Osmanlı Devleti’nde Sosyal Adaleti 

Sağlama Aracı Olarak Sadaka Müessesi 

ve Uygulamaları  

 

Arş. Gör. Şahin 

YEŞİLYURT 

 

I. Uluslararası Aksaray 

Sempozyumu -Kültür,Tarih, 

Din, Medeniyet-, 27-29 Ekim 

2016, Aksaray  

 

Sempozyum  

1890-1914 Yılları Aksaray Kazası Vergi 

Uygulamaları  

 

Arş. Gör. Şahin 

YEŞİLYURT 

Akademi -Think-Tank- 

Bürokrasi Buluşmaları Panel 

Serisi-1 “Türkiye Dış 

Politikasında Son 10 Yıl”, 

AYBÜ, 24 Şubat 2016. 

Panel  Arş. Gör. Tuğçe 

YILDIZ 

Küresel İlişkiler Üzerine 

Türkiye-Japonya Diyalogu, 

Ankara Hilton Hotel, 1 Mart 

2016 

Sempozyum  Arş. Gör. Tuğçe 

YILDIZ 

Iran and Its Neighbors: 

Opportunities and Challenges, 

AYBÜ, 31 Mart 2016. 

Panel  Arş. Gör. Tuğçe 

YILDIZ 

The Future of Africa: Growth, 

Democracy, and Violence, 

AYBÜ,19 Nisan 2016 

Seminer  

 

 

Arş. Gör. Tuğçe 

YILDIZ 
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EUSA AP Annual Conference 

and Postgraduate Workshop, 

Hong Kong, 29-30 June 2016 

Konferans ve 

Çalıştay 

Bildiri başlığı: 

“The EU in Asia: The concept of 

“actorness” 

Arş. Gör. Tuğçe 

YILDIZ 

Uluslararası İlişkiler Bölümü 

Yaz Seminerleri, AYBÜ, 

Haziran-Eylül 2016 

Seminer Sunum başlığı: 

“Avrupa Birliği’nin Asya’daki 

durumunun “aktörlük” kavramı üzerinden 

değerlendirilmesi 

Arş. Gör. Tuğçe 

YILDIZ 

Türkiye-Rusya İlişkileri, 

AYBÜ, 27Aralık 2016 

Panel  Arş. Gör. Tuğçe 

YILDIZ 

British Council       

/YBU/10.3.2016 

Seminer İngiltere’de Eğitim ve Yaşam Semineri Arş. Gör. Ümit 

ACAR 

Abdurrahman Çetin 

/YBU/25.04.16 

Seminer 2002 Sonrası Türkiye Ekonomisi Türkiye 

Paneli 

Arş. Gör. Ümit 

ACAR 

H.E. Luigi MATTIOLO         

/YBU/ 10.05.16 

Seminer Relationships between Italy and Turkey 

in the European perspective 

Arş. Gör. Ümit 

ACAR 

Zeynep Burcu Çevik 

/YBU/11.05.16 

Seminer Welfare Effects of Intergovernmental 

Transfers: Equity vs. Efficiency 

Arş. Gör. Ümit 

ACAR 

"Dünyadaki Yönetim 

Sistemlerine Genç Bakış 

'Başkanlık' " / Ankara / 29 

Kasım 2016 

Çalıştay Moderatör 

Arş. Gör. Yunus 

Emre AYDINBAŞ 

 April 2016 - at Ibn Yasin 

University in 

Nouakchott/Mauritania  

Uluslararası 

Konferans 

"Türkiye ve Moritanya Arasında 

İmzalanacak Bir Çifte Vergilendirmeyi 

Önleme Anlaşmasının Olası Faydaları" 

Arş. Gör. Yunus 

Emre AYDINBAŞ 

 May 2016 - at International 

University of Sarajevo in 

Sarajevo/Bosnia and 

Herzegovina 

Uluslararası 

Konferans 

"Kırklareli ve Bolu Para Vakıfları 

Üzerine Bir Değerlendirme" 

Arş. Gör. Yunus 

Emre AYDINBAŞ 

 September 2015 - 2. 

Uluslararası İslam Ekonomisi 

ve Finansı Konferansı / 

İstanbul 

Uluslararası 

Konferans 

"Türkiye Kredi Kartı Uygulamasında 

Bankaların Üye İş Yerlerinden Tahsil 

Ettiği Komisyonun İslam Hukuku 

Açısından Değerlendirilmesi" 

Arş. Gör. Yunus 

Emre AYDINBAŞ 

 March 2015 - 2nd 

International Silk Road 

Conference / Kazakhstan 

Uluslararası 

Konferans 

"Kazakistan - Türkiye Çifte 

Vergilendirmeyi Önleme Anlaşması 

Bağlamında Vergi Adaleti Üzerine Bir 

Analiz" 

Arş. Gör. Yunus 

Emre AYDINBAŞ 

1. Uluslararası Kadın 

Kongresi 14-16 Kasım 2016 - 

Ankara 

Kongre 

 Arş. Gör. Ayşe 

Ayten BAKACAK 

İnsan ve Hikmet Vakfı – 27 

Aralık 2016 - Ankara 
Seminer 

Siyasi ve sosyal bir sahsiyet olarak Ebu 

Hanife 

Arş. Gör. Ayşe 

Ayten BAKACAK 

 

BİNGÖL YILMAZ,AKAR BAŞAK (2016).  Politics of Language and Language of Constitution.  International 

Conference of Strategic Researchin Social Science and Education 2016, 767-792. (Tam metin bildiri)(Yayın 

No:2937087) 

 

BİNGÖL YILMAZ,AKAR BAŞAK (2016).  The State Theatre In Turkish Nation Building: A Context Analysis 

On The Translation Screenplays.  Politsci 2016 (Tam metin bildiri)(Yayın No:2937169) 

 

Emrah Ayhan (2016), “Implementation of Strategic Management Methods in Turkish Education System”, 

International Conference of Applied Business and Management, 22-23 Haziran 2016, Porto, Portekiz. 

Emrah Ayhan (2016), “Neo-Liberal Transformation in Developing Countries: The Case of Turkey”, The 

MacroTrends Conference on Business and Social Science: Nice 2016, 20-21 Haziran 2016, Nice, Fransa.  

Emrah Ayhan (2016),“Türk Kamu Kurumlarında Stratejik Yönetim: Milli Eğitim Bakanlığı Örneği”, 

International Management Research Congress, 19-20 Mart 2016, Hacettepe Üniversitesi, Ankara, Türkiye. 

Emrah Ayhan (2016),“Yeni Kamu İşletmeciliğinden Yeni Kamu Hizmetine Evrilme”, International 

Management Research Congress, 19-20 Mart 2016, Hacettepe Üniversitesi, Ankara, Türkiye. 
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iv) Düzenlenmesine katkıda bulunulan Kongre, Sempozyum, Seminer ve benzeri aktiviteler 

Aktivitenin Adı, Yeri ve Tarihi Aktivite Oluşumuna Katkısı Öğretim Elemanı 

International Congress Of 

Management Economy And 

Policy, İstanbul, 26-27 Kasım 

2016 

Düzenleme Kurul Üyeliği ve 

Konuşmacı 

Prof. Dr. Erdal Tanas 

KARAGÖL 

31. Türkiye Maliye 

Sempozyumu, 15-19 Mayıs 2016, 

Antalya (Antalya Crystal Admiral 

Resort Suites & SPA) 

Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Tekin AKDEMİR 

Uluslararası Suriye Sempozyumu 

Ankara, Türk Tarih Kurumu, 2-4 

Kasım 2016 

Sempozyum Düzenleme Kurulu ve 

Bilim Kurulu Üyesi 

Doç. Dr. Aytaç YILDIZ 

1. Uluslararası Kadın Kongresi 

(IWC), Ankara, 14-16 Kasım 

2016 

Kongre Organizasyon Komitesi (üye) 

ve Kongre Akademik Komitesi (üye) 

Doç. Dr. Tuba KANCI 

DOĞAN 

Elektrik Sektöründe Rekabet 

Hukuku Çalıştayı, Ankara, 24 

Mayıs 2016 

Moderatör Yrd. Doç. Dr. Fatih Cemil 

ÖZBUĞDAY 

 

1st International Women’s 

Congress, Ankara, 14-16 Kasım 

2016 

Sekreterya ve kongre ile ilgili 

araştırmalarda etkin görev 

üstlenilmiştir. 

Yrd. Doç. Dr. Fatma Özgü 

SERTTAŞ 

“Yaklaşan Cumhurbaşkanlığı 

Seçimleri Merkezinde Nükleer 

Antlaşma Sonrası  İran 

Ekonomisi”.  IRAM-Paneli 27 

Ekim 2016. Ankara-Türkiye. 

Düzenleyici ve Konuşmacı  Doç. Dr. Mesut Murat 

ARSLAN 

“Türkiye ve İran Ticaretini 

Geliştirme Stratejileri”. İran 

Araştırmaları Merkezi (İRAM) 

Paneli.  27 Eylül 2016. Ankara-

Türkiye. 

Düzenleyici ve Konuşmacı Doç. Dr. Mesut Murat 

ARSLAN 

İnsan Hakları Raporları Çalıştayı 

, Kızılcahamam  (Şubat 2016) 

 

Çalıştay Düzenleyici 

 

Doç. Dr. Murat ÖNDER 

1.Uluslararası Kadın Kongresi Düzenleme Destek, Bilim Kurulu Yrd. Doç. Dr. Güliz DİNÇ 

Türk Tarih Kurumu Suriye 

Sempozyumu 

Bilim Kurulu Yrd. Doç. Dr. Güliz DİNÇ 

Ekonometrik Araştırmalar 

Derneği ve Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi Ekonometri 

Seminerleri, Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi, 5 Ocak, 23 Şubat, 8 

Mart, 14 Mart, 31 Mart, 24 

Mayıs, 30 Kasım 2016 ve 4 Ocak 

2017  

Davetli konuşmacının belirlenmesi ve 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İktisat 

Bölümünde seminerin organize 

edilmesi. Gerekli duyuruların 

yapılması 

Yrd. Doç. Dr. Sıdıka BAŞÇI 

Uluslararası Kadın Kongresi, 14-

16 Kasım, Ankara 

Katılımcı, Raportör Arş. Gör. Başak AKAR 

13. ACTOR (ADAM) 

International Conference, 

29-30 Nisan 2016, Nuakşot, 

Moritanya 

Düzenleme Komitesi Arş. Gör. Cem KORKUT 

2.Ulusal Sosyal Bilimler 

Kongresi, AYBÜ,6-7 Mayıs 2016 

Organizasyon, Moderatörlük Arş. Gör. Ceren KAYA 
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I.Uluslararası Kadın Kongresi, 

Bilkent Otel ve Konferans 

Merkezi, 14-16 Kasım 2016 

Kongre Organizasyon Komitesi Arş. Gör. Ceren KAYA 

Sykes-Picot gizli Antlaşmasının 

100. Yılında Ortadoğu ve Türkiye 

Uluslararası Sempozyumu", 

AYBÜ, 1-2 Aralık 2016 

Organizasyon Arş. Gör. Ceren KAYA 

Türkiye’nin dış İlişkilerinin Son 

on yılı: türkiye ABD ilişkileri, 

YBU/ULİSA Cinnah Yerleşkesi 

6. Kat konferans Salonu 

01.12.2015 

Etkinlik koordinatörü Arş. Gör. İsmail Erkam SULA 

Ermeni Meselesi ve Türkiye, 

YBU/ULİSA  

21.04.2016 

Etkinlik koordinatörü Arş. Gör. İsmail Erkam SULA 

II. Sosyal Bilimler Öğrenci 

Kongresi, 

YBU Bilkent Yerleşkesi 

Konferans Salonu, 

6-7 Mayıs 2016 

Etkinlik koordinatörü Arş. Gör. İsmail Erkam SULA 

T.C. Ankara Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi ve T.C. Gençlik ve 

Spor Bakanlığının ortaklaşa 

yapmış olduğu "Dünyadaki 

Yönetim Sistemlerine Genç Bakış 

'Başkanlık' " Başlıklı Sempozumu 

ve Çalıştayı 

Akademik Danışman 

Çalıştay Moderatörü 

Arş. Gör. Yunus Emre 

AYDINBAŞ 

T.C. Başbakanlık Yurtdışı 

Türkler ve Akraba Topluluklar 

Başkanlığı’nın Desteği ile 

Ankara’da Yüksek Öğrenim 

Gören Uluslararası Öğrencilerin 

istifadesine sunulan 

okuma/çalışma grupları ile 

konferanslar dizisi. 

Proje Koordinatörü ve Yürütücüsü 

Arş. Gör. Yunus Emre 

AYDINBAŞ 

 

Dergi Editörlüğü: “Journal of MacroTrends in Social Sciences”, sponsored by Macrojournals, Austin/United 

States. (Volume 2, Issue 1, 2016): http://www.macrojournals.com/editorial_board Emrah AYHAN 

Oturum Başkanlığı, Uluslar Arası Konferans: “The MacroTrends Conference on Business and Social Science: 

Nice 2016”, 20-21 Haziran 2016, Nice/Fransa. Emrah AYHAN 

 

v) Yayınlanmış Kitap Bölümü 

 

vi) Yayınlanmış Kitap 

 

Fırat Mollaer, Modernlik Kehanetleri, Ankara: Phoneix Yayınları, 2016. 

Fırat Mollaer, Tekno-Muhafazakârlığın Eleştirisi, İstanbul: İletişim Yayınları, 2016. 

Fırat Mollaer, Liberal Muhafazakârlık Karşısında Nurettin Topçu, İstanbul: Dergâh Yayınları, 2016. 

Fırat Mollaer, Anadolu Sosyalizmine Bir Katkı: Nurettin Topçu Üzerine Yazılar, İstanbul: Dergâh Yayınları, 

2016. 

 

 

 

Yazar Adı-Adları

  

Bölüm Adı  Yayınlandığı Kitap (Adı, sayfa no, yıl) 

Mehmet Bulut, Cem 

Korkut 

A Look at Cash Waqfs as Islamic 

Financial Institutions and 

Instruments 

Critical Issues and Challenges in Islamic 

Economics and Finance Development. 

eds. V. Efendic. Palgrave MacMillan. 2016. 

DOI: 10.1007/978-3-319-45029-2_4 
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V. DEĞERLENDİRME 

 

Sunulan tablolardan da görüleceği üzere Fakültemiz bünyesindeki akademisyenlerimiz hem uluslararası hem de 

ulusal düzeyde farklı türde çok sayıda akademik çıktı üretmektedir. Uluslararası saygın dergilerde (SSCI 

tarafından taranan) yayımlanan makalelerden ulusal düzeyde yayımlanan kitaplara kadar uzanan geniş bir 

yelpazedeki bu akademik ürünler hem topluma hem de akademik camiaya önemli katkılar sunmaktadır. 

 

Fakültemiz Bölümleri gerek yürütmekte oldukları projeler ve gerekse planlanan çalışmalarla uluslararası bilimsel 

arenada Üniversitemizi başarılı bir şekilde temsil etmeye devam edecektir.  

 

VI. HEDEFLER 

 

Önümüzdeki dönem içerisinde, bölüm öğretim üyelerinin yeni araştırma proje müracaatlarına özendirilmesi ve 

başarılı proje sayısının arttırılması hedeflenmektedir. Yapılan lisansüstü çalışmalarından makale yayınlama 

oranının arttırılması ile toplam uluslararası makale sayısının artırılması planlanmaktadır. 

 

Ayrıca, Yardımcı Doçent düzeyindeki genç araştırmacıların lisansüstü tez danışmanlığı yapmaları özendirilerek 

araştırma altyapısının güçlendirilmesi sağlanacaktır. Böylece bu araştırmacıların yükselmeleri için gerekli olan 

temel şartları akademik olarak elde etmeleri sağlanarak, bu başarının önümüzdeki yıllarda da artarak devam etmesi 

amaçlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 



Akademik Faaliyet Raporu
(2016 Ocak - 2016 Aralık)

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi
Tüm Fakülteler
Tüm Bölümler

A.Personel Bilgileri
Tablo 1. Personel Sayıları ve Cinsiyet Dağılımı

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü / Birim Erkek Oran(%) Kadın Oran(%) Toplam

İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat 4 100 0 0 4

İktisat Politikası 6 86 1 14 7

İktisat Tarihi 5 100 0 0 5

İktisat Teorisi 4 40 6 60 10

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte / Enstitü / Birim Erkek Oran(%) Kadın Oran(%) Toplam

Bütçe ve Mali Planlama 1 50 1 50 2

Mali iktisat 3 75 1 25 4

Mali Hukuk 1 50 1 50 2

Maliye Tarihi 1 50 1 50 2

Maliye Teorisi 3 75 1 25 4

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü / Birim Erkek Oran(%) Kadın Oran(%) Toplam

- 1 100 0 0 1

Yönetim Bilimleri 3 75 1 25 4

Siyaset ve Sosyal Bilimler 3 75 1 25 4

Kentleşme ve Çevre Sorunları 0 0 4 100 4

Hukuk Bilimleri 1 50 1 50 2

Siyaset ve Yönetim Bilimleri 5 56 4 44 9

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler

Fakülte / Enstitü / Birim Erkek Oran(%) Kadın Oran(%) Toplam

Siyasi Tarih 4 100 0 0 4

Uluslararası ilişkiler 7 70 3 30 10

Uluslararası Ekonomik Entegrasyon 2 50 2 50 4

Tablo 2. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat



Fakülte / Enstitü / Birim 20-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51 Ve Üzeri Toplam

İktisat Tarihi 0 0 2 0 1 0 3

İktisat Teorisi 0 1 0 0 0 1 2

İktisat Politikası 0 0 2 1 0 0 3

İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat 0 0 1 0 0 0 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte / Enstitü / Birim 20-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51 Ve Üzeri Toplam

Mali Hukuk 0 0 0 0 0 1 1

Maliye Teorisi 0 0 0 0 1 0 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü / Birim 20-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51 Ve Üzeri Toplam

Siyaset ve Sosyal Bilimler 0 1 1 0 1 0 3

Hukuk Bilimleri 0 0 1 0 0 0 1

Siyaset ve Yönetim Bilimleri 0 0 1 1 0 0 2

Yönetim Bilimleri 1 0 0 0 0 1 2

Kentleşme ve Çevre Sorunları 0 0 1 0 0 0 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler

Fakülte / Enstitü / Birim 20-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51 Ve Üzeri Toplam

Uluslararası Ekonomik Entegrasyon 0 0 1 0 0 0 1

Siyasi Tarih 0 1 0 1 0 0 2

B.Bilimsel Yayınlar
Tablo 3. Bölümün Türlere Göre Yayın Sayıları

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü / Birim Yayın Türü Ulusal Uluslararası Toplam

İktisat Teorisi Diger Dergide Makale (DGDM) 1 2 3

İktisat Teorisi
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan

Makaleler (INDM)
0 2 2

İktisat Teorisi Kitap (KTAP) 0 0 0

İktisat Teorisi Kitapta Bölüm (KTBL) 1 1 2

İktisat Teorisi Bildiri (BILD) 0 5 5

İktisat Teorisi Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

İktisat Teorisi Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

İktisat Teorisi Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

İktisat Tarihi Diger Dergide Makale (DGDM) 1 2 3

İktisat Tarihi
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan

Makaleler (INDM)
0 0 0



İktisat Tarihi Kitap (KTAP) 0 0 0

İktisat Tarihi Kitapta Bölüm (KTBL) 0 0 0

İktisat Tarihi Bildiri (BILD) 0 4 4

İktisat Tarihi Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

İktisat Tarihi Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

İktisat Tarihi Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

İktisat Politikası Diger Dergide Makale (DGDM) 3 7 10

İktisat Politikası
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan

Makaleler (INDM)
0 1 1

İktisat Politikası Kitap (KTAP) 1 0 1

İktisat Politikası Kitapta Bölüm (KTBL) 3 0 3

İktisat Politikası Bildiri (BILD) 0 11 11

İktisat Politikası Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

İktisat Politikası Diger Yayinlar (DGRY) 1 0 1

İktisat Politikası Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

İktisadi Gelişme ve Uluslararası
İktisat

Diger Dergide Makale (DGDM) 0 1 1

İktisadi Gelişme ve Uluslararası
İktisat

SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan
Makaleler (INDM)

0 0 0

İktisadi Gelişme ve Uluslararası
İktisat

Kitap (KTAP) 0 0 0

İktisadi Gelişme ve Uluslararası
İktisat

Kitapta Bölüm (KTBL) 0 0 0

İktisadi Gelişme ve Uluslararası
İktisat

Bildiri (BILD) 0 0 0

İktisadi Gelişme ve Uluslararası
İktisat

Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

İktisadi Gelişme ve Uluslararası
İktisat

Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

İktisadi Gelişme ve Uluslararası
İktisat

Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

Fakülte / Enstitü / Birim Yayın Türü Ulusal Uluslararası Toplam

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte / Enstitü /
Birim

Yayın Türü Ulusal Uluslararası Toplam

Maliye Teorisi Diger Dergide Makale (DGDM) 1 0 1

Maliye Teorisi
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler

(INDM)
0 0 0

Maliye Teorisi Kitap (KTAP) 0 0 0

Maliye Teorisi Kitapta Bölüm (KTBL) 0 0 0

Maliye Teorisi Bildiri (BILD) 0 2 2

Maliye Teorisi Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

Maliye Teorisi Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0



Maliye Teorisi Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

Maliye Tarihi Diger Dergide Makale (DGDM) 0 2 2

Maliye Tarihi
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler

(INDM)
0 0 0

Maliye Tarihi Kitap (KTAP) 1 0 1

Maliye Tarihi Kitapta Bölüm (KTBL) 0 0 0

Maliye Tarihi Bildiri (BILD) 0 3 3

Maliye Tarihi Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

Maliye Tarihi Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

Maliye Tarihi Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

Mali Hukuk Diger Dergide Makale (DGDM) 0 2 2

Mali Hukuk
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler

(INDM)
0 0 0

Mali Hukuk Kitap (KTAP) 0 0 0

Mali Hukuk Kitapta Bölüm (KTBL) 0 0 0

Mali Hukuk Bildiri (BILD) 0 0 0

Mali Hukuk Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

Mali Hukuk Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

Mali Hukuk Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

Mali iktisat Diger Dergide Makale (DGDM) 0 0 0

Mali iktisat
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler

(INDM)
0 1 1

Mali iktisat Kitap (KTAP) 0 0 0

Mali iktisat Kitapta Bölüm (KTBL) 0 0 0

Mali iktisat Bildiri (BILD) 0 0 0

Mali iktisat Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

Mali iktisat Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

Mali iktisat Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

Bütçe ve Mali Planlama Diger Dergide Makale (DGDM) 1 1 2

Bütçe ve Mali Planlama
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler

(INDM)
0 0 0

Bütçe ve Mali Planlama Kitap (KTAP) 0 0 0

Bütçe ve Mali Planlama Kitapta Bölüm (KTBL) 0 0 0

Bütçe ve Mali Planlama Bildiri (BILD) 0 1 1

Bütçe ve Mali Planlama Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

Bütçe ve Mali Planlama Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

Bütçe ve Mali Planlama Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

Fakülte / Enstitü /
Birim

Yayın Türü Ulusal Uluslararası Toplam

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü / Birim Yayın Türü Ulusal Uluslararası Toplam

Siyaset ve Yönetim Bilimleri Diger Dergide Makale (DGDM) 0 2 2



Siyaset ve Yönetim Bilimleri
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler

(INDM)
0 1 1

Siyaset ve Yönetim Bilimleri Kitap (KTAP) 2 0 2

Siyaset ve Yönetim Bilimleri Kitapta Bölüm (KTBL) 0 3 3

Siyaset ve Yönetim Bilimleri Bildiri (BILD) 0 6 6

Siyaset ve Yönetim Bilimleri Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

Siyaset ve Yönetim Bilimleri Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

Siyaset ve Yönetim Bilimleri Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

Kentleşme ve Çevre
Sorunları

Diger Dergide Makale (DGDM) 1 0 1

Kentleşme ve Çevre
Sorunları

SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler
(INDM)

0 0 0

Kentleşme ve Çevre
Sorunları

Kitap (KTAP) 1 0 1

Kentleşme ve Çevre
Sorunları

Kitapta Bölüm (KTBL) 0 0 0

Kentleşme ve Çevre
Sorunları

Bildiri (BILD) 0 1 1

Kentleşme ve Çevre
Sorunları

Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

Kentleşme ve Çevre
Sorunları

Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

Kentleşme ve Çevre
Sorunları

Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

Siyaset ve Sosyal Bilimler Diger Dergide Makale (DGDM) 0 0 0

Siyaset ve Sosyal Bilimler
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler

(INDM)
0 0 0

Siyaset ve Sosyal Bilimler Kitap (KTAP) 0 0 0

Siyaset ve Sosyal Bilimler Kitapta Bölüm (KTBL) 1 0 1

Siyaset ve Sosyal Bilimler Bildiri (BILD) 0 0 0

Siyaset ve Sosyal Bilimler Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

Siyaset ve Sosyal Bilimler Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

Siyaset ve Sosyal Bilimler Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

Yönetim Bilimleri Diger Dergide Makale (DGDM) 1 0 1

Yönetim Bilimleri
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler

(INDM)
0 0 0

Yönetim Bilimleri Kitap (KTAP) 1 0 1

Yönetim Bilimleri Kitapta Bölüm (KTBL) 0 0 0

Yönetim Bilimleri Bildiri (BILD) 1 0 1

Yönetim Bilimleri Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

Yönetim Bilimleri Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

Yönetim Bilimleri Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

Fakülte / Enstitü / Birim Yayın Türü Ulusal Uluslararası Toplam

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler



Fakülte / Enstitü / Birim Yayın Türü Ulusal Uluslararası Toplam

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Diger Dergide Makale (DGDM) 0 0 0

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler
(INDM)

0 0 0

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Kitap (KTAP) 0 0 0

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Kitapta Bölüm (KTBL) 0 0 0

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Bildiri (BILD) 3 0 3

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

Uluslararası ilişkiler Diger Dergide Makale (DGDM) 3 3 6

Uluslararası ilişkiler
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler

(INDM)
0 0 0

Uluslararası ilişkiler Kitap (KTAP) 0 0 0

Uluslararası ilişkiler Kitapta Bölüm (KTBL) 1 0 1

Uluslararası ilişkiler Bildiri (BILD) 0 2 2

Uluslararası ilişkiler Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

Uluslararası ilişkiler Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

Uluslararası ilişkiler Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

Siyasi Tarih Diger Dergide Makale (DGDM) 1 2 3

Siyasi Tarih
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler

(INDM)
0 0 0

Siyasi Tarih Kitap (KTAP) 0 0 0

Siyasi Tarih Kitapta Bölüm (KTBL) 1 0 1

Siyasi Tarih Bildiri (BILD) 0 4 4

Siyasi Tarih Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

Siyasi Tarih Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

Siyasi Tarih Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

Tablo 4. ISI İndekslerinde Taranan Dergilerdeki Makalelerin Dağılımı

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü / Birim Yayın Türü SCI-E SCI SSCI AHCI Toplam

İktisat Teorisi Tam Makale 0 0 1 1 2

İktisat Politikası Tam Makale 1 0 0 0 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye



Fakülte / Enstitü / Birim Yayın Türü SCI-E SCI SSCI AHCI Toplam

Mali iktisat Tam Makale 0 0 1 0 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü / Birim Yayın Türü SCI-E SCI SSCI AHCI Toplam

Siyaset ve Yönetim Bilimleri Tam Makale 0 0 1 0 1

Tablo 5. Yayınların Quarter Sayıları

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü / Birim Q1 Q2 Q3 Q4 Toplam

İktisat Teorisi 0 0 0 1 1

İktisat Politikası 0 0 1 0 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte / Enstitü / Birim Q1 Q2 Q3 Q4 Toplam

Mali iktisat 1 0 0 0 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü / Birim Q1 Q2 Q3 Q4 Toplam

Siyaset ve Yönetim Bilimleri 0 0 0 1 1

Tablo 6. Konu Alanlarına Göre Yayın Sayılarının Dağılımı

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte /
Enstitü /

Birim

Konu
Alanı

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde Yayınlanan
Makaleler (INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

İktisat
Teorisi

Sanat ve
Beşeri
Bilimler
(AHCI)

0 1 0 0 0 0 0 0 1

İktisat
Teorisi

Sosyal
Bilimler
(SOC)

1 1 0 0 1 0 0 0 3

İktisat
Politikası

Tarım ve
Çevre

Bilimleri
(AGE)

0 1 0 0 0 0 0 0 1

İktisat
Politikası

Sosyal
Bilimler
(SOC)

2 0 0 0 1 0 1 0 4



İktisadi
Gelişme ve
Uluslararası

İktisat

Sosyal
Bilimler
(SOC)

1 0 0 0 0 0 0 0 1

Fakülte /
Enstitü /

Birim

Konu
Alanı

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde Yayınlanan
Makaleler (INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte
/ Enstitü
/ Birim

Konu
Alanı

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde Yayınlanan
Makaleler (INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

Maliye
Tarihi

Sosyal
Bilimler
(SOC)

0 0 1 0 0 0 0 0 1

Mali
Hukuk

Sosyal
Bilimler
(SOC)

1 0 0 0 0 0 0 0 1

Mali
iktisat

Sosyal
Bilimler
(SOC)

0 1 0 0 0 0 0 0 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte /
Enstitü /

Birim

Konu
Alanı

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde Yayınlanan
Makaleler (INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

Siyaset
ve

Yönetim
Bilimleri

Sosyal
Bilimler
(SOC)

0 1 0 1 0 0 0 0 2

Siyaset
ve Sosyal
Bilimler

Sosyal
Bilimler
(SOC)

0 0 0 1 0 0 0 0 1

Yönetim
Bilimleri

Sosyal
Bilimler
(SOC)

1 0 1 0 0 0 0 0 2

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler

Fakülte /
Enstitü /

Birim

Konu
Alanı

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde Yayınlanan
Makaleler (INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam



Uluslararası
ilişkiler

Sosyal
Bilimler
(SOC)

1 0 0 0 0 0 0 0 1

Siyasi Tarih

Sanat ve
Beşeri
Bilimler
(AHCI)

1 0 0 0 0 0 0 0 1

Fakülte /
Enstitü /

Birim

Konu
Alanı

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde Yayınlanan
Makaleler (INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

Tablo 7. Akademisyenlerin Türüne Göre Yayın Sayıları

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte /
Enstitü /

Birim
Ad Soyad

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde
Yayınlanan

Makaleler (INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

İktisat
Teorisi

Dr.Öğr.Üyesi
FATMA
ÖZGÜ

SERTTAŞ

0 0 0 0 2 0 0 0 2

İktisat
Teorisi

Prof.Dr. FUAT
OĞUZ

2 0 0 1 0 0 0 0 3

İktisat
Teorisi

Arş.Gör.
GAMZE
KARGIN
AKKOÇ

0 0 0 1 1 0 0 0 2

İktisat
Teorisi

Dr.Öğr.Üyesi
KORAY
GÖKSAL

0 1 0 0 0 0 0 0 1

İktisat
Teorisi

Dr.Öğr.Üyesi
MEHMET

FATİH
ÖZTEK

0 1 0 0 0 0 0 0 1

İktisat
Teorisi

Prof.Dr.
MESUT
MURAT
ARSLAN

0 0 0 0 1 0 0 0 1

İktisat
Teorisi

Doç.Dr.
SIDIKA
BAŞÇI

1 0 0 1 2 0 0 0 4

İktisat
Tarihi

Arş.Gör.
BORA
ALTAY

0 0 0 1 2 0 0 0 3



İktisat
Tarihi

Dr.Öğr.Üyesi
CEM

KORKUT
3 0 0 0 3 0 0 0 6

İktisat
Politikası

Prof.Dr.
ERDAL
TANAS

KARAGÖL

0 0 0 0 1 0 0 0 1

İktisat
Politikası

Doç.Dr.
FATİH
CEMİL

ÖZBUĞDAY

4 1 0 0 0 0 1 0 6

İktisat
Politikası

Prof.Dr.
MUHSİN

KAR
2 0 1 3 8 0 0 0 14

İktisat
Politikası

Dr.Öğr.Üyesi
NERGİS
DAMA

2 0 0 0 3 0 0 0 5

İktisat
Politikası

Arş.Gör.
ÖNDER
ÖZGÜR

2 0 0 0 0 0 0 0 2

İktisadi
Gelişme ve
Uluslararası

İktisat

Arş.Gör.
MUHAMMED

ŞEHİD
GÖRÜŞ

3 0 0 0 0 0 0 0 3

Fakülte /
Enstitü /

Birim
Ad Soyad

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde
Yayınlanan

Makaleler (INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte
/ Enstitü
/ Birim

Ad Soyad

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde Yayınlanan
Makaleler (INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

Maliye
Teorisi

Arş.Gör.
METEHAN
CÖMERT

1 0 0 0 2 0 0 0 3

Maliye
Tarihi

Arş.Gör.
SONGÜL
SOLMAZ
MACİT

0 0 1 0 0 0 0 0 1

Maliye
Tarihi

Arş.Gör.
ŞAHİN

YEŞİLYURT
2 0 0 0 3 0 0 0 5



Mali
Hukuk

Arş.Gör.
İMRAN
ARITI

ERDEM

2 0 0 0 0 0 0 0 2

Mali
iktisat

Prof.Dr.
HÜSEYİN

ŞEN
0 1 0 0 0 0 0 0 1

Bütçe ve
Mali

Planlama

Prof.Dr.
TEKİN

AKDEMİR
2 0 0 0 1 0 0 0 3

Fakülte
/ Enstitü
/ Birim

Ad Soyad

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde Yayınlanan
Makaleler (INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte /
Enstitü /

Birim
Ad Soyad

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde
Yayınlanan Makaleler

(INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

Siyaset ve
Yönetim
Bilimleri

Dr.Öğr.Üyesi
HİLAL
BARIN

0 0 1 0 1 0 0 0 2

Siyaset ve
Yönetim
Bilimleri

Prof.Dr.
KUDRET
BÜLBÜL

0 0 1 0 0 0 0 0 1

Siyaset ve
Yönetim
Bilimleri

Arş.Gör.
MELİKE

GÜNGÖR
0 0 0 0 1 0 0 0 1

Siyaset ve
Yönetim
Bilimleri

Dr.Öğr.Üyesi
MÜMİN

KÖKTAŞ
1 0 0 0 0 0 0 0 1

Siyaset ve
Yönetim
Bilimleri

Prof.Dr.
YILMAZ
BİNGÖL

1 1 0 3 4 0 0 0 9

Kentleşme
ve Çevre
Sorunları

Doç.Dr.
AYŞE

ÇOLPAN
YALDIZ

1 0 1 0 0 0 0 0 2

Kentleşme
ve Çevre
Sorunları

Dr.Öğr.Üyesi
GÜLİZ DİNÇ

0 0 0 0 1 0 0 0 1

Kentleşme
ve Çevre
Sorunları

Arş.Gör.
ÖZGE ÖZ

DÖM
0 0 0 0 1 0 0 0 1



Siyaset ve
Sosyal
Bilimler

Prof.Dr.
AYTAÇ
YILDIZ

0 0 0 1 0 0 0 0 1

Siyaset ve
Sosyal
Bilimler

Dr.Öğr.Üyesi
BAŞAK
AKAR

0 0 0 2 4 0 0 0 6

Yönetim
Bilimleri

Dr.Öğr.Üyesi
SÜHA OĞUZ
ALBAYRAK

1 0 1 0 1 0 0 0 3

Fakülte /
Enstitü /

Birim
Ad Soyad

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde
Yayınlanan Makaleler

(INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler

Fakülte /
Enstitü /

Birim
Ad Soyad

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde
Yayınlanan

Makaleler (INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

Uluslararası
Ekonomik

Entegrasyon

Dr.Öğr.Üyesi
SEVİNÇ
ÖZCAN

0 0 0 0 3 0 0 0 3

Uluslararası
ilişkiler

Dr.Öğr.Üyesi
BAYRAM
SİNKAYA

2 0 0 0 0 0 0 0 2

Uluslararası
ilişkiler

Prof.Dr.
BİROL

AKGÜN
2 0 0 1 0 0 0 0 3

Uluslararası
ilişkiler

Dr.Öğr.Üyesi
İSMAİL
ERKAM
SULA

2 0 0 0 2 0 0 0 4

Siyasi Tarih

Prof.Dr.
MUSTAFA

SITKI
BİLGİN

3 0 0 1 4 0 0 0 8

Tablo 8. Yayın Künyeleri

Tablo 8.1. ISI Indeksli Yayınlar

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte /
Enstitü /

Birim
Künye



İktisat Teorisi

"The effects of domestic and international news and volatility on integration of Chinese stock markets with international
stock markets" 
"ÖZTEK M. F. , ÖCAL N." 
"EMPIRICAL ECONOMICS, cilt.50, sa.2, ss.317-360, 2016 (SSCI İndekslerine Giren Dergi)" 

İktisat Teorisi

"THE RELATION BETWEEN WORLDVIEWS AND INTERGENERATIONAL ALTRUISM IN TURKEY: AN
EMPIRICAL APPROACH" 
"Bulut M., AKKEMİK K. A. , GÖKSAL K." 
"JOURNAL FOR THE STUDY OF RELIGIONS AND IDEOLOGIES, cilt.15, sa.45, ss.234-256, 2016 (AHCI
İndekslerine Giren Dergi)" 

İktisat
Politikası

"The sustainability of Turkish electricity distributors and last-resort electricity suppliers: What did transition from vertically
integrated public monopoly to regulated competition with privatized and unbundled firms bring about?" 
"Ozbugday F. C. , Ogunlu B., Alma H." 
"Utilities Policy, cilt.39, ss.50-67, 2016 (SCI Expanded İndekslerine Giren Dergi)" 

Fakülte /
Enstitü /

Birim
Künye

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte / Enstitü / Birim Künye

Mali iktisat
"Taxes and private consumption expenditures: a component-based analysis for Turkey" 
"ŞEN H., KAYA A." 
"TURKISH STUDIES, cilt.17, sa.3, ss.474-501, 2016 (SSCI İndekslerine Giren Dergi)" 

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü / Birim Künye

Siyaset ve Yönetim Bilimleri
"Reproduction of Turkish Nationalism in the Anatolianist Rhetoric" 
"BİNGÖL Y., Pakis A." 
"AMME IDARESI DERGISI, cilt.49, sa.1, ss.1-27, 2016 (SSCI İndekslerine Giren Dergi)" 

Tablo 8.2. Diğer Yayınlar

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü /
Birim

Künye

İktisat Tarihi
"Institutional Commitment Problem in the Ottoman Empire The Case of Iltizam System" 
"ALTAY B." 
"Economic History Society Annual Conference 2016, Cambridge, Kanada, 1 - 03 Nisan 2016, ss.47-51" 

İktisat Tarihi

"HUKUKUN ÜSTÜNLÜĞÜ, REGÜLASYON VE BAĞIMSIZLIK:Elektrik ve Elektronik Haberleşme
Sektörleri Araştırması" 
"OĞUZ F., KARGIN AKKOÇ G., ALTAY B." 
"DU ZENLEYI CI KURUMLAR VE HUKUKUN U STU NLU G U, Murat Çokgezen, Ali Ilıcak, Fevzi
Toksoy, Fuat Oğuz, Editör, Orion Kitabevi, Ankara, ss.72-144, 2016" 

İktisat Tarihi
"An Operational Comparison between Applications of Participation Banks and Ottoman Cash Waqfs (CWs)" 
"BULUT M., KORKUT C." 
"International Joint Conference on Islamic Economics and Finance, İstanbul, Türkiye, 1 - 03 Eylül 2016, ss.106" 

İktisat Tarihi
"Turkey Mauritania Business Opportunities in Participation Banking" 
"KORKUT C., ALTAY B." 
"13. ACTOR (ADAM) International Conference, Nouakchott, MORİTANYA, 29 - 30 Nisan 2016" 



İktisat Tarihi

"Untaxed Social Media Problem and Potential Solutions" 
"KAPLANHAN F., KORKUT C." 
"Inquiry - Sarajevo Journal of Social Sciences, cilt.2, sa.2, ss.135-152, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli
Dergileri)" 

İktisat Tarihi
"Cash Waqfs CWs and Financing of Education at Ottoman Experience" 
"BULUT M., KORKUT C." 
"International Symposium on Waqf and Higher Education ISWHE 2016, İstanbul, Türkiye, 28 - 30 Mayıs 2016" 

İktisat Tarihi
"A Comparison Between Ottoman Cash Waqfs and Modern Interest Free Financial Institutions" 
"BULUT M., KORKUT C." 
"Vakıflar Dergisi, sa.46, ss.23-45, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

İktisat Tarihi
"Finansal İstikrar ve Para Vakıfları Etkisi Rumeli Para Vakıfları Örneği" 
"BULUT M., KORKUT C." 
"İslam Ekonomisi ve Finansı Dergisi, cilt.2, sa.1, ss.55-76, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

İktisat Politikası

"Measuring the Extent of European State Aid Control An Econometric Analysis of the European Commission
Decisions" 
"ÖZBUĞDAY F. C. , Brouwer E." 
"SOSYOEKONOMI, cilt.24, sa.30, ss.45-70, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

İktisat Politikası

"The Effect of Balkan Countries on the Energy Security Supply of European Union" 
"Dama N." 
"Second Sarajevo International Conference on \"EU Integration & Balkan Contries\", Sarajevo, Bosna-Hersek, 17
- 20 Mayıs 2016, cilt.1, ss.431-442" 

İktisat Politikası
"PERSPECTIVE OF WOMEN IN TURKEY TOWARDS SYRIAN REFUGEE WOMAN" 
"DAMA N." 
"II. INTERNATIONAL WOMEN & JUSTICE SUMMIT, 25 - 26 Kasım 2016" 

İktisat Politikası
"Son Dönemde Türkiye de Finansal İstikrar ve Bu Amaçla Uygulanan İktisat Politikaları" 
"ADIGÜZEL U., ŞENTÜRK M., KAR M." 
"International Congress of Management Economy and Policy, İstanbul, Türkiye, 26 - 29 Kasım 2016" 

İktisat Politikası
"Türkiye’de Yenilenebilir Enerji Yatırımları için Risk Algısı" 
"Özbuğday F. C. " 
"Teknik Rapor, ss.1-27, 2016" 

İktisat Politikası
"Bilgi Ve İletişim Teknolojilerinin Vergi Gelirleri Üzerine Etkisi" 
"KAR M., AĞIR H., NAZLIOĞLU Ş., Çolak M." 
"International Congress of Management Economy and Policy, İstanbul, Türkiye, 26 - 29 Kasım 2016" 

İktisat Politikası
"Is Sectoral Shifts Hypothesis Valid in the Turkish Economy" 
"TABAN S., KAR M., KAYHAN S., BAYAT T." 
"Ecoforum Journal, cilt.5, sa.2, ss.46-58, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

İktisat Politikası
"Does the Size of Shadow Economy Matter for Financial Development" 
"KAR M., NAZLIOĞLU Ş., KARAKAYA V." 
"International Congress on Political, Economic and Social Studies, İstanbul, Türkiye, 24 - 26 Ağustos 2016" 

İktisat Politikası

"Financial Development and Economic Growth in the emerging markets further evidence from the gradual shift
causality analysis" 
"KAR M., NAZLIOĞLU Ş., AĞIR H., ŞAHBAZ A." 
"International Work Conference on Time Series, Granada, Nikaragua, 27 Haziran 2017 - 29 Haziran 2016" 

Fakülte / Enstitü /
Birim

Künye



İktisat Politikası

"Financial development and economic growth in the Emerging Market Economies Further Evidence from the
gradual shift causality analysis" 
"KAR M., NAZLIOĞLU Ş., AĞIR H., ŞAHBAZ A." 
"International Work-Conference on Time Series, Granada, Nikaragua, 27 - 29 Haziran 2016" 

İktisat Politikası
"Financial development and economic growth in emerging markets insights from a panel data perspective" 
"KAR M., NAZLIOĞLU Ş." 
"International Symposium on Economics and Social Science, Kyoto, Japonya, 12 - 14 Temmuz 2016" 

İktisat Politikası

"Impacts of Credit Default Swaps on Volatility of the Exchange Rate in Turkey: The Case of Euro" 
"KAR M., BAYAT T., Kayhan S." 
"INTERNATIONAL JOURNAL OF FINANCIAL STUDIES, cilt.4, sa.3, 2016 (ESCI İndekslerine Giren
Dergi)" 

İktisat Politikası

"Dış Ticaret" 
"KAR M., ŞAHBAZ A." 
"Türkiye Ekonomisinin Dönüşümü, Seyfettin Erdoğan, Ayfer Gedikli, Editör, Umuttepe yayınevi, Kocaeli, ss.253-
276, 2016" 

İktisat Politikası
"Social Aid Module between Turkey and Bosnia Herzegovania" 
"KARAGÖL E. T. , DAMA N." 
"Second Sarajevo International Conference on \"EU Integration & Balkan Countries\", 17 - 20 Mayıs 2016" 

İktisat Politikası
"The Policies of Social Aid in Turkey" 
"DAMA N." 
"rouyaturkiyyah, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

İktisat Politikası
"Kalkınma Ekonomisi" 
"TABAN S., KAR M." 
"Ekin Yayınevi, Bursa, 2016" 

İktisat Politikası

"Türkmenistan Ekonomisi" 
"KAR M., KAYHAN S." 
"Türkmenistan, Kamer Kasım, Editör, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araştırma Merkezi
Yayını, Ankara, ss.131-152, 2016" 

İktisat Politikası

"ENERJİDE DIŞA BAĞIMLILIK VE ENERJİ VERİMLİLİĞİ ARASINDAKİ NEDENSELLİK İLİŞKİSİ
TÜRKİYE ÖRNEĞİ" 
"KAVAZ İ., ÖZBUĞDAY F. C. " 
"the Journal of Academic Social Sciences, cilt.27, sa.27, ss.331, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

İktisat Politikası
"Role of Financial Development on Business Cycle in Turkey" 
"KAR M., ÖZCAN G." 
"International Congress on Political, Economic and Social Studies, İstanbul, Türkiye, 24 - 26 Ağustos 2016" 

İktisat Politikası

"Başarılı Bölgesel Ekonomik Entegrasyonların Karakteristikleri ve BalkanÜlkeleri için Dersler" 
"KAR M., ŞAHBAZ A., AĞIR H." 
"Second Sarajevo International Conference on EU Integration and Balkan Countries, Saraybosna, Bosna-Hersek,
17 - 20 Mayıs 2016" 

İktisat Politikası
"The Effect of Balkan Countries on the Energy Security of European Union" 
"DAMA N." 
"Second Sarajevo International Conference on \"E, cilt.1, ss.431-442, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

İktisat Politikası
"Avrupa Birliği – Türkiye Ekonomik İlişkileri" 
"ÖZCAN C. C. , KAR M." 
"Avrupa Birliği ve Turizm, Ozan Bahar; Mehmet Avcı, Editör, Süre Yayınevi, Ankara, ss.65-84, 2016" 

Fakülte / Enstitü /
Birim

Künye



İktisat Politikası
"The Effects of Banking Market Structure on Real Economy: A Review of the Theoretical and Empirical Literature" 
"ÖZBUĞDAY F. C. " 
"Rekabet Dergisi, cilt.17, sa.1, ss.4-31, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

İktisat Politikası

"A Stated Preference Approach to the Analysis of Risk Perceptions for Renewable Energy Investments in Turkey
Evidence from Choice Experiments" 
"ÖZBUĞDAY F. C. " 
"Empirical Economics Letters, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

İktisadi Gelişme ve
Uluslararası İktisat

"Determinants of Deposit Bank Profitability: Evidence from Turkey" 
"ÖZGÜR Ö., GÖRÜŞ M. Ş. " 
"JOURNAL OF APPLIED ECONOMICS AND BUSINESS RESEARCH, cilt.6, sa.3, ss.218-231, 2016
(Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

İktisadi Gelişme ve
Uluslararası İktisat

"Determinants of Islamic Bank Profitability in Turkey: Bank Specific Factor Analysis" 
"Görüş M. Ş. , Özgür Ö." 
"Sakarya İktisat Dergisi, cilt.5, sa.2, ss.1-13, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

İktisadi Gelişme ve
Uluslararası İktisat

"Türkiye'de Petrol Talebinin Fiyat ve Gelir Esneklikleri: ARDL Sınır Testi ve Nedensellik Analizi" 
"Görüş M. Ş. , Türköz K." 
"Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, cilt.18, sa.1, ss.31-54, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli
Dergileri)" 

İktisat Teorisi
"Kamuda Girişim, Rekabet ve İstihdam Politikalarının Etkinliği" 
"OĞUZ F., OĞUZ S." 
"Maliye Dergisi, cilt.171, ss.34-53, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

İktisat Teorisi

"The Relationship Between Energy and Economic Growth: An Emprical Evaluation on Central Asian Countries and
Azerbaijan" 
"BAŞÇI S., Çiçekçi C., Emrah Ö." 
"Economics and Politics of Energy in Caucasus and Central Asia, Nevzat Şimşek, Editör, Hoca Ahmet Yesevi
Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesi Avrasya Araştırma Enstitüsü, Almati, ss.99-118, 2016" 

İktisat Teorisi

"THE EFFECT OF SUBSTANCE ABUSE ON SOCIAL SUPPORT SYSTEMS OF WOMEN IN
PRISONSWHO WERE CONVICTED ARRESTED" 
"DUMAN N., SERTTAŞ F. Ö. , VARLIKLAR DEMİRKAZIK Ç. N. " 
"1st International Women’xxs Congress, 14 - 16 Kasım 2016" 

İktisat Teorisi

"Small and Medium Sized Enterprises SMEs in Turkey A Survey" 
"BAŞÇI S., DURUCAN A." 
"Second Annual International Conference on Sciences (AICSS), Yildiz Technical University, Istanbul, Turkey, 2 -
04 Haziran 2016" 

İktisat Teorisi
"DALGALI KUR REJİMİNE GEÇİŞ SONRASI AZERBAYCAN BANKACILIKSEKTÖRÜ" 
"BAŞÇI S., Piriyev S." 
"Ahmet Yassawi University Weekly e-bulletin, sa.71, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

İktisat Teorisi
"Public Entrepreneurship and Effectiveness of Competition and Employment Policies" 
"OĞUZ F., Oguz S." 
"MALIYE DERGISI, sa.171, ss.34-54, 2016 (ESCI İndekslerine Giren Dergi)" 

İktisat Teorisi
"Türkiye Mobil İletişim Sektöründe Şebeke Üstü Over the top Hizmetler" 
"Kargın Akkoç G." 
"Uluslararası Ekonomi Konferansı Türkiye Ekonomi Kurumu, Antalya, Türkiye, 20 - 22 Ekim 2016" 

İktisat Teorisi
"Rakamlar Doğru Söylüyor mu" 
"BAŞÇI S." 
"2016 IV. Uluslararası Din Ve İnsan Hakları Çalıştayı, İstanbul, Turkey, 25 - 27 Kasım 2016" 

Fakülte / Enstitü /
Birim

Künye



İktisat Teorisi

"Forecasting in a DSGE Model for Turkey A Bayesian Approach" 
"ARSLAN M. M. , SERTTAŞ F. Ö. " 
"New York International Business and Social Science Research Conference (NYIBSRC) 2016, New York,
Amerika Birleşik Devletleri, 14 - 16 Temmuz 2016, ss.133-148" 

Fakülte / Enstitü /
Birim

Künye

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte / Enstitü /
Birim

Künye

Maliye Tarihi

"DAVRANIŞSAL İKTİSAT VE DAVRANIŞSAL İKTİSADIN UYGULAMALARI - Behavioral Economics
and Its Applications" 
"Macit S. S. " 
"Nobel Yayın Dağıtım, New-Jersey, 2016" 

Maliye Tarihi

"Ülkelerin Zenginleşme Hipotezleri Çerçevesinde Osmanlı İmparatorluğu nun Çöküşü Hakkında Bir Değerlendirme" 
"YEŞİLYURT Ş." 
"Abant İzzet Baysal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, cilt.16, sa.3, ss.1-26, 2016 (Diğer Kurumların
Hakemli Dergileri)" 

Maliye Tarihi

"1890 1914 Yılları Aksaray Kazası Vergi Uygulamaları" 
"YEŞİLYURT Ş." 
"I. Uluslararası Aksaray Sempozyumu -Kültür,Tarih, Din, Medeniyet-, Aksaray, Türkiye, 27 - 29 Ekim 2016,
ss.911-926" 

Maliye Tarihi

"Osmanlı Devleti nde Sosyal Adaleti Sağlama Aracı Olarak Sadaka Müessesi ve Uygulamaları" 
"YEŞİLYURT Ş., GÜVEN T." 
"Uluslararası Ekonomi Konferansı, Türkiye Ekonomi Kurumu, Kapsayıcı ve Sürdürülebilir Büyüme ve Gelir Dağılımı,
20 - 22 Ekim 2016, ss.128" 

Maliye Tarihi
"Bozok Sancağı Vergi Uygulamaları 1821 1868 Dönemi" 
"YEŞİLYURT Ş." 
"Uluslararası Bozok Sempozyumu, Yozgat, Türkiye, 5 - 07 Mayıs 2016, ss.510-521" 

Maliye Tarihi

"VARLIK VERGİSİ HAKKINDA BİR DEĞERLENDİRME" 
"YEŞİLYURT Ş." 
"Uluslararası Yönetim İktisat ve İşletme Dergisi, cilt.12, sa.27, ss.293-310, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli
Dergileri)" 

Bütçe ve Mali
Planlama

"Nordik Ülkelerinde İdarelerarası Mali İlişkiler" 
"AKDEMİR T., KARAKURT B." 
"KTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal bilimler Dergisi, cilt.6, sa.11, ss.127-159, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli
Dergileri)" 

Bütçe ve Mali
Planlama

"The Role of Local Fiscal Rules in Providing Fiscal Discipline TheExperience of Turkey" 
"AKDEMİR T., KARAKURT B." 
"2nd International Annual Meeting of Sosyoekonomi Society, Amsterdam, Hollanda, 28 - 29 Ekim 2016, ss.135-
136" 

Bütçe ve Mali
Planlama

"Küresel Finansal Krizinin Devlet Borçlarına Etkisi Gelişmiş ve Gelişmekte Olan Ülkeler Açısından Bir
Değerlendirme" 
"KARAKURT B., AKDEMİR T." 
"SOSYOEKONOMI, cilt.24, sa.29, ss.225-255, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Maliye Teorisi
"Şimdiki Zamanın Tarihini Yazmak: Heterodoksinin Bu Defaki Kriz Tahayyülü ve Bölüşüm" 
"CÖMERT M." 
"International Conference on Economics, 20 - 22 Ekim 2016" 



Maliye Teorisi
"Olağan Patikanın Ötesinde Bir Keynes Tasavvuru" 
"CÖMERT M." 
"İktisat ve Toplum Dergisi, 2016 (Hakemsiz Dergi)" 

Maliye Teorisi
"Büyük Durgunluk Işığında Bir Keynes Denemesi: Hepimiz Tekrardan Keynesyen miyiz?" 
"ŞEN H., CÖMERT M." 
"International Conference on Economics, 20 - 22 Ekim 2016" 

Mali Hukuk
"VERGİ HUKUKUNDA HAKİMİN HUKUK YARATMASI: BOŞLUK DOLDURMA" 
"ARITI ERDEM İ." 
"Yıldırım Beyazıt Hukuk Dergisi, cilt.0, sa.2, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Mali Hukuk
"Vergi Hukukunda Hakimin Hukuk Yaratması: Boşluk Doldurma" 
"Arıtı Erdem İ." 
"Yıldırım Beyazıt Hukuk Dergisi, sa.2, ss.1-26, 2016 (Hakemli Üniversite Dergisi)" 

Fakülte / Enstitü /
Birim

Künye

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü /
Birim

Künye

Siyaset ve Yönetim
Bilimleri

"TÜRKİYE’DEKİ DEMOKRASİ TECRÜBESİ VE 15 TEMMUZ 2016DARBE GİRİŞİMİ KONFERANSI" 
"BÜLBÜL K." 
"ORSAM, Ankara, 2016" 

Siyaset ve Yönetim
Bilimleri

"Politics of Language and Language of Constitution in Turkey" 
"Bingöl Y., Akar B." 
"Strategic Researches on Social Science Multidisciplinary Approach, Ömer Kürşad Tüfekçi, Editör, Lambert
Academic Publishing, Saarbrücken, ss.159-184, 2016" 

Siyaset ve Yönetim
Bilimleri

"18 Yüzyıl Aydınlanma Düşüncesinde Siyaset ve Özgürlük" 
"KÖKTAŞ M." 
"Journal of Turkish Studies, cilt.11, ss.837-854, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Siyaset ve Yönetim
Bilimleri

"Tedirgin Nefret İslamafobi ve Daeş" 
"BARIN H." 
"Tezkire, Ankara, 2016" 

Siyaset ve Yönetim
Bilimleri

"THE STATE THEATER IN TURKISH NATION BUILDING A CONTEXTANALYSIS ON TURKISH
SCREENPLAYS" 
"AKAR B., BİNGÖL Y." 
"International Conference of Strategic Researchin Social Science and Education 2016, 14 - 16 Ekim 2016, ss.448-
467" 

Siyaset ve Yönetim
Bilimleri

"The Myth and Reality of Turkish Civil Military Relations A Quest from the Case of FETO s July 15th Failed Military
Coup Attempt" 
"BİNGÖL Y., ISLAM N." 
"Gençlik Araştırmaları Dergisi, cilt.4, sa.10, ss.67-86, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Siyaset ve Yönetim
Bilimleri

"The Image of Syrian Women In Turkish Newspapers Double Burden Hidden In The Frame" 
"ÖZ DÖM Ö., ARGIT M." 
"Politsci’xx16 Doğu Akdeniz Akademik Araştırmalar Merkezi (DAKAM), 9 - 10 Aralık 2016" 

Siyaset ve Yönetim
Bilimleri

"Türkiye deki Suriyeli Kadınların Toplumsal Bağlamda Yaşadıkları Sorunlar ve Çözüm Önerileri" 
"BARIN H." 
"IWC 2016 - 1st INTERNATIONAL WOMEN’S CONGRESS, Ankara, Türkiye, 14 - 16 Kasım 2016" 



Yönetim Bilimleri
"Kariyer Uzmanlık Sistemi" 
"Albayrak S. O. " 
"Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü, Ankara, 2016" 

Yönetim Bilimleri

"Tekçi ve Merkeziyetçi Kamu Personel Rejiminden Kopuş Sürecinde Yerel Yönetimlerin Personel Yönetiminin
Analizi" 
"ALBAYRAK S. O. " 
"Kamu Yönetimi Sempozyumu KAYSEM 10, İzmir, Türkiye, 5 - 07 Mayıs 2016, ss.1244-1260" 

Yönetim Bilimleri
"ABD Kamu Personel Rejiminde Esnek İstihdam At Will Employment Eğilimi" 
"Albayrak S. O. " 
"Mülkiye, cilt.40, sa.2, ss.43-66, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Kentleşme ve
Çevre Sorunları

"FARKLI SİYASAL PARTİLER BENZER KENT SİYASETLERİ MALATYA ÖRNEĞİNDE 30 MART 2014
YEREL SEÇİMLERİÜZERİNDEN BİR İNCELEME" 
"ŞENGÜL M., KAVUNCU A. Ç. , AKSU KOCATÜRK G." 
"SBF Dergisi, cilt.71, sa.1, ss.73-102, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Kentleşme ve
Çevre Sorunları

"Muslim Brotherhood Diaspora in Turkey and Egyptian Politics" 
"DİNÇ BELCHER JR G." 
"III. Middle Eastern Congress on Politics and Society, 11 - 13 Ekim 2016" 

Kentleşme ve
Çevre Sorunları

"Özbekistan’da Sosyo-Politik Dönüşüm: Taşkent Mahalleleri Örneği" 
"KAVUNCU A. Ç. " 
"İdealKent, Ankara, 2016" 

Siyaset ve Sosyal
Bilimler

"Politics of Language and Language of Constitution in Turkey" 
"BİNGÖL Y., AKAR B." 
"Strategic Researches on Social Science Multidisciplinary Approach, Ömer Kürşad Tüfekçi, Editör, Lambert
Academic Publishing, ss.159-184, 2016" 

Siyaset ve Sosyal
Bilimler

"Kurtuluş Kayalı: Türk Düşüncesinin İzinde Bir Ömür" 
"Yıldız A." 
"Kurtuluş Kayalı Armağanı, Öner Buçukçu, Editör, Tezkire Yayınları, Ankara, ss.2-12, 2016" 

Siyaset ve Sosyal
Bilimler

"The State Theatre In Turkish Nation Building A Context Analysis On The Translation Screenplays" 
"BİNGÖL Y., AKAR B." 
"Politsci 2016, İstanbul, Türkiye, 9 - 10 Aralık 2016" 

Siyaset ve Sosyal
Bilimler

"Politics of Language and Language of Constitution in turkey" 
"BİNGÖL Y., AKAR B." 
"Strategic Researches on Social Science Multidisciplinary Approach, Dr. Ömer Kürşat Tüfekçi, Editör, Lambert,
Antalya, ss.159-183, 2016" 

Siyaset ve Sosyal
Bilimler

"Politics of Language and Language of Constitution in Turkey" 
"BİNGÖL Y., AKAR B." 
"International Conference of Strategic Researchin Social Science and Education 2016, Antalya, Türkiye, 14 - 16
Ekim 2016, ss.767-792" 

Siyaset ve Sosyal
Bilimler

"Politics of Language and Language of Constitution" 
"BİNGÖL Y., AKAR B." 
"International Conference of Strategic Researchin Social Science and Education 2016, 14 Ekim - 16 Aralık 2016,
ss.767-792" 

Fakülte / Enstitü /
Birim

Künye

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler



Fakülte / Enstitü /
Birim

Künye

Siyasi Tarih
"Genel Olarak Misyonerlik veFaaliyetleri" 
"BİLGİN M. S. " 
"25inci Müslüman Topluluklar Kongresi, 26 - 28 Mayıs 2016" 

Siyasi Tarih

"Title: Turkey's Policy In The Middle East During The Interwar Period" 
"BİLGİN M. S. " 
"GAZI AKADEMIK BAKIS-GAZI ACADEMIC VIEW, cilt.9, sa.18, ss.33-44, 2016 (ESCI İndekslerine
Giren Dergi)" 

Siyasi Tarih

"Türk-Ermeni İlişkilerinde Kırılma Noktasına Giden Süreç:Sevk ve İskan Kanunu" 
"BİLGİN M. S. " 
"Prof Dr Nejat Göyünç Armağanı, Galip Eken, Zafer Karademir, Editör, Cumhuriyet Üniversitesi, Sivas, ss.95-
114, 2016" 

Siyasi Tarih
"İngiliz Arşiv Belgelerinde Atatürk Dönemi Türkiyesiyle İlgili genel bir değerlendirme" 
"BİLGİN M. S. " 
"Dış Politika Araştırmalarında Arşivlerin Rolü Uluslararası Sempozyumu, 7 - 09 Nisan 2016" 

Siyasi Tarih
"Belgelere Göre Tehcire Giden Süreç" 
"BİLGİN M. S. " 
"II. Uluslararası Türk-Ermeni ilişkileri ve Büyük Güçler, 6 - 08 Mayıs 2016" 

Siyasi Tarih
"Sykes Picottan BOP a Ortadoğuda hegemonya Arayışları" 
"BİLGİN M. S. " 
"uluslararası sempozyum, 1 - 02 Aralık 2016" 

Siyasi Tarih
"Ak Parti Döneminde Türkiye nin Ortadoğu Politikalarında Yön Arayışları" 
"BİLGİN M. S. " 
"Yeni Türkiye, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Siyasi Tarih
"İki Savaş Arası Dönemde Türkiye nin Ortadoğu Politikası" 
"BİLGİN M. S. " 
"Gazi Akademik Bakış, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Uluslararası ilişkiler

"Soğuk Savaş Sonrası Dönemde Küresel Sistemde İslam, Terör ve Şiddet Tartışmaları" 
"AKGÜN B." 
"Din ve Şiddet: Tarihi, Dini, Siyasi;Sosyo-Psikolojik Kültürel Boyutlarıyla, Sancar Faruk, Editör, Recep Tayyip
Erdoğan Üniversitesi Yayınları, Ankara, ss.31-46, 2016" 

Uluslararası ilişkiler

"IR THEORY AS AN ‘ARELIGIOUS’ RESEARCH FIELD: THE SOURCES OF AND CRITICAL
PROSPECTS TO OVERCOME THE INTELLECTUAL FAILURE" 
"Sula İ. E. , Lüleci Ç." 
"İktisadi ve İdari Bilimler Dergisi, cilt.38, sa.1, ss.341-356, 2016 (Hakemli Üniversite Dergisi)" 

Uluslararası ilişkiler

"ARAP AYAKLANMALARININ GÖLGESİNDE TÜRKİYE NATO İLİŞKİLERİ NATO NUN DEĞİŞEN
GÜVENLİK GÜNDEMİ VE ORTADOĞU" 
"SULA İ. E. " 
"SYKES-PICOT GİZLİ ANTLAŞMASININ 100. YILINDA ORTADOĞU VE TÜRKİYE ULUSLARARASI
SEMPOZYUMU, Ankara, Türkiye, 1 - 03 Aralık 2016, ss.23-26" 

Uluslararası ilişkiler
"Turkey's loaded discussion on system change: presidentialism vs. parliamentarism" 
"AKGÜN B." 
"Turkish policy quarterly, cilt.15, sa.1, ss.33-39, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Uluslararası ilişkiler
"Yeni Ortadogu Jeopolitiginde Iran Rusya Ekseni" 
"SİNKAYA B." 
"Ortadoğu Analiz, cilt.8, sa.72, ss.23-24, 2016 (Hakemsiz Dergi)" 



Uluslararası ilişkiler

"Power Economic Interests and Ideational Attraction A Theoretically Heterogeneous Approach in Understanding
Turkey s Foreign policy in the early AKP Era" 
"SULA İ. E. " 
"5th BLUE BLACK SEA INTERNATIONAL CONGRESS, İstanbul, Türkiye, 12 - 13 Aralık 2016, ss.227-
228" 

Uluslararası ilişkiler
"Sykes-Picot'un 100. yılında Orta Doğu'nun Siyasi Geleceğine ilişkin yeni harita tartışmaları" 
"AKGÜN B., SARI B." 
"Stratejik Düşünce Enstitüsü Raporu, ss.1-25, 2016 (Hakemsiz Dergi)" 

Uluslararası ilişkiler
"Survival Beyond Positivism The Debate on Rationalism and Reflectivism in International Relations Theory" 
"LÜLECİ Ç., SULA İ. E. " 
"Politikon: IAPSS Journal of Political Science, cilt.30, ss.43-55, 2016 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Uluslararası ilişkiler
"The Iran-Russia Axis in the New Geopolitics of the Middle East" 
"SİNKAYA B." 
"Ortadoğu Analiz, 2016 (Hakemsiz Dergi)" 

Uluslararası
Ekonomik

Entegrasyon

"Azeri – Ermeni Gerginliği ve Kafkaslarda Dondurulmuş Sorunlar" 
"ÖZCAN S." 
"Stratejik Düşünce Enstitüsü, Türkiye, 12 Nisan 2016" 

Uluslararası
Ekonomik

Entegrasyon

"Sekülerleşme Tartışmalarında Tunus" 
"ÖZCAN S." 
"VIII. Uludağ Uluslararası İlişkiler Kongresi: Küresel ve Bölgesel Sistemde Devlet ve Devlet Dışı Aktörler,
Türkiye, 29 Kasım 2016" 

Uluslararası
Ekonomik

Entegrasyon

"25. Yılında Post-Sovyet Coğrafya: Siyaset, Ekonomi, Kültür" 
"ÖZCAN S." 
"Bilim ve Sanat Vakfı, Türkiye, 12 Kasım 2016" 

Fakülte / Enstitü /
Birim

Künye

C.Desteklenen Projeler
Tablo 9. Proje Sayıları

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü /
Birim

Proje Türü Tamamlandı
Devam
Ediyor

Ertelendi Beklemede
İptal
Edildi

* Eşik Üstü
Ödülü ile

Reddedildi
Toplam

İktisat Teorisi TÜBİTAK Projesi 1 0 0 0 0 0 1

İktisat Teorisi
Yükseköğretim Kurumları

Destekli Proje
8 0 0 0 0 0 8

İktisat Tarihi
Diğer Resmi Kurumlarca

Desteklenen Proje
2 0 0 0 0 0 2

İktisat Tarihi AB Destekli Diğer Projeler 1 0 0 0 0 0 1

İktisat Politikası
Yükseköğretim Kurumları

Destekli Proje
5 0 0 0 0 0 5

İktisat Politikası AB Destekli Diğer Projeler 1 0 0 0 0 0 1

İktisadi Gelişme ve
Uluslararası İktisat

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

1 0 0 0 0 0 1

* Değerlendirme puanı belirli bir eşiği geçmiş, fakat desteklenmemiş projeleri ifade eder.



Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte / Enstitü
/ Birim

Proje Türü Tamamlandı
Devam
Ediyor

Ertelendi Beklemede
İptal
Edildi

* Eşik Üstü Ödülü
ile Reddedildi

Toplam

Mali iktisat
Yükseköğretim Kurumları

Destekli Proje
1 0 0 0 0 0 1

Bütçe ve Mali
Planlama

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

1 0 0 0 0 0 1

* Değerlendirme puanı belirli bir eşiği geçmiş, fakat desteklenmemiş projeleri ifade eder.

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü
/ Birim

Proje Türü Tamamlandı
Devam
Ediyor

Ertelendi Beklemede
İptal
Edildi

* Eşik Üstü Ödülü
ile Reddedildi

Toplam

Siyaset ve Yönetim
Bilimleri

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

1 0 0 0 0 0 1

Siyaset ve Sosyal
Bilimler

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

1 0 0 0 0 0 1

Yönetim Bilimleri
Yükseköğretim Kurumları

Destekli Proje
1 0 0 0 0 0 1

* Değerlendirme puanı belirli bir eşiği geçmiş, fakat desteklenmemiş projeleri ifade eder.

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler

Fakülte / Enstitü /
Birim

Proje Türü Tamamlandı
Devam
Ediyor

Ertelendi Beklemede
İptal
Edildi

* Eşik Üstü
Ödülü ile

Reddedildi
Toplam

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

2 0 0 0 0 0 2

Uluslararası ilişkiler TÜBİTAK Projesi 1 0 0 0 0 0 1

Uluslararası ilişkiler AB Destekli Diğer Projeler 1 0 0 0 0 0 1

* Değerlendirme puanı belirli bir eşiği geçmiş, fakat desteklenmemiş projeleri ifade eder.

Tablo 10. Proje Bütçeleri

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü /
Birim

Proje Türü Tamamlandı
Devam
Ediyor

Ertelendi Beklemede
İptal
Edildi

* Eşik Üstü
Ödülü ile

Reddedildi
Toplam

İktisat Teorisi TÜBİTAK Projesi 57.710 0 0 0 0 0 57710

İktisat Teorisi
Yükseköğretim Kurumları

Destekli Proje
47.943 0 0 0 0 0 47942

İktisat Tarihi
Diğer Resmi Kurumlarca

Desteklenen Proje
800.000 0 0 0 0 0 800000

İktisat Tarihi AB Destekli Diğer Projeler 7.484.161 0 0 0 0 0 7484160



İktisat Politikası
Yükseköğretim Kurumları

Destekli Proje
12.659 0 0 0 0 0 12658

İktisat Politikası AB Destekli Diğer Projeler 160.000 0 0 0 0 0 160000

İktisadi Gelişme ve
Uluslararası İktisat

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

8.732 0 0 0 0 0 8732

Fakülte / Enstitü /
Birim

Proje Türü Tamamlandı
Devam
Ediyor

Ertelendi Beklemede
İptal
Edildi

* Eşik Üstü
Ödülü ile

Reddedildi
Toplam

* Değerlendirme puanı belirli bir eşiği geçmiş, fakat desteklenmemiş projeleri ifade eder.

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte / Enstitü
/ Birim

Proje Türü Tamamlandı
Devam
Ediyor

Ertelendi Beklemede
İptal
Edildi

* Eşik Üstü Ödülü
ile Reddedildi

Toplam

Mali iktisat
Yükseköğretim Kurumları

Destekli Proje
2.500 0 0 0 0 0 2500

Bütçe ve Mali
Planlama

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

3.261 0 0 0 0 0 3260

* Değerlendirme puanı belirli bir eşiği geçmiş, fakat desteklenmemiş projeleri ifade eder.

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü
/ Birim

Proje Türü Tamamlandı
Devam
Ediyor

Ertelendi Beklemede
İptal
Edildi

* Eşik Üstü Ödülü
ile Reddedildi

Toplam

Siyaset ve Yönetim
Bilimleri

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

2.500 0 0 0 0 0 2500

Siyaset ve Sosyal
Bilimler

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

2.500 0 0 0 0 0 2500

Yönetim Bilimleri
Yükseköğretim Kurumları

Destekli Proje
5.000 0 0 0 0 0 5000

* Değerlendirme puanı belirli bir eşiği geçmiş, fakat desteklenmemiş projeleri ifade eder.

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler

Fakülte / Enstitü /
Birim

Proje Türü Tamamlandı
Devam
Ediyor

Ertelendi Beklemede
İptal
Edildi

* Eşik Üstü
Ödülü ile

Reddedildi
Toplam

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

5.000 0 0 0 0 0 5000

Uluslararası ilişkiler TÜBİTAK Projesi 200.000 0 0 0 0 0 200000

Uluslararası ilişkiler AB Destekli Diğer Projeler 50.000 0 0 0 0 0 50000

* Değerlendirme puanı belirli bir eşiği geçmiş, fakat desteklenmemiş projeleri ifade eder.

Tablo 11. Projelerdeki Görevlerin Sayısı

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat



Fakülte / Enstitü / Birim Unvan Yürütücü Koordinatör Araştırmacı Toplam

İktisat Teorisi Prof.Dr. 3 0 1 4

İktisat Teorisi Doç.Dr. 2 0 0 2

İktisat Teorisi Dr.Öğr.Üyesi 2 0 1 3

İktisat Tarihi Dr.Öğr.Üyesi 0 0 2 2

İktisat Tarihi Araştırma Görevlisi 0 0 1 1

İktisat Politikası Prof.Dr. 4 0 0 4

İktisat Politikası Doç.Dr. 1 1 0 2

İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Araştırma Görevlisi 0 0 1 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte / Enstitü / Birim Unvan Yürütücü Toplam

Mali iktisat Prof.Dr. 1 1

Bütçe ve Mali Planlama Prof.Dr. 1 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü / Birim Unvan Yürütücü Toplam

Siyaset ve Yönetim Bilimleri Prof.Dr. 1 1

Siyaset ve Sosyal Bilimler Prof.Dr. 1 1

Yönetim Bilimleri Prof.Dr. 1 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler

Fakülte / Enstitü / Birim Unvan Yürütücü Araştırmacı Bursiyer Toplam

Uluslararası Ekonomik Entegrasyon Prof.Dr. 2 0 0 2

Uluslararası ilişkiler Dr.Öğr.Üyesi 0 0 1 1

Uluslararası ilişkiler Araştırma Görevlisi 0 2 0 2

Tablo 12. Akademisyenlerin Projelerdeki Görevlerinin Sayısı

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü / Birim Ad Soyad Yürütücü Koordinatör Araştırmacı Toplam

İktisat Tarihi Arş.Gör. BORA ALTAY 0 0 1 1

İktisat Tarihi Dr.Öğr.Üyesi CEM KORKUT 0 0 2 2

İktisat Politikası Prof.Dr. ERDAL TANAS KARAGÖL 3 0 0 3

İktisat Politikası Doç.Dr. FATİH CEMİL ÖZBUĞDAY 1 1 0 2

İktisat Politikası Prof.Dr. MUHSİN KAR 1 0 0 1

İktisat Teorisi Dr.Öğr.Üyesi FATMA ÖZGÜ SERTTAŞ 1 0 1 2

İktisat Teorisi Prof.Dr. FUAT OĞUZ 0 0 1 1

İktisat Teorisi Dr.Öğr.Üyesi MEHMET FATİH ÖZTEK 1 0 0 1

İktisat Teorisi Prof.Dr. MESUT MURAT ARSLAN 3 0 0 3

İktisat Teorisi Doç.Dr. SIDIKA BAŞÇI 2 0 0 2

İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Arş.Gör. MUHAMMED ŞEHİD GÖRÜŞ 0 0 1 1



Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte / Enstitü / Birim Ad Soyad Yürütücü Toplam

Mali iktisat Prof.Dr. HÜSEYİN ŞEN 1 1

Bütçe ve Mali Planlama Prof.Dr. TEKİN AKDEMİR 1 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü / Birim Ad Soyad Yürütücü Toplam

Siyaset ve Sosyal Bilimler Prof.Dr. AYTAÇ YILDIZ 1 1

Yönetim Bilimleri Prof.Dr. MURAT ÖNDER 1 1

Siyaset ve Yönetim Bilimleri Prof.Dr. YILMAZ BİNGÖL 1 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler

Fakülte / Enstitü / Birim Ad Soyad Yürütücü Araştırmacı Bursiyer Toplam

Uluslararası Ekonomik Entegrasyon Prof.Dr. GİRAY SADIK 2 0 0 2

Uluslararası ilişkiler Arş.Gör. HALİDE NUR CAFOĞLU YAŞAR 0 1 0 1

Uluslararası ilişkiler Dr.Öğr.Üyesi İSMAİL ERKAM SULA 0 0 1 1

Uluslararası ilişkiler Arş.Gör. ÖZGE TAYLAN 0 1 0 1

Tablo 13. Proje Künyeleri

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte /
Enstitü / Birim

Künye

İktisat Teorisi
Madde Kullanımının Cezaevlerindeki Hükümlü Tutuklu Kadınların Sosyal Destek Sistemleri Üzerindeki Etkisi 
SERTTAŞ F. Ö. , VARLIKLAR DEMİRKAZIK Ç. N. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2016 - 2017 

İktisat Teorisi
8th Annual American Business Research Conference 
SERTTAŞ F. Ö. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2016 - 2016 

İktisat Teorisi
International Business and Social Science Research Conference 2016 
ARSLAN M. M. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2016 - 2016 

İktisat Teorisi
EFE-2014, Kazakistan 
BAŞÇI S. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2014 - 2016 

İktisat Teorisi
International Congress on Economics, Finance and Energy 
BAŞÇI S. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2014 - 2016 

İktisat Teorisi
Türkiye Hisse Senedi ve Döviz Piyasaları Arasındaki Dinamik Bağımlılık ve Volatilite Yayılımı 
Öztek M. F. 
TÜBİTAK Projesi, 2015 - 2017 

İktisat Teorisi
Optimal Monetary Policy in the Sticky Information Model of Price Adjustment: Inflation or Price-Level Targeting? 
ARSLAN M. M. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2014 - 2016 



İktisat Teorisi
Bireysel O g renme ve Sosyal Normların Evrimi 
İLTER H. K. , OĞUZ F. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2015 - 2016 

İktisat Teorisi
The First Sarajevo International Conference 
ARSLAN M. M. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2014 - 2016 

İktisat Tarihi

Merkez Bankası ve Yunus Emre Vakfı ortak projesi PM 107 2014 2087 Finans Kuruluşları Olarak Osmanlı Rumeli
Para Vakıflarının Tespiti ve Tetkiki. T.C. Merkez Bankası -Yunus Emre Vakfı - Ankara Düşünce Ve Araştırma
Merkezi (ADAM ) ortak projesİ. 
Çınar H., Bulut M., Ademi R., Demir A., Doğan M., Kudat A., Korkut C., Altay B., Tuğrul M. 
Diğer Resmi Kurumlarca Desteklenen Proje, 2014 - 2017 

İktisat Tarihi
Finans Kuruluşları Olarak Osmanlı Rumeli Para Vakıflarının Tespiti ve Tetkiki Projesi 
Korkut C., Bulut M. 
Diğer Resmi Kurumlarca Desteklenen Proje, 2014 - 2017 

İktisat Tarihi
Ulusal Ulaştırma Ana Planı Hazırlama Projesi 
Korkut C., Kaplanhan F. 
AB Destekli Diğer Projeler, 2016 - 2017 

İktisat Politikası
2. Uluslarası Saraybosna Sosyal Bilimler Konferansı 
KARAGÖL E. T. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2016 - 2016 

İktisat Politikası
Second Sarajevo International Conference of Social Sciences 
KARAGÖL E. T. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2016 - 2016 

İktisat Politikası
International Competition Network (ICN) 2016 
ÖZBUĞDAY F. C. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2016 - 2016 

İktisat Politikası
Lisanstan Muaf Elektrik Üretimi Eğitimi Projesi 
Özbuğday F. C. 
AB Destekli Diğer Projeler, 2016 - 2017 

İktisat Politikası
Başarılı Bölgesel Ekonomik Entegrasyonların Karakteristikleri ve Balkan Ülkeleri için Dersler 
KAR M. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2016 - 2016 

İktisat Politikası
Panel Causality Analysis Between Defence Expenditure and Economic Growth in Developed Countries 
KARAGÖL E. T. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2015 - 2016 

İktisadi Gelişme
ve Uluslararası

İktisat

İktisat Bölümünün Ekonometri Paket Programları Kullanım Altyapısının Geliştirilmesi 
SERTTAŞ F. Ö. , ASLAN M., GÖRÜŞ M. Ş. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2016 - 2017 

Fakülte /
Enstitü / Birim

Künye

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte / Enstitü / Birim Künye

Bütçe ve Mali Planlama
“2 nd International Annual Meeting of Sosyoekonomi Society 
AKDEMİR T. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2016 - 2016 



Mali iktisat
Macro-Financial Stability in Central, Eastern and Southeastern Europe/OeNB seminar 
ŞEN H. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2016 - 2016 

Fakülte / Enstitü / Birim Künye

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü / Birim Künye

Yönetim Bilimleri
1. Uluslararası Bilimsel Araştırmalar Konferansı İnsan ve Toplum Bilimleri IBAD 
ÖNDER M. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2016 - 2016 

Siyaset ve Sosyal Bilimler
19th International Conference on History of Concepts 
YILDIZ A. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2016 - 2016 

Siyaset ve Yönetim Bilimleri
Politics of Language and Language of Constitution in Turkey 
BİNGÖL Y. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2016 - 2016 

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler

Fakülte / Enstitü / Birim Künye

Uluslararası ilişkiler
112K163 Türkiye nin Dış Politika Rolleri Ampirik Bir Yaklaşım 
Özdamar İ. Ö. 
TÜBİTAK Projesi, 2013 - 2016 

Uluslararası ilişkiler
Avrupa ile Dunya arasinda Kopru Insasi 
Santagostıno A., Cafoğlu Yaşar H. N. , Taylan Ö. 
AB Destekli Diğer Projeler, 2014 - 2017 

Uluslararası Ekonomik Entegrasyon
International Security Forum, ISF-2016 
SADIK G. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2016 - 2016 

Uluslararası Ekonomik Entegrasyon
International Conference &#034;Europe as a Global Actor&#034; 
SADIK G. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2016 - 2016 

D.Sanat Eserleri
Tablo 14. Müzik Eserlerinin Dağılımı

Veri Bulunamadı

Tablo 15. Sahne Eserlerinin Dağılımı

Veri Bulunamadı

E.Kongre ve Sempozyum Katılımları
Tablo 16. Kongre ve Sempozyum Katılımları

Veri Bulunamadı



F.Bilimsel ve Mesleki Etkinlikler
Tablo 17. Düzenlenen Etkinlikler

Veri Bulunamadı

Tablo 18. Bilimsel Dergilerdeki Görevler

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü / Birim Görevi Ulusal Uluslararası Kurumsal Toplam

İktisat Tarihi Düzenleme Kurulu Üyesi 1 0 0 1

İktisat Politikası Düzenleme Kurulu Üyesi 1 0 0 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler

Fakülte / Enstitü / Birim Görevi Ulusal Uluslararası Kurumsal Toplam

Uluslararası ilişkiler Düzenleme Kurulu Üyesi 1 0 0 1

Tablo 19. Bilimsel Yayınlarda Hakemlik

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü / Birim Yayın Türü Ulusal Uluslararası Kurumsal Toplam

Yönetim Bilimleri SSCI Kapsamındaki Dergi 0 1 0 1

Tablo 20. Bilimsel Projelerde Hakemlik

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü / Birim Proje Türü Ulusal Uluslararası Kurumsal Toplam

İktisat Politikası TÜBİTAK Projesi 2 0 0 2

Tablo 21. Jüri Üyelikleri

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü / Birim Görevi Ulusal Uluslararası Kurumsal Toplam

İktisat Politikası Tez Savunma (Doktora) 1 0 0 1

Tablo 22. Tez Danışmanlıkları

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü /
Birim

Tez Türü Asıl Danışman (Eş Danışmanlı Tezler İçin) Eş Danışman Danışman Toplam

Siyaset ve Sosyal Bilimler Bütünleşik Doktora 0 0 0 0

Siyaset ve Sosyal Bilimler Sanatta Yeterlik 0 0 0 0

Siyaset ve Sosyal Bilimler Tıpta Yandal Uzmanlık 0 0 0 0

Siyaset ve Sosyal Bilimler Post Doktora 0 0 0 0

Siyaset ve Sosyal Bilimler Yüksek Lisans 0 0 1 1



Siyaset ve Sosyal Bilimler Doktora 0 0 0 0

Siyaset ve Sosyal Bilimler Tıpta Uzmanlık 0 0 0 0

Siyaset ve Sosyal Bilimler
Diş Hekimliğinde

Uzmanlık
0 0 0 0

Siyaset ve Sosyal Bilimler Eczacılıkta Uzmanlık 0 0 0 0

Fakülte / Enstitü /
Birim

Tez Türü Asıl Danışman (Eş Danışmanlı Tezler İçin) Eş Danışman Danışman Toplam

Tablo 23. Bilimsel Danışmanlıklar

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü / Birim Görevi Ulusal Uluslararası Kurumsal Toplam

İktisat Teorisi Kurum veya Organizasyonlar İçin Yapılan Danışmanlık 1 0 0 1

Tablo 24. Bilimsel Araştırma / Çalışma Grubu Üyelikleri

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü / Birim Konu Alanı Ulusal Uluslararası Kurumsal Toplam

İktisat Tarihi Bilimsel Mesleki Organizasyon 0 2 0 2

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü / Birim Konu Alanı Ulusal Uluslararası Kurumsal Toplam

Siyaset ve Sosyal Bilimler Bilimsel Mesleki Organizasyon 1 0 0 1

Tablo 25. Bilimsel Dernek, Organizasyon ve Kuruluşlardaki Üyelikler/Görevler

Veri Bulunamadı

Tablo 26. Unvanlara Göre Bilimsel Araştırma / Çalışma Grubu Üyelikleri

Veri Bulunamadı

Tablo 27. Öğretim Üyelerinin Bilimsel Araştırma / Çalışma Grubu Üyelikleri

Veri Bulunamadı

G.Sanatsal Etkinlikler
Tablo 28. Sanatsal Etkinlikler

Veri Bulunamadı

I.Görsel Etkinlikler
Tablo 29. Görsel Etkinlikler

Veri Bulunamadı
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